
A nyílt utcán  
inzultálták Annát 
Több utcai zaklatásnak a híre is napvilágot látott a 
múlt héten Kecskeméten. A hét elején egy tízéves fiút 
bántalmazott egy feltehetően ittas férfi a Széchenyi-
városban. Két nap múlva a városközpontban egy nőt 
fogdosott meg egy kétes kinézetű férfi. 

Cserszegi lett 
a város bora 
A Damax Kft. cserszegi fűszere-
se nyerte el a Kecskemét Város 
Bora címet. Dabasi Gábor 
nedűje 5 termelő 20 mintája 
közül került ki győztesnek.

Kecskeméten 
készül a Toldi 
A Kecskemétfilm Kft. készíti a 
12 részes Toldi rajzfilmsoro-
zatot. Az egymilliárd forintos 
munkáról beszélgettünk  
Mikulás Ferenc producerrel. 
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LAPUNK

40.000
PÉLDÁNYBAN JELENIK MEG!

Kapcsolódó cikkeink a 12–15. oldalon olvashatók!

2018. május 26. szombat | Kecskemét, Melinda Park

CSaládi Nap
8.00 Főzőverseny kezdete 

9.00 Megnyitó

9.00-12.00 Bűnmegelőzési  
és Közbiztonsági programok

10.00 Kézműves foglalkozások

10.30 Játékos sorversenyek és 
népi játékok gyerekeknek

11.00 Süteménysütő verseny

11.00 Hírös Judo Sport Egyesület 
bemutatója

12.00 Jó ebédhez szól a nóta 

13.30 Óvodások néptánc műsora

14.00 Eredményhirdetés

14.30 BarIsOn Zenekar 

16.30 Molnár Gitár Band 

18.30 PEDROFON
 20.00 Utcabál Rockin’ DJ Horváth Péterrel

8.00-11.00 óra 
között 

VÉRADÁS

Műsorvezető:
Borsos Andrea

AlSÓSZÉKtÓI

Pneumobil- 
verseny 

Legyűrték a nemzetközi mezőnyt az ifjú kecskeméti mérnökök. A Neumann János 
Egyetem Jok-Air csapata nyerte a pénteken és szombaton immár tizenegyedik alka-
lommal megrendezett Nemzetközi Aventics Pneumobil Versenyt Egerben – közölték a 
szervezők az MTI-vel. Tájékoztatásuk szerint a rengeteg innovatív megoldást, szám-
talan izgalmat és drámai pillanatot hozott megmérettetésen az egri Érsekkertben 
9 ország 20 egyetemének 36 csapata állt rajthoz. Ilyen ellenfelek 
között igazi nagy győzelmet arattak a mieink. 3. oldal

ÉLMÉNY

Hungarikumok 
lepték el a főteret 

Hungarikumokkal, köztük csipkékkel, 
kerámiákkal, fából készült termékek-
kel találkozhattak és finom ételeket 
kóstolhattak azok, akik a hétvégén 
ellátogattak Kecskemét főterére, ahol 
a VIII. Helyi Termék Ünnep – Hungari-
kum Fesztivál zajlott.

PERPATVAR

Bajban van a tíz-
emeletes panelház 
Áll a bál az egyik kecskeméti társas-
háznál. Csak néhány évvel ezelőtt 
újították fel, de lehet, hogy a teljes 
külső szigetelését vissza kell bontani.

Hármas 
szülinap 
a koraszülötteknél
Egy évvel ezelőtt 450 grammal született Anett és 
Laura a kecskeméti kórházban. Kisebb csoda, hogy 
most mindketten teljesen egészségesek. Kedden 
délután a koraszülöttrészlegen ünnepelték első 
szülinapjukat, hogy megköszönjék életüket az orvo-
soknak, ápolóknak. Velük együtt szülinapozott a kis 
Máté is, aki szintén korababaként jött világra. 

Bajnok  
a Neumann 
egyetem 
csapata!

3. oldal

8. oldal

11. oldal

A főző- és süteménysütő-versenyre 
jelentkezni lehet a 20/564-1532-es 

telefonszámon vagy  
személyesen a helyszínen!



2018. május 17.

KECSKEMÉTI LAPOK

Hírös virtuóz

Három versenyző jutott a tinik korcsoportjából 
a Virtuózok című klasszikus zenei tehetségku-
tató döntőjébe a múlt hét pénteken rendezett 
válogató műsorban. Egyikük Beke Márk, váro-
sunk harsonás büszkesége. Kuna Lajos tanítvá-
nya két másik fiatallal együtt versenyez majd a 
tinik korcsoportjában a június 1-jei élő adásban, 
ahol már szimfonikus zenei kíséret mellett mu-
tathatja meg tehetségét.

Évforduló

Fennállásának 40. évfordulóját ünnepelte a 
Móra Ferenc Általános Iskola a múlt héten. Az 
eseményen részt vettek a volt igazgatók, ta-
nárok és természetesen a diákok is. Kecskés-
né Marthi Marianna, a Móra Ferenc Általános 
Iskola tagintézmény-vezetője köszöntötte az 
ünneplőket, felidézve a kezdeteket, az ünnepi 
beszédek után pedig a gyerekek mutattak be 
látványos műsort a tornateremben. 

Művésztelep

„Hóbortos ultramodernek” a Műkertben cím-
mel nyílt kiállítás a kecskeméti művésztelep 
első korszakáról a székesfehérvári Szent István 
Király Múzeumban a múlt hét péntekén. A kiállí-
tást ifj. Gyergyádesz László művészettörténész, 
a Kecskeméti Katona József Múzeum Képzőmű-
vészeti Gyűjteményének vezetője nyitotta meg, 
a város vezetését Szeberényi Gyula Tamás al-
polgármester képviselte a megnyitón.

Mamák napja

Hagyományos majális jellegű, egész napos ren-
dezvényt szervezett a Hunyadivárosi Nyugdíjas 
Klub a múlt héten. Délelőtt a Hunyadivárosi Kö-
zösségi Házban ünnepeltek, beszélgettek, főz-
tek, muzsikáltak a tagok; kicsit „visszanyúlva” a 
régi május elsejékhez. Délután pedig átmentek 
a szomszédos Mátyás iskolába, ahol anyák nap-
ja alkalmából köszöntötték őket a gyerekek a 
hagyományok szerint. 
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Támogatták 
az iskolákat
Jelentős adományokkal járult hoz-
zá a Knorr-Bremse Fékrendszerek 
Kft. a kecskeméti iskolák eszköze-
inek modernizálásához. A közel-
múltban 3 millió forinttal támogat-
ták a Katona József Gimnáziumot, 
két és fél millió forintos támogatá-
sukból vásárolt interaktív táblákat 
a Zrínyi Ilona Általános Iskola. De 
a Kecskeméti Corvin Mátyás Általá-
nos Iskola fizikatanterme is a cég-
nek köszönhetően újulhatott meg.  

Varjú Lajos 
emlékverseny
26. alkalommal rendezték meg a 
Varjú Lajos Természettudományi 
Emlékversenyt az intézmény egy-
kori igazgatójának tiszteletére az 
Arany János Általános Iskolában. 
Mára akkreditált, országos meg-
hirdetésű vetélkedő vált a meg-
mérettetésből, amelynek múlt hét 
szerdán tartották az eredményhir-
detését. A kecskeméti iskolák mel-
lett neveztek balatonfüredi, debre-
ceni és szolnoki általános iskolák 
tanulói is.

„Indít-lak” 
program
Új, hajléktalanokat segítő program 
indult Kecskeméten. A 80 millió 
forintos uniós támogatást élvező 
projekt keretében a Magyar Máltai 
Szeretetszolgálat hajléktalan em-
bereket juttat albérlethez, munká-
hoz. Városunkban 10 utcán élőnek 
segítenek. Életvezetési tanácsokat 
adnak a kiválasztottaknak, hogy a 
program végén legyen hol lakniuk, 
és vissza tudjanak illeszkedni a szű-
kebb vagy tágabb közösségekbe. 

Kékkereszt 
jubileum
Húszéves a Kecskeméti Kékke-
reszt Csoport. Ebből az alkalom-
ból hálaadó istentiszteletet tar-
tottak a református templomban. 
A szenvedélybetegeket segítő 
szervezet célja, hogy segítséget 
nyújtson tagjainak a függőségek-
kel szembeni küzdelem során. A 
szervezet 24 főt számlál, az ün-
nepi istentiszteletre az ország 
11 kékkereszt csoportja látoga-
tott el, hogy szintén gratuláljon a 
kecskemétiek munkájához.

Vigyázat – ittas zaklatók az utcán!

Több utcai zaklatás híre is napvilágot látott a múlt héten Kecskemé-
ten. A hét elején egy tízéves fiút bántalmazott egy feltehetően ittas 
férfi a Széchenyivárosban. Két nappal később a városközpontban 
egy nőt fogdosott meg egy kétes kinézetű férfi. Nyomába eredtünk a 
felerősödni látszó jelenségnek.

Erdei Orsolya

Éhes szemek, füttyszó, a külsőre tett 
elismerő vagy kritikus megjegyzés. 
A nők többsége jól ismeri az utcai 
férfitekintet sokak számára gyomrot 
összerándító hatását. De vajon mi 
minősül zaklatásnak? Hol van a ha-
tár bosszantó mindennapi apróság és 
bűncselekmény között, amelyért már 
feljelentés jár? Városunk utcáin keres-
tük a válaszokat.

Vizsgálódásunkat Farkasházi Anna 
története indította el, amely nagy fel-
zúdulást keltett az internet világában. 
Anna a múlt hét közepén tett közzé 
egy nyilvános bejegyzést a legna-
gyobb közösségi oldalon, amelyben 
az utcai zaklatásról szerzett tapaszta-
latát osztja meg. Az egyik kecskeméti 
pláza előtt egy ittas, züllött kinézetű 

férfi a háta mögé csúszott, végigsi-
mította a fenekét, majd belemarkolt. 
Anna először fel sem fogta, mi tör-
tént, sokkos állapotba került. Végül, 
csomagjaival a kezében, annyit kiál-
tott távolodó zaklatója után: – Mégis, 
mit képzel? – A férfi erre egy tárgyia-
sító, obszcén megjegyzést tett, majd 
két társával együtt tovább állt. Anna 
ezt követően dolgozni ment, de még 
aznap megtette a feljelentést.

– Már a második tanúkihallgatáson 
voltam a rendőrségen, ahol egy részle-
tes tanúvallomást vettek jegyzőkönyv-
be. Az mondták, a fejleményekről ké-
sőbb tájékoztatnak. Kiderült, tudják, 
ki az elkövető. Amint lesz idejük, bevi-
szik kihallgatásra. Egyelőre én vagyok 
az első feljelentő, így most semmilyen 
komolyabb lépést nem tudnak tenni. 
Meggyanúsítják, majd – más panasz 

híján – ki kell engedniük  – árulta el a 
lány keddi beszélgetésünk során.

Anna a közösségi oldalon és szer-
kesztőségünkön keresztül is azt kéri, 
ha bárkivel hasonló eset történt Kecs-
keméten, ne féljen megtenni a felje-
lentést. Ahhoz ugyanis, hogy komo-
lyabb lépés szülessen az ügyben – s 
egyúttal a hasonló jellegű ügyekben 
–, szükséges, hogy többen jelezzék a 
problémát a rendőrség felé.

– Több anyuka írt nekem hason-
ló incidensről. Sajnos senki sem tett 
közülük feljelentést. Pedig egyikükkel 
megesett az is, hogy tízéves gyereke 
biciklivel jött mellette, a másik gye-
rekét babakocsiban tolta, és akkor 
ordibáltak utána nem éppen illendő 
dolgokat – fűzte hozzá a lány.

A zaklatás helyszínén másokat is 
megkérdeztünk, mennyire érzik biz-
tonságban magukat a környéken. Egy 
fiatal nővel, Kővári Dórával elegyed-

tünk szóba. Ami ezután következett, 
arra mi sem számítottunk. Interjúzás 
közben szólt közbe egy valószínűleg 
ittas férfi. 

Dóra azt mondta, gyakran odamen-
nek hozzá, ha egyedül van. A megol-
dást a rendőri jelenlétben látja. 

– A nagyobb közbiztonság segíte-
ne. Például a rendőrök is sűrűbben 
kinézhetnének ide – mondta a fiatal 
lány. 

A szexuális zaklatás fogalmának 
pontos jelentéséről megoszlanak a vé-
lemények. Egyesek szerint elég hozzá 
egy kéretlen tekintet, mások a szemé-
lyes térbe avatkozásnál húzzák meg 
a határt, míg vannak olyanok is, akik-
nek csak a fizikai közeledés számít 
zaklatásnak. Mégis fel kell tennünk a 
kérdést: vajon csak megalkuszunk a 
helyzettel, hogy „az utca világa már 
csak ilyen”? Vagy tényleg apróság, 
ami történt? 

Farkasházi Annának, itt, a bevásárlóközpont 
mellett, a nyílt utcán markoltak bele  
a fenekébe – feljelentést tett

Azonnal értesítse a rendőrséget…
Kerestük a Kecskeméti Rendőrkapi-
tányság szóvivőjét is, aki az esetek-
kel kapcsolatban az alábbi közle-
ményt küldte: 

,,Ha bűncselekményt követtek el 
az Ön sérelmére, vagy bűncselek-
ményt észlelt, akkor azonnal érte-
sítse a rendőrséget az ingyenesen 
hívható 107-es számon, illetőleg a 

112-es általános segélyhívó vonalon. 
Ha már megtörtént a baj, akkor sze-
mélyesen tegyék meg a feljelentést 
a rendőrkapitányságokon. Továbbá 
elektronikusan is ezt meg tudják 
tenni. A legfontosabb, hogy jól fi-
gyeljék meg az elkövető(ke)t, hiszen 
egy pontos személy- és ruházatleírás 
sokat segíthet a rendőrségnek.”

Ez a két férfi zaklatta a fiatal lányt – a felvételt  
ő készítette a telefonjával az incidens után

TOVÁBBI RÉSZLETEK!
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Adatvédelem

Adatvédelmi Szakmai Napot tartottak a Neu-
mann János Egyetemen. A szakértőknek szóló 
konferencián – melynek  egyik előadója dr. Péter-
falvi Attila, a Nemzeti Adatvédelmi és Informáci-
ószabadság Hatóság elnöke volt – a Bács-Kiskun 
megyei és vonzáskörzetébe tartozó szolgáltató 
szervezeteket látták vendégül. Az eseményen el-
sősorban oktatási, helyi önkormányzati és egész-
ségügyi témaköröket érintettek.

Ballagás

Tarisznyáikat a vállukra vették Kecskemét vég-
zős diákjai, és mindenhol felcsendült a Gaudea-
mus igitur ismerős dallama is. A város iskolái-
ban elballagtak a vén diákok, hogy aztán teljes 
vállszélességgel hangolódjanak az érettségikre. 
Az írásbeli vizsgákat május 4. és 28., az emelt 
szintű szóbeli vizsgákat június 7. és 14., a kö-
zépszintű szóbeliket pedig június 18. és 29. 
között tartják.

Felnőttképzés

Kecskemét és a Katona József Múzeum adott 
otthont a VII. Országos és III. Nemzetközi Mú-
zeumandragógiai Konferenciának. A központi 
téma az volt, hogyan segíthetik a múzeumok 
a felnőttképzést, illetve az élethosszig való ta-
nulást. A kétnapos tanácskozás, mely 155 szak-
ember részvételével, 20 szekcióban és 8 hely-
színen zajlott, a megyeszékhely múzeumainak 
szoros együttműködése révén jött létre. 

Játszótér

Új közösségi terekkel gazdagodott a Ménteleki 
Általános iskola. Az ünnepélyes átadást követő-
en a tanulók birtokukba vették a felépített új 
játszóteret, és hamarosan palánták kerülnek 
a fóliasátorba is. Szeleczki István tagintéz-
mény-vezető elmondta, a felépült játszótér 2 
millió forintból készült, de az értéke jóval na-
gyobb, mert elkészülésében összefogásukkal a 
szülők is aktívan segítettek.

Hungarikumok színezték a főteret
Óriási sikere volt a háromnapos VIII. Helyi Termék Ünnep – Hungari-
kum Fesztiválnak, melyet az elmúlt hétvégén tartottak Kecskemé-
ten. A rendezvényen hungarikum-kiállítók, értékőrző települések 
és egyesületek is bemutatkoztak. A programok sokasága rengeteg 
embert vonzott a főtérre.

Néptánc, hollóházi porcelán és 
kalocsai népművészet. Többek 
között ezekkel a hungarikumok-
kal, köztük csipkékkel, kerámi-
ákkal, fából készült termékekkel 
találkozhattak és finom ételeket 
kóstolhattak azok, akik a hétvé-
gén Kecskemét főterére látogat-
tak. Pénteken immár nyolcadik 
alkalommal jelentkezett a Helyi 
Termék Ünnep – Hungarikum 
Fesztivál, melyen három napig a 
helyi produktumok mellett a ma-
gyar értékek is bemutatkoztak.

Az érdeklődők megismerhet-
ték például a szinte egyedülálló 
kalocsai riselinezést. A különle-

ges technika első lépése a kézi 
hímzés, amit a varrógépi rámázás 
követ. – Lábbal hajtjuk a varrógé-
pet, nem használunk hozzá sem-
milyen elektronikát... Ahogy rán-
gatjuk a rámát a varrógép alatt, 
úgy készül el a munka – mondta 
a Kecskeméti Televíziónak Kripta 
Istvánné kalocsai népi iparmű-
vész. Mindenkinek mások a mód-
szerei, nem lehet összehasonlíta-
ni egyik hímző asszony munkáit a 
másikéval, mert teljesen máshogy 
dolgoznak. A kalocsai hímzés 
pont ettől egyedi.

A hagyomány átörökítése Ka-
locsán és Hollóházán is fontos. 

A porcelándíszítésben azonban 
igyekeznek a fiatalok felé is for-
dulni. A hungarikumok mellett 
a kiállítók ízelítőt adtak a saját 
településükre jellemző termékek-
ből is. Idén a 25 éve várossá nyil-
vánított Lajosmizse külön stando-
kon mutatta be helyi értékeit.

– Mint település, Lajosmizse 
sokkal-sokkal régebbi, viszont a 
városi jogállást 1993-ban nyertük 
el, aminek ebben az évben ünne-
peljük a 25 éves jubileumát. Ebből 
az alkalomból kaptunk meghívást 
erre a kiállításra, ahol jelen van a 
helyi értéktárba felvettek 53 kép-
viselője – emelte ki Józsáné Kiss 
Irén, a lajosmizsei Jász Hímzőkör 
tagja.

A fesztivál minden korosztály 
számára kínált egyedi, kizárólag 
Magyarországra jellemző prog-
ramot. A táncház mellett egy 

hungarikumokról szóló kiállí-
tás is várta a vendégeket, amely 
mind a 70 nemzeti értékünket 
bemutatta.

Színpadi programokkal 
megerősítve
A három nap állandó programjai 
mellett – mint az állatsimogató, 
a pónilovaglás vagy a kóstolók – 
számos színes előadás gazdagí-
totta a VIII. Helyi Termék Ünnep 
– Hungarikum Fesztivál rendez-
vénysorozatát. Fellépett többek 
között a Helvéciai Kenderkóc 
Néptánccsoport, Radics Sándor 
cimbalomművész és a Dokk Party 
Zenekar. Mellettük természetesen 
egyéb táncos és énekes produkci-
ók is szórakoztatták a közönsé-
get, vasárnap Fejős Jenő nótaestje 
zárta a fesztivált.
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A híres lajosmizsei grillázs

A hungarikumokhoz  
népzenei aláfestés dukál

A kalocsai népművészet,  
mint az egyik fő attrakció

Kerámiáktól, csipkéktől,  
fából készült termékektől 

roskadozott a főtér

A Neumann 
pneumobil- 
győzelme 
Egerben

(Folytatás az első oldalról.)
A magyar, cseh, észt, lengyel, lett, lit-
ván, román, svéd és szlovák indulók 
között a korábban megszokottnál 
nagyobb csata alakult ki: a kiegyen-
súlyozott mezőnynek köszönhetően 
minden versenyszámban másik csapat 
nyert.

A részeredmények összesítése 
után végül a kecskemétiek 
bizonyultak a legjobbnak, így 
ők vehették át az „Aventics 
legjobb pneumobilja” díjat, 
amivel ezúttal egymillió 
forintos pénzdíj is járt. 

Az egyetemek közötti pontverseny-
ben a Budapest Műszaki és Gazdaság-
tudományi Egyetem végzett az élen. 
Az intézmény ugyancsak egymillió fo-
rint értékű pneumatika eszközt nyert, 
melyet a gyakorlati oktatás fejlesz-
tésére használhat fel. A zsűri díjazta 
még a legeredetibb konstrukciót, a 
leginnovatívabb csapatot, a legna-
gyobb elért sebességet, a telemetriai 
megoldásokat, a legjobb futóművet és 
a legszebb karosszériát is – olvasható 
az esemény házigazdája: az egri Aven-
tics Hungary Kft. közleményében.

A Jok-Air csapata: Kátai-Urbán Gábor,  
Kesiár László, Bús Tamás és Nagy Nóra
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Ötcsillagos minősítéssel ismerték el 
a Kecskeméti Fürdőt
A Magyar Fürdőszövetség ötcsillagos színvonalúnak minősítette a 
Kecskeméti Fürdőt, amely így hivatalosan is Magyarország fürdői-
nek élvonalába került. A tanúsító védjegyet május 11-én, a Magyar 
Fürdőszövetség budapesti közgyűlésén vette át Szenes Márton, a 
fürdőt üzemeltető Hírös Sport Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója.

A hazai fürdők számára 2014 óta ér-
hető el a fürdők Nemzeti Tanúsító 
Védjegye. A szolgáltatások minősí-
tése előre meghatározott, a Magyar 
Fürdőszövetség által kidolgozott és 
a Nemzetgazdasági Minisztérium 
által jóváhagyott szakmai szempont-
rendszer alapján történik.

Az elismerés a vendégek számára 
is hasznos információ, egyfajta ga-
ranciát jelent a fürdőszolgáltatások 
minőségi színvonalára. A minősítést 

végző független bizottság tagjai 
vizsgálják a fürdő infrastruktúráját, 
megközelíthetőségét, a munkatár-
sak felkészültségét, a víz, valamint a 
szolgáltatások minőségét. 

A Kecskeméti Fürdő minősítésé-
re 2018. január 18-án került sor. A 
minősítő szakbizottság egy teljes 
napig tartózkodott a fürdőben, mely 
idő alatt lehetőségük volt alaposan 
megismerni a létesítményt. Az előre 
meghatározott és rendkívül összetett 

szempontrendszer alapján a fürdő 
az elérhető legmagasabb, ötcsillagos 
minősítést kapta, 194 ponttal. A mi-
nősítés eredményére méltán lehet 
büszke a létesítmény vezetése, hiszen 
már 180 ponttól is megadható az öt 
csillag, amit a Kecskeméti Fürdő ver-
senyuszodája messze felülmúlt. A 
minősítés a szakma egyik legnagyobb 
elismerésének számít, a tanúsító véd-
jegy használata 5 évre szól.

Szenes Márton, a Kecskemé-
ti Fürdőt üzemeltető Hírös Sport 
Nonprofit Kft. ügyvezető igazga-
tója az elismerés átadása után így 
nyilatkozott:

– A fürdő Kecskemét utóbbi év-
tizedének egyik legkomplexebb 

és legkiemelkedőbb létesítménye, 
sokrétű szolgáltatási kínálattal. Az 
elmúlt évek során azt tapasztaltuk, 
hogy egyre jobban kedvelik a kecs-
kemétiek, de az ország bármely más 
pontjáról is szívesen jönnek hozzánk 
sportolni vagy kikapcsolódni. A fürdő 
használata beépült a kecskemétiek 
mindennapjaiba, hiszen a testmoz-
gás, szórakozás, pihenés és a gyó-
gyulás feltételei is adottak nálunk. 
Programkínálatunk is jelentősen bő-
vül évről évre, a nagy sikerű éjszakai 
fürdőzések mellett az idei évtől havi 
egy alkalommal családi napokat is 
szervezünk. A lakossági programok 
mellett pedig országos versenyek-
nek, és olyan kimagasló nemzetközi 
sporteseményeknek adunk otthont, 
mint például a februárban megren-
dezett férfi vízilabda Európa Kupa 
selejtezőtorna.

Az ügyvezető kiemelte: azért kér-
ték, hogy a minősítő szakbizottság 
véleményezze a komplexumot, mert 
a vendégek visszajelzései és a fürdő-

ben edzőtáborozó vagy versenyző 
hazai és külföldi sportolók vélemé-
nye alapján a Kecskeméti Fürdő a 
legmagasabb színvonalú létesítmé-
nyek közé tartozik. 

– Ennek bizonyítéka az ötcsillagos 
minősítés és a nemzeti védjegy, amely 
a fürdőszakma egyik legnagyobb el-
ismerését jelenti. Mindig nagy büsz-
keséggel tölt el bennünket, amikor 
a vendégeinken kívül sportvezetők, 
csapatvezetők, szövetségi kapitányok 
és maguk a sportolók is elismeréssel 
nyilatkoznak a fürdőről és a benne 
dolgozó kollégáink munkájáról. A 
Kecskeméti Fürdő híre már átlépte 
az ország, sőt a kontinens határát 
is, mert Egyiptomtól Svájcig, Német-
országtól Oroszországon át Tajvanig 
számtalan nemzet úszói és vízilabdá-
zói edzettek nálunk – fűzte hozzá.

Szenes Márton hangsúlyozta: a ki-
váló minősítést nemcsak saját mun-
kájuk elismerésének tartja, hanem 
Kecskemét városának is szól ez a 
kitüntetés.

Egy hónapon keresztül mutatja 
be a végzős középiskolás osztá-
lyokat Kecskemét város főterén 
az a nagy sikernek örvendő kiállí-
tás, amelyet a Hírös.hu tablóver-
senyének részeként rendeztek. 

Kecskemét Megyei Jogú Város és a 
Kecskeméti Médiacentrum idén má-
sodik alkalommal rendezi meg Kecs-
kemét főterén a város végzős közép-
iskolai osztályainak tablókiállítását. A 
szervezők ezzel kívánnak tisztelegni a 
diákok előtt és sok sikert kívánni ne-
kik az előttük álló kihívásokhoz.

A tablókiállítás ugyanakkor azt is 
kifejezi, hogy a város büszke a fiatal-
jaira és mindig hazavárja őket.

A 2018. május 14. és június 15. kö-
zött látható tablókiállításra szeretet-
tel várják a diákokat, barátokat, szü-
lőket, családokat – mindenkit. Legyen 
ez a kiállítás találkozási pont, ahol 
együtt lehet örülni annak a fontos pil-
lanatnak, mely a fiataloknál lezár egy 
korszakot, ugyanakkor nyit egy újat 
is. Egy újat, egy ismeretlent, célokkal, 

elvárásokkal, kihívásokkal teli utat az 
élet felé.

Legyen ez a kiállítás egy hónapon 
keresztül a szelfik és közös fotók ké-
szítésének helye.

A kiállított osztályképekre szavazni 
is lehet, hiszen a főtéri tárlattal párhu-
zamosan a Hírös.hu portálon tablóver-
seny indult.

A Hírös.hu „Tablóverseny 2018” 
gombjára kattintva a kecskeméti kö-
zépiskolák és gimnáziumok tablói 
jelennek meg, és a mellettük látható 
szavazó ikonnal adható le a voks.

A tabló egyéni fényképeire kattintva 

pedig a Tabló Szépe díjért indulókra 
adhatunk le szavazatot.

A kiállítás és szavazás célja, hogy 
a város ezzel is tisztelegjen a végzős 
fiatalok előtt, akik nagykorúságuk ka-
pujában állva felnőttként Kecskeméten 
lépnek ki a nagybetűs életbe.

Az évről évre népszerűbb tablótárlat 
június 15-éig látható a főtéren, a netes 
voksokat azonban csak június 10-éig 
lehet leadni, így érdemes sietni. Az 
első helyezettek értékes fesztiválbér-
leteket és fürdőbelépőjegyeket nyer-
nek, melyeket a június 15-ei Tanévzáró 
Fesztiválon vehetnek át.

A város büszke diákjaira

TOVÁBBI RÉSZLETEK!

A Kecskeméti Fürdő 
50 méteres versenymedencéje

 Ludvigh Zoltán, a Kecskeméti Fürdő szolgáltatási helyettese és Szenes Márton,  
a Hírös Sport Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója átveszik az ötcsillagos minősítést igazoló 
dísztáblát Boros László Attilától, a Magyar Fürdőszövetség újonnan megválasztott elnökétől

Legyen ez a kiállítás a szelfik  
és közös fotók készítésének helye
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Majd' kétszázan tüntettek a  
református iskola igazgatójáért

Demonstrációt szerveztek a szülők és a tanárok múlt szerdán a Kecskeméti Református 
Általános Iskola elé a „Refi-ügy” miatt. A tüntetők békésen, gyertyagyújtással és zsoltár-
énekléssel nyilvánították ki egyet nem értésüket azzal kapcsolatban, hogy a Kecskeméti 
Református Egyházközség nem hosszabbítaná meg dr. Szabó Ildikó igazgató mandátumát.

Néhány hete látott napvilágot hír, miszerint a he-
lyi református egyházközség nem kívánja poszt-
ján tartani a Kecskeméti Református Általános 
Iskola jelenlegi igazgatóját, dr. Szabó Ildikót. A 
szülők szerint az ország nyolcadik legjobb ál-
talános iskolájaként számon tartott intézmény 
igazgatóját távolítanák el, pedig számukra dr. 

Szabó Ildikó személye garancia a további minő-
ségi munkára.

A szülők egyik képviselője elmondta, még 
mindig nem kaptak választ arra a kérdésükre, 
hogy a fenntartó kivel tervezi továbbvinni az 
iskolát. – Bízunk benne és imádkozunk azért, 
hogy egy olyan döntés születik végül, ami méltó 

ahhoz, amit annyian képviselnek 
ebben az iskolában – mondta 
Loewemann Gömöri Dóra.

Nem csak a szülők, a tanárok 
egy része sem ért egyet a kiala-
kult helyzettel. Csősz Győzőné 
igazgatóhelyettes szerint van-
nak olyan kollégák, akik elmen-
nek, ha az igazgatónak távoznia 
kell.

A szülők közölték, nem állnak 
meg, aláírásgyűjtésbe kezdenek, 
és ha a helyzet nem változik, a 
jövőben is várhatók hasonló 
demonstrációk.

Dr. Szabó Ildikó hívei  
és az egyházközség vezetői  
szembe mennek egymással 

Gyertyagyújtás,  
zsoltárok és táblák

Fotók: Rajnai Attila

Bővül-zöldül a Bács-Kiskun Megyei Kórház

Megduplázza parkolóhelyeinek számát a Bács-Kiskun Megyei Kórház a 
jövőben. A beruházás során fejlesztik a közlekedést és növelik a zöld-
felületet is. Ezekről a témákról tartottak kedden lakossági fórumot a 
Városházán.

A legutóbbi közgyűlés kiemelt fejlesz-
tési zónává nyilvánította azt a terü-
letet, amelyen a kórház hosszú távú 
fejlesztése és az ahhoz kapcsolódó 
közlekedési és zöldfelület-fejlesztés 
várható. Ez azt jelenti, hogy az adott 
fejlesztés megvalósítása céljából kép-
viselő-testületi döntésben változásra 
kijelölt területté minősítették. A lépés 
egyik nagy előnye, hogy a jövőben je-
lentősen felgyorsul a fejlesztésekhez 
szükséges adminisztráció. A kórház 
a döntésből fakadó előnyöket ki-

használva rendezésiterv-módosítást 
kezdeményezett annak érdekében, 
hogy megduplázhassa parkolóhelyeit, 
mivel jelenleg a várakozásra kijelölt 
helyek szinte folyamatosan foglaltak. 
Egyebek mellett erről tartottak ked-
den lakossági fórumot a Városházán.

Öveges László főépítész az ese-
mény előtt elmondta: jól látható, 
hogy az elmúlt években nagyon nagy 
változások történtek a kórházban. A 
tízmilliárdos fejlesztésen túlmenően 
egynapos sebészet, reumatológiai 

épületszárny épül, vagyis a fejlődés 
folyamatos. Van azonban egy olyan 
gond, amellyel mindenki szembesül, 
aki a kórházba érkezik. Ez a probléma 
pedig nem más, mint a parkolóhelyek 
hiánya. A Nyíri út felé eső parkoló egy-
folytában tele van, alig lehet parkoló-
helyet találni, ráadásul a körülmények 
sem igazán megfelelőek az autóval 
közlekedők számára. Öveges László 
kiemelte, hogy „természetesen az új 
fejlesztések – az egynapos sebészet, a 
reumatológia – már mind úgy valósul-
nak meg, hogy a kórház a saját terüle-
tén belül többletparkolókat épít, sőt, 
az elmúlt időszakban ettől függetle-
nül is épített parkolókat.” 

A jövőben megduplázódik a jelen-

legi parkolóhelyek száma, közel 200 
új várakozóhely jöhet létre a kórház-
nál, igazodva a lakossági igényekhez. 
Hogy a parkolóhelyek és a megköze-
lítésükhöz szükséges utak kialakítá-
sa a legideálisabb módon történjen, 

természetesen bárki elmondhatja vé-
leményét. Aki nem tudott részt venni 
a lakossági fórumon, az május 23-ig a 
polgármesteri hivatalhoz írásban be-
nyújtva jelezheti észrevételeit, ötlete-
it a tervezettel kapcsolatban.

Öveges László 
főépítész

Lakossági fórumot tartottak kedden  
a kórház környezetének  

beruházásaival kapcsolatban
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Néhány hete írta alá a szerződést az MTVA-val Mikulás Ferenc, a 
Kecskemétfilm Kft. ügyvezető igazgatója a 12 részes Toldi rajzfilm-
sorozat készítéséről. A nagyszabású munkára egymilliárd forintot 
különítettek el az Arany János-emlékévben. A producerrel a nagysza-
bású munkáról, tavalyi eredményeikről és az előttük álló feladatokról 
beszélgettünk. 

– A 2017-es évet is nyereséggel zár-
tuk, annak pedig külön örülök, hogy 
árbevételeink egy részét a stúdió 
látogatóinak köszönhetjük – mond-
ja Mikulás Ferenc. – Mintegy 160 
csoport érkezett hozzánk tavaly. Jól 
sikerült a KAFF, a rajzfilmünnephez 
kapcsolódóan az ország 25 települé-
sén vetítettünk kecskeméti rajzfilme-
ket. Kollégáim jártak többek között 
Franciaországban, Kínában, Spanyol-
országban, Portugáliában, emellett 
büszkék vagyunk arra is, hogy 1933 
alkalommal sugározták rajzfilmjeinket 
magyar televíziós csatornák. 

– Milyen rajzfilmek készültek a 
stúdióban a tavalyi évben?

– A Kossuth-díjas Orosz István 
Dürer Rinocéroszáról, a közelmúlt-
ban elhunyt Erdélyi Zsuzsanna nép-
rajzkutató által gyűjtött archaikus 
imádságokból pedig Keresztes Dóra 
készített egyedi filmet. Sorozataink 
közül folytattuk a Városi legendákat 
és a Cigánymeséket is, amelynek mun-
kálataiba régi kollégáink – Pócs-Tóth 
Roland, Balajthy László és Szoboszlay 
Eszter – új szerepkörben, rendező-
ként kapcsolódtak be Horváth Mária 

művészeti vezetésével. A Hortobágyi 
Nemzeti Park megrendelésére Horto-
bágyi darumese címmel készítettünk 
egy 12 perces rajzfilmet Lugosi István 
rendezésében, a megrendelő legna-
gyobb megelégedésére. 2017-ben 
kezdtük el és idén fejezzük be a Med-
veinvázió Szicíliában című animációt 
a Prima Linea stúdió megrendelésére, 
amely a Vörös teknőst is jegyzi.

– A tavalyi év legnagyobb híre volt, 
hogy 12 részes rajzfilmsorozat ké-
szül a Toldiból egymilliárd forintos 
költségvetéssel. Mit tudhatunk a pro-
jekt hátteréről? 

– Az Arany János Emlékbizottság, 
amelynek elnöke Áder János, még 
2017-ben döntött úgy, hogy a ren-
delkezésükre álló ötmilliárd forintból 
egymilliárdot különítenek el a nagy-
szabású produkcióra. Az elsődleges 
célkitűzés az volt, hogy az alkotók 
hozzák közel a mai fiatalokhoz Arany 
János történetét. 

Az MTVA hirdette meg a pályáza-
tot. Azért is bíztunk a sikerben, mert 
a köztársasági elnök egy korábbi talál-
kozásunk alkalmával elárulta, milyen 
nagyra becsüli munkánkat, ő és gyer-

mekei is a Magyar népmeséken nőttek 
fel. Így legnagyobb örömünkre a stú-
dió el is nyerte történetének eddigi 
legjelentősebb megbízatását. 

– Az első hírek Jankovics Marcellt 
nevezték meg rendezőként, később 
szárnyra kapott, hogy mégsem vál-
lalta el a megbízatást. Mi az igazság?

– Természetes volt számomra, hogy 
Jankovics Marcellt kérem fel rendező-
nek, hiszen már negyven éve állunk ki-
váló munkakapcsolatban. Azért is volt 
logikus ez a döntés, mert ő elismert 
Toldi illusztrátor. Először ugyan – ko-
rára való tekintettel – nemet mondott 
a felkérésre, végül mégis úgy döntött, 
hogy nem indul a Magyar Művészeti 
Akadémia elnöki pozíciójáért, és el-
vállalja a Toldi rendezését. Ez a mun-
ka nem csak a Kecskemétfilm Kft., de 
az egész magyar animáció számára 
nagy megtiszteltetés. Nem szeretett 
volna kimaradni belőle.

– Milyen lesz a sorozat képi világa?
– A Képes Krónika és az 1300 körül 

született Manesse Kódex képi világa 
határozta meg a figurák terveit. A Tol-
di szereplői mellett „szellemalakként” 
Arany János is megjelenik azokban 
a jelenetekben, amelyekben a költő 
szólal meg. Az ő alakját Petőfi korabeli 
rajza alapján terveztük.

– Hol tart jelenleg a munka? 
– 12, 7-10 perces epizódban dol-

gozzuk fel a Toldi 12 énekét. Nyolc 
epizód hangfelvétele már el is ké-

szült, emellett három képes forgató-
könyv is megvan már. Az is kiderült, 
kinek a hangján hallhatjuk majd Arany 
eposzát. 22 színészt hallgattunk meg, 
és végül Széles Tamás mellett döntöt-
tünk, aki civilben egyébként görög 
katolikus pap. Egy ilyen óriási mun-
kához nem lenne elegendő a kecske-
méti rajzfilmstúdió, ezért bérlünk egy 
budapesti stúdiót is. Szeptemberig 
befejezzük a Medveinvázió Szicíliá-
ban munkálatait, azután párhuzamo-
san dolgozunk majd Kecskeméten 
és a fővárosban a Toldin, amelynek 
legkésőbb 2020 decemberéig kell 
elkészülnie. 

– Két fontos külföldi fesztiválon is 
képviseli a közeljövőben Kecskemé-
tet és a magyar animációt.

– Tavaly nyolcfős perzsa delegáció 
érkezett a KAFF-ra, amelynek zsűrijé-
ben is helyet kapott egy iráni kolléga. 
Már ekkor jelezték, hogy szorosabb 
kapcsolatot szeretnének kialakítani a 
magyar animációval. Beválasztottak a 
jövő évi Teheráni Nemzetközi Fesz-
tivál zsűrijébe, én pedig javasoltam, 
hogy mutassuk be a rendezvényen a 
több mint 100 éves magyar animációt. 
Ők ezt örömmel fogadták, a kiállítás 
előkészítésére utaztam ki május 11-
én Teheránba. Mivel a gyártási együtt-
működésben is látnak lehetőséget, 
filmforgalmazók is elkísértek az útra. 
Népes delegációval együtt szeretnék 
jövőre részt venni a fesztiválon, ennek 
szervezésén is dolgozom jelenleg. Ez 
év júniusában lesz Annecyben a legna-
gyobb animációs seregszemle és film-
vásár. A Nemzeti Média- és Hírközlési 
Hatóság Médiatanácsa kezdeménye-
zésemre támogatja egy magyar stand 
létrehozását ezen a fesztiválon, ahol 
magyar animációs filmstúdiók, forgal-
mazók jelenhetnek meg. 

Emellett már készülünk a jövő évi 
KAFF-ra is, amelynek Afrika lesz a 
díszvendége.

– Mi újság a Magyar népmese-ját-
szótérrel kapcsolatban?

– Még az idei évben megvalósul ez 
a régi tervünk. 30 millió forintot kü-
lönített el erre a célra a város önkor-
mányzata. Kő Boldizsár képzőművész 
tervezi a Magyar népmesék temati-
kájú játékokat, az ő nevéhez kötődik 
többek között a Benczúr-kert vagy 
a Zöld Péter játszótér. A Természet 
Háza és a stúdió között kap helyet a 
játszótér, amely természetesen nyi-
tott lesz minden gyermek számára.

 Pásztor Andrea

A Kecskemétfilm készíti 
a Toldi rajzfilmsorozatot

150 alkotás érkezett a Születésünnep rajzpályázatára
Sok-sok kisgyerek gyűlt össze anyák napja előtti délután a Malom harmadik emeletén 
található Libri könyvesboltban. Itt adták át ugyanis a Születésünnep keretében kiírt 
rajzpályázat díjait. Az idei év különlegessége volt, hogy nemcsak gyerekek, de édes-
anyák alkotásait is várták a szervezők.

Már hagyomány, hogy a kecskeméti Születésün-
nep rendezvénysorozat keretében rajzpályáza-
tot hirdetnek, minden évben más-más témában. 
Tavaly a családról rajzolhattak a gyerekek, idén 
azonban már felnőttek számára is kiírtak egy ver-
senyt. A feltétel annyi volt, hogy hobbi szinten raj-
zoljanak, fessenek, és Kecskeméten vagy a város 
30 kilométeres körzetében éljenek az édesanyák.

A 18 év feletti korosztály az anyaságról, a 11 
évnél fiatalabbak pedig arról a témáról alkothat-
tak, miért is jó gyereknek lenni. Idén is rengeteg 
gyönyörű gyerekrajz érkezett, emellett 13 alkotó 
kedvű édesanya is nevezett a versenyre. Az ovi-
sok közül 11-en vettek részt a pályázaton, az is-
kolások közül pedig 126-an küldtek be alkotást.

Aki digitálisan küldte be munkáját, arra a 
Facebookon is lehetett szavazni, a papír alapú 

alkotásokat pedig a Libriben állították ki, és a 
vásárlók szavazhattak rájuk. Emellett szakmai 
zsűri – Almási Zsuzsanna óvónő, akvarell fes-
tőművész és Kockáné Sárközi Ilona, vizuális és 
környezetkultúra tanár – is értékelte a rajzokat, 
festményeket.

Számos díj talált gazdára a szombati ünnepsé-
gen. A szervezők nevében Kovács-Dandi Csilla és 
Szabó Annamária adta át a díjakat, a Libri nevé-
ben pedig Noszka Zsuzsa, a Malomban található 
könyvesbolt vezetője.

Szemereyné Pataki Klaudia polgármester vá-
lasztotta ki és adta át a Kecskemét város kedven-
ce díjat. A legtöbb lájkot begyűjtő rajz kapta a kö-
zönség különdíját, a szervezők a Születésünnep 
kedvence különdíjat ítélték oda. A házigazda Libri 
pedig a vásárlók kedvence különdíjat adta át.

Aszfalt-
rajzverseny 
huszon-
ötödször 
Május 18-án immár 25. alkalom-
mal tartják meg az általános 
iskolások városi aszfaltrajzver-
senyét. A jubileumi eseményt – 
az eddigi 24-hez hasonlóan – a 
gyerekek körében igen népszerű 
kecskeméti rajztanár, Patkós 
László szervezi.

1994-ben, a hetényegyházi általá-
nos iskola pedagógusaként hirdette 
meg először a városi aszfaltrajzver-
senyt a ma már a Kodály Iskolában 
tanító grafikusművész. – Célom ket-
tős volt – emlékezik a kezdetekre 
Patkós László. – Egyrészt szeret-
tem volna elérni, hogy a gyerekek 
együtt dolgozzanak, alkossanak. A 
rajzpályázatokon ugyanis erre nincs 
lehetőségük, ezekre a megméret-
tetésekre otthon vagy a saját isko-
lájukban készítik el munkájukat, 
versenytársaikkal nem találkoznak, 
azok rajzait sem látják. Másrészt a 
már sok helyen sikeresen működő 
művészeti kísérlet – köztereken 
fölnagyítanak műalkotásokat – örö-
mét szerettem volna átadni a kis 
diákoknak.

Az első aszfaltrajzverseny nagy 
sikert aratott, így azután a lelkes 
rajztanár a folytatás mellett dön-
tött. Öt alkalmat a hetényi iskolá-
ban tartottak meg, míg 1999 óta a 
Kodály Iskola tágas udvarán rajzol-
nak a gyerekek. Az indulás éveiben 
150-200-an vettek részt a verse-
nyen, utóbbi helyszínre pedig több-
nyire 250-300-an jönnek el. Általá-
ban azonos korú, ötfős csapatok 
vetélkednek egymással, és mindig 
egy adott tematika mentén készítik 
műveiket.

– Kezdetben a művészettörténet-
hez köthető témákat választottam 
– mondja Patkós László. – Az utób-
bi időben pedig inkább izgalmas 
tárgykörök – dzsungel, vidámpark – 
felé mentünk el. Az idei versenyen 
az állatkert lesz a téma, illetve egy 
reneszánsz festmény felnagyítására 
is vállalkozhatnak a részvevők.

Mikulás Ferenc, a Kecskemétfilm vezetője  
a Toldi rajzfilmsorozat figuravázlataival 
Fotó: Banczik Róbert

A rajzversenyre 13 édesanya, 11 ovis  
és 126 iskolás küldte be alkotását
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Hétköznapok címmel nyílt kiállítás a Magyar Fotográfiai Múzeumban 
Ujvári Sándor fotóriporter válogatott anyagából. Ő az első fotóripor-
ter, aki önálló tárlatra kapott lehetőséget a Magyar Fotográfiai Múze-
umban, de a tárlat nem ettől igazán különleges, hanem a pillanatokból 
szőtt történetek miatt, melyekből a történelem születik.

– Tóth Balázs Zoltántól érkezett a 
felkérés, hogy küldjek neki riporto-
kat. Első körben átküldtem 50-70 
képet, melyek alapján megnéztük, 
milyen vonal lehet érdekes a kiállítás 
szempontjából. Ezen a vonalon elin-

dulva kezdtem el válogatni húszévnyi 
anyagból. Ennek köszönhetően már 
6-700 kép került hozzá – mesélt a 
kiállítás születéséről Ujvári Sándor, 
a Magyar Távirati Iroda kecskeméti 
fotóriportere, akinek képei számta-

lan magyar napilap és online sajtó-
terméktől a The New York Times-on 
keresztül a The Guardian Instagram 
oldaláig megjelentek már.

– Nagyon jó munka volt a több száz 
fotóból kiválogatni a képanyagot, és 
izgalmas volt átélni, ahogy megszüle-
tik a kiállítás. A paravánokat körbeö-
lelő rész egy zsánerportré-sorozat 
sorozat az Alföldön, Kecskemét kör-
nyékén élő emberek hétköznapjaiból, 
mely olyan kis riportokat zár körbe, 

mint a gátéri lovas postásról, a keceli 
meggyfesztivál csettegőseiről készült 
sorozat vagy az utolsó sorkatonák 
kiképzése és a menekültválság törté-
netei – mondta lapunknak a fotóripor-
ter, akivel a Hírös.hu oldalon bővebb 
interjút olvashatnak munkásságáról. 

Ujvári Sándor tárlata augusztus 18-
ig tekinthető meg a Magyar Fotográfi-
ai Múzeumban, vasárnap és hétfő ki-
vételével naponta 12 – 17 óra között.

 Csenki Csaba

Hétköznapokból ünnepnap
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UJVÁRI SÁNDOR ELSŐ 
ÖNÁLLÓ KIÁLLÍTÁSA

M
TI Fotó: Cseke Csilla

TOVÁBBI RÉSZLETEK!

A bábszínházban már múlt va-
sárnap gyereknapot tartottak, 
ekkor rendezték meg ugyanis 
a Cirókás Napot. 

A kalandos délelőttön „hétpróbá-
ra” várták a gyerekeket. Minden 
egyes állomás feladata az évad 
előadásaihoz kapcsolódott. A ki-
csik többek között pereceket do-
bálhattak Maxnak és Móricznak, 
bebújhattak a lepkeoroszlán bar-
langjába, csillagok fényét gyújt-
hatták ki, de táncolhattak, alkot-
hattak, sőt még csillámtetoválást 
is kaphattak a karjukra. Akik sike-
resen teljesítették a feladatokat, 
beválthatták pontjaikat a Perecet 
Termő Fánál.

Tizenegy órakor még egy prog-
ram színesítette a rendezvényt: A 
só című népmese alapján készült 
előadást láthatták a nézők a Vojtina 
Bábszínház látványos, élő zenével 
kísért vendégjátékában. Az előadás 
előtt a Ciróka saját memóriajátékát 
kapták ajándékul azok a gyerekek, 
akik az évad során a Mesébelépő 
játék keretében legalább nyolcszor 
ellátogattak a hétvégi előadásokra. 
Az is kiderült, hogy a következő 
évad tiszteletbeli tagja Tarjányi Jan-
ka és Gulyás Gabriella lett.

Cirókás Nap

Üveghegy-díjat nyert 
A lepkeoroszlán 
A Ciróka Bábszínház A Lepkeoroszlán című 
előadásának ítélték oda az Üveghegy-dí-
jat az elmúlt hétvégén a IX. Kaposvári 
Gyermek- és Ifjúsági Színházi Biennálén. A 
különleges elismerésről Kiszely Ágnessel, 
a Ciróka igazgatójával beszélgettünk.

– A seregszemlén az elmúlt két évben Magyaror-
szágon bemutatott legjobb ifjúsági, gyermek- és 
babaszínházi előadások vettek részt. A verseny-
program válogatója Gabnai Katalin drámatanár, 
színikritikus volt, aki több mint 90 pályázott 
produkcióból választotta ki a 26 versenyelőa-
dást. Ezek közül került ki a három korcsoport 
győztese a Turbuly Lilla, Szűcs Mónika, Fabók 
Mariann és dr. Gombos Péter alkotta zsűri, vala-
mint az egyetemistákból álló új generációs zsűri 
döntése alapján. Már az is nagy elismerés volt 
számunkra, hogy A lepkeoroszlán bekerült a 
versenyprogramba, a szombati díjátadón pedig 
óriási volt az örömünk. 

– Meglepetésként ért, hogy elnyertétek a 
legjobb gyermekszínházi előadásnak járó díjat, 
vagy titkon reménykedtetek benne?

– A végeredmény igazi meglepetés volt szá-
munkra, ugyanis kétszeresen nehezített terepen 
játszottunk. A kaposvári 
agóra színháztermében 
mutattuk be az előadást, 
amely erősen eltér a mi 
családias méretű játszó-
helyünktől. A játékot – a 
kezdést követő percek-
ben – váratlan zenei effekt 
is „színesítette”. Eleredt 
ugyanis az eső, és az előa-
dás végéig hallatszott az 
esőcseppek kopogása a 
tetőn. Úgy éreztük, hogy 
nem teljes fényében láthat-
ta a közönség és a zsűri a 
produkciót. 

– Indokolta-e a zsűri a 
döntését?

– A szakmai beszélgetésen kiderült, hogy a 
zsűrire a körülmények ellenére is nagy hatással 
volt a darab, amely egy kisfiú és egy fehér orosz-
lán barátságának megható történetét meséli el. 
Úgy gondolom, Gabnai Katalin válogatót is első-
sorban a mese érzelmi ereje fogta meg. Tudo-
másom szerint az új generációs zsűri látványter-
vező szakos hallgatóját az előadás különleges 
díszlete is lenyűgözte. 

– Ez már a negyedik Üveghegy-díj, amit a Ci-
róka átvehetett.

– 2002-ben az Árnyak Színháza, 2013-ban A 
Csomótündér, 2016-ban pedig a Lúdas Matyi 
érdemelte ki a legjobb gyermekelőadásért járó 
elismerést. A Lúdas Matyi és A lepkeoroszlán al-
kotó csapata azonos. Mindkét darabot Vidovsz-
ky György rendezte, a tervező Mátravölgyi Ákos, 
a koreográfus Gyevi-Bíró Eszter, a zeneszerző 
pedig Monori András. 

– Mikor láthatja az előadást az, aki ebben az 
évadban lemaradt róla?

– Június 23-án, a Múzeumok Éjszakáján este 
10 órától láthatják az érdeklődők, de természe-
tesen a következő évadban is műsoron tartjuk, 
bízva abban, hogy minél többen lesznek kíván-
csiak rá.

A fotón balról jobbra:  
Ivanics Tamás, Vidovszky György 

rendező, Gyevi-Bíró Eszter  
koreográfus és kisfia, Olivér

Ujvári Sándor, az MTI/MTVA fotóriportere (j)  
Tóth Balázs Zoltán kurátor társaságában  

Hétköznapok című, a közép-magyarországi vidék 
mindennapjairól nyílt kiállításán a kecskeméti Magyar 

Fotográfiai Múzeumban



2018. május 17.8 | MOZAIK KECSKEMÉTI LAPOK

Szálloda lesz a Nagykőrösi utcai régi bőrkórházból
Belátható időn belül eltűnhet a Nagykőrösi utca elején éktelenkedő 
állványzat. Korhűen felújítják és szállodává alakítják ugyanis a régi 
bőrkórházat, valamint a sarkon lévő korábbi banképületet – írta meg 
nemrég a Hírösvény.hu.

Heteken belül elkezdődhet a régi 
bőrkórház és a mellette álló korábbi 
banképület teljes felújítása. Már több 
mint egy évtizede csúfítja az omla-
dozó ház a Nagykőrösi utcát. Az in-
gatlant hosszú ideje nem használják, 
hajléktalanok vették birtokba. A tető 
beázik, az omlásveszélyes homlokzat 
miatt állvány védi a járókelőket, egy-
ben nehezíti a gyalogosközlekedést. 
Ennek az állapotnak vethet véget a 
hamarosan várható új beruházás.

Az épületegyüttesben a 48 Étte-
rem és Bár tulajdonosai látták meg 
a fantáziát: idén vásárolták meg az 
ingatlanokat, szállodát alakítanának 
ki bennük. A tervek szerint a külső 

homlokzatot teljesen az eredeti ek-
lektikus építészeti stílusnak megfele-
lően állítják helyre, de a két ház egy 
egységet alkot majd.

Öveges László, Kecskemét főépí-
tésze elárulta kérdésünkre: a tervta-
nács jóváhagyásával  az épületben 31 
szobás szállodát, mellette pedig egy 
reggeliztető kávéházat, szépségsza-
lont és prémium butikokat, üzlete-
ket szeretnének kialakítani. A hotelt 
a romosabb épületéből alakítanák 
ki, míg a kávéház a Wesselényi utcai 
ingatlanban fogadná a vendégeket. A 
Nagykőrösi utca városképileg is meg-
határozó első traktusa pedig ismét 
visszanyerheti régi pompáját.

Az egyik kecskeméti társasházat csak néhány évvel ezelőtt újították fel, 
azonban most lehet, hogy a teljes külső szigetelését újra kell csináltatni. 
A ház közös képviselője szerint ilyen visszabontásra az országban még 
nem volt példa. Miközben a felújítási munkálatokkal megbízott fővál-
lalkozó és alvállalkozó egymással pereskedik, a lakók reménykednek 
benne, nekik semmi káruk nem származik az összetűzésből. 

2013-ban újították fel az egyik Reile 
Géza utcai 10 emeletes panelházat, 
ez fűtéskorszerűsítést, nyílászáró-
cserét, tetőfelújítást, valamint a ház 
külső hőszigetelését jelentette. Az 
akkori pályázati rendszerben a költ-
ségek egyharmadát az állam, egy-
harmadát az önkormányzat fizette, a 
lakók pedig a fennmaradó egyharma-
dot. A ház szerződést kötött a fővál-
lalkozóval, aki kiadta a munkát egy 
alvállalkozónak. 

Minden rendben zajlott, megcsi-
nálták a munkálatokat az évek so-
rán, és amikor elkészült, műszaki 
ellenőr bevonásával megtörtént a 
műszaki átadás és átvétel. A bonyo-
dalmak csak két év múlva kezdőd-
tek, akkor derült ki ugyanis, hogy 

a fővállalkozó nem fizette ki az 
alvállalkozót. 

– Az én társam akkor egy jogász 
volt, ő létrehozott egy engedménye-
zési szerződést a két fél között. Ak-
kor kifizetett a fővállalkozó 20 millió 
forintot, ami nagyjából a fele a költsé-
geknek, de ha nincs a jogász társam, 
akkor valószínűleg ezt sem kapta vol-
na meg az alvállalkozó – mesélte Ri-
góné Eszter, a ház közös képviselője. 

Azonban még mindig fennmaradt 
közel 20 millió forintos követelése az 
alvállalkozónak, amivel nem történt 
semmi, amikor egyszer csak megkeres-
te a katasztrófavédelem a házat, hogy 
probléma van a szigeteléssel. 2016. év 
végén kereste meg az ÉMI Kft. a közös 
képviselőt, hogy mintavétel miatt meg 

akarják bontani a házat. Ehhez a lakók 
nem járultak hozzá, azonban az építési 
hatóság végül elrendelte a megbontást. 
Azt vizsgálták, hogy vajon szakszerű 
volt-e a kivitelezés. A vizsgálat eredmé-
nye végül azt mutatta, hogy nyolcból 
három mintánál nem volt megfelelő a 
szigetelés bizonyos része, amibe tűz-
védelmi szempontból bele lehet kötni. 

Az egész esetben az a 
különös, hogy egyszer már 
a szakértők bevonásával 
megtörtént a műszaki átadás 
és átvétel, amikor semmi 
hibát nem találtak, minden 
megfelelő volt. Ha nem így lett 
volna, az állami támogatást 
sem kaphatták volna meg. 

Csak évekkel később talált hibát a 
munkában a katasztrófavédelem, ami-
kor a fővállalkozó még mindig tarto-
zik az alvállalkozónak. 

Az ügy most ott tart, hogy az épí-
tési hatóság kiadott egy határozatot, 
amelyben a fővállalkozót kötelezik, 
hogy a homlokzati hőszigetelő rend-
szert a teljes épületen bontsa vissza, 
és azt az előírások szerinti újbóli 
felépítéssel javítsa. Ennek a kötele-
zettségnek hat hónapon belül eleget 
kell tenni. A ház közös képviselője 
elmondta, erre valószínűleg nem ke-
rül majd sor, ugyanis Magyarországon 
még nem volt arra példa, hogy egy 
elkészült házat, amit már átadtak, át-
vettek, ráadásul semmi probléma nem 
merült fel a kivitelezési munkálatok 
során, visszabontsanak. A 60 tulajdo-
nos kijelentette, hogy nem szeretné-
nek részt venni az alvállalkozó és a 
fővállalkozó pereskedésében, ami je-
lenleg is zajlik. A lakók szempontjából 
az a bosszantó az egészben, hogy ők 
már kifizették a rájuk eső önrészt, so-
kak lakás-takarékszerződést is kötöt-
tek, mégis évek óta húzódik az ügy, 
és még most sem lehet tudni, mi lesz 
a vége. 

Vissza kell bontani  
az egész ház szigetelését?

TOVÁBBI RÉSZLETEK!

Gyermeknap 
és nyári tá-
borok a Hírös 
Agórában
96-fajta tábor várja a diákokat 
az idei szünidőben Kecske-
méten, a Hírös Agóra szerve-
zésében. Azok, akik a városi 
gyermeknapig jelentkeznek, 
kedvezményt is kapnak – 
hangzott el a napokban az in-
tézmény sajtótájékoztatóján. 
Mint kiderült, június végétől 
augusztus utolsó napjaiig, 
több mint 1500 gyermek hasz-
nos nyári időtöltését biztosít-
ja majd a város.

– 2017-ben a Hírös Agóra több 
mint 7000 programot szervezett 
Kecskeméten, ami a maga nemé-
ben egyedülálló az országban. És 
az is rekordnak számít, hogy a 
rendezvényekre közel egymillióan 
voltak kíváncsiak. A következő he-
tek és hónapok is mozgalmasnak 
ígérkeznek – mondta az intézmény 
nyári eseményeit beharangozó saj-
tótájékoztatón Bak Lajos ügyveze-
tő igazgató.

A májustól augusztusig tartó 
időszak célközönsége a fiatal kor-
osztály. A vakációban idén 96-fajta 
– köztük több új – tábor várja az ér-
deklődőket az Ifjúsági Otthonban. 
A választék bőséges, de a szervezők 
– az elmúlt évek tapasztalatai alap-
ján – arra kérik a szülőket, hogy a 
kiválasztás során figyeljenek arra is, 
gyermekük mit szeretne. 

Most először, akik a 
gyermeknapig jelentkeznek 
és ki is fizetik a táborok 
költségét, azoknak a 
regisztrációs díj felét 
elengedik.

Idén is várja az érdeklődő fiatalo-
kat a Parádfürdői Ifjúsági Tábor. 
Eddig 16 iskolai közösség 15 fős 
csoportja jelentkezett. Ők szociá-
lis helyzetükre tekintettel ezúttal 
is ingyenesen nyaralhatnak majd. 
A néhány évvel ezelőtt felújított 
hely azonban nyitott a családok 
számára is.

A május 27-én sorra kerülő 
gyermeknap sok meglepetést 
tartogat majd a legkisebbek szá-
mára. A programok a 650 éves 
évforduló kapcsán a történelmi 
események köré épülnek majd. (A 
részletes programok a Hírös.hu-n 
olvashatók.)

A felújítási munkálatokkal megbízott fővállalkozó 
és az alvállalkozó egymással pereskedik,  

a lakók reménykednek benne, nekik semmi káruk 
nem származik az összetűzésből

Ilyen volt,  
olyan lesz...

Fotó: Öveges László
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Néhány hét múlva 
leteszik az új Mercedes- 
gyár alapkövét

Minden eddiginél jobb évet zárt 2017-ben a 
Mercedes – jelentették be hétfőn délelőtt 
a gyár vezetői budapesti sajtótájékozta-
tójukon. Chistian Wolff, a Mercedes-Benz 
Manufacturing Hungary Kft. – a kecske-
méti Mercedes-gyár – ügyvezető igazga-
tója bejelentette azt is, hogy a második 
gyár alapkövét júniusban teszik le, és azt 
követően elindul a 2500 főnek munkát adó 
új gyárkomplexum építése.

Soha nem zárt még olyan jó évet a kecskeméti 
Mercedes, mint tavaly. A gyár sikereit nemcsak 
a menedzsment, hanem a dolgozók is érzékelik. 
Christian Wolff emlékeztetett arra, hogy a gyár 
tavaly a dolgozók véleménye alapján a legked-
veltebb munka helynek bizonyult Magyarorszá-
gon. A Mer-
cedes -Benz 
Manu fac tu -
ring Hungary 
Kft. ügyveze-
tő igazgatója 
arról beszélt, 
hogy ennek 
is köszönhe-
tőek a gyár 
2 0 1 7 - e s 
t ö r t é n e l m i 
léptékű sike-
rei, amelyek 
elképzelhe-
tetlenek len-
nének a dol-
gozók megbecsülése, a Mercedes lokálpatrióta 
és mecénási tevékenysége nélkül.

A számok is megerősítik azt, hogy a gyár jó 
úton jár. Erről már Josip Niksic, a tavaly kineve-
zett pénzügyi igazgató beszélt. Mint fogalma-
zott, 2017 produkálta az eddigi legjobb forgal-
mat és eredményt.

190 000 járművet adtak el tavaly, amely 4,1 
százalékos növekedést jelentett. A pénzügye-
kért felelős vezető kiemelte azt is, hogy 2017-
ben több mint 50 százalékra nőtt a magyar be-
szállítók részaránya. A Mercedes 32 millió euró 
iparűzési adót és járulékot fizetett be tavaly. 
Niksic megjegyezte azt is, hogy a teljes adózott 
jövedelem Magyarországon maradt.

A sikereket az értékesítési adatok is alátá-
masztják, erről már Jörg Schmidt, a Merce-
des-Benz Hungary Kft. ügyvezető igazgatója 
beszélt. A Mercedes-Benz közel 101 milliárd 
forint értékben értékesített járműveket Ma-
gyarországon, amely 26 százalékos növekedést 
jelent 2016-hoz képest. Kiemelkedő érdeklődést 
tapasztaltak a transzporterek, a nagy teherautók 
és flotta-járművek értékesítésében.

A sajtótá-
j é k o z t a t ó n 
bejelentették 
azt is, hogy jú-
niusban teszik 
le a második 
k e c s k e m é t i 
gyár alapkö-
vét, amely 
2500 dolgozó-
nak ad majd 
munkát.

A rendez-
vény végén 
kiderült, hogy 
a Mercedes 
idei jótékony-

sági akciója keretében az Együtt a Kecskeméti 
Családokért Alapítvány használatba kapott egy 
Kecskeméten gyártott Mercedes-Benz A-osz-
tályt. Szabóné Kis Éva a Kecskeméti Médiacent-
rumnak azt nyilatkozta, hogy az új járművel 
olyan helyekre is el tudnak majd jutni, ahová 
eddig nem. 

Christian Wolff átadja az adományautót 
Szabóné Kis Évának, az Együtt a Kecskeméti 
Családokért Alapítvány vezetőjének. A képen 
(balról jobbra) Christian Wolff, Szabóné Kis 
Éva, Josip Niksic és Jörg Schmidt

A Mercedes-Benz Manufacturing 
Hungary közel 3,6 milliárd euró 
árbevételt ért el 2017-ben. Mindezek 
alapján a kecskeméti Mercedes 
országosan  
az ötödik, a régióban  
pedig az első helyen áll.

„

Mercedes-Benz Manufacturing Hungary Kft.
6001 Kecskemét, Pf. 350.  www.gyar.mercedes-benz.hu  Email: toborzas@daimler.com  
Karrier-Hotline: +36 76 307-755 (Hétfő-péntek: 8.00-16.00 óra között.)

Várunk a kecskeméti 
Mercedes-Benz gyárba!
Munkatársakat keresünk gyártási területekre:

Csatlakozz csapatunkhoz és tudásoddal, szakmai tapasztalatoddal  
járulj hozzá prémium minőségű autóink gyártásához több műszakos 
munkarendben az alábbi területeken:

• Karosszériagyártás
• Felületkezelés-fényezés
• Összeszerelés

Elvárások:
• Minimum általános iskolai végzettség
• Erkölcsi bizonyítvány
• Hajlandóság többműszakos munkarendre
• Felelősségteljes munkavégzés

Amit kínálunk:
• Hosszú távú, biztos munkalehetőség
• Versenyképes fizetés
• Alapbéren felüli juttatások
• 13. havi bér
• Éves célprémium
• Átlagon felüli műszakpótlék éjszakai munkavégzés során
• Munkába járás költségeinek támogatása
• Letelepedési támogatás
• Élet-és balesetbiztosítás
• Üzemorvosi szolgálat
• Kedvezményes étkezés
• Ingyenes sportolási lehetőség
• Dolgozói kedvezmények

Várjuk fényképes önéletrajzodat az alábbi e-mail címre:  
toborzas@daimler.com

Munkavégzés helye:  
Mercedes-Benz Manufacturing Hungary Kft.
Kecskemét, Mercedes út 1.

5 éves születésnapját ünnepelte  
a Four Points by Sheraton Kecskemét hotel
2013. május 6-án nyitott meg a KÉSZ Csoport 
szállodája, a Four Points by Sheraton Kecske-
mét Hotel és Konferenciaközpont, mely azóta 
is töretlen lendülettel van jelen a hazai turisz-
tikai piacon. A szálloda által képviselt magas 
minőség, vendégközpontú szemlélet népszerű 
a vendégek körében.

Az elmúlt öt évben számos szakmai elisme-
réssel díjazták a hotel munkáját. Folyamatosan 

ott van a TripAdvisor.Com TOP 25 magyar szál-
lodája között a Turizmus Minőségi Díjas hotel. 
2018-ban az egyetlen vidéki szálláshelyként a 
Sleepfriendly/ Alvásbarát Hotel címet érdemel-
te ki.

A Marriott szállodalánchoz tartozó ház si-
kereihez nélkülözhetetlen az ott dolgozók el-
kötelezett munkája. A születésnapi évfordulót 
közös ebéddel ünnepelték a hotel éttermében.
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A Tripla csomag netet és telefont is tartalmaz, melyek havi díja az első hónaptól, 
a TV havi díja a hetedik hónaptól fi zetendő. Új lakossági ügyfeleknek, egyéves 
szerződéssel, e-számlával. A lakcímeden elérhető akciós ajánlatainkról, a pontos 
lefedettségről és díjakról érdeklődj az invitel.hu oldalon, a 1288-as számon 
vagy az Invitel Pontokban.

Invitel Pont: Kecskemét, Bajcsy-Zsilinszky krt. 8. Tel.: +36 20 669 6465

Az akció 2018. május 2-től visszavonásig, a Tripla csomagokra érvényes 
(digitális D3, FTTH és VDSL területen). A hat havi díjmentesség az internet- 
és telefonszolgáltatást is tartalmazó Tripla csomagba foglalt 
TV-szolgáltatásra vonatkozik. A Sony Smart tévékészülék csak Tripla 
csomagok mellé vásárolható meg a készlet erejéig. A díjmentesség 
a tévékészülékre nem vonatkozik.

CSALÁDI  HD TV-CSOMAG,  
TRIPLA ELŐFIZETÉSBEN!

VÁSÁROLJ HOZZÁ SONY TV-T, RÉSZLETRE!

6 HÓNAPIG

INGYEN
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Megható szülinapi ünnepség 
helyszíne volt kedden a megyei 
kórház koraszülöttrészlege. 
Két édesanya és három kisbaba 
érkezett, hogy együtt ünne-
peljenek az orvosokkal és az 
ápolókkal.

Kiss-Dérné Patonai Erikától meg-
tudtuk, hogy hármas ikreket hozott 
világra tavaly május 18-án, várandós-
sága 24. hetében. Kisfia, Péter saj-
nos csak egy hétig maradt életben, 
a lányok azonban szépen fejlődtek, 
gyarapodtak, így négy hónap után 
egészségesen hagyhatták el a kecs-
keméti kórház koraszülöttrészlegét. 
Ma már mindketten öt kiló fölött 
vannak, gyönyörű, mosolygós babák, 
kézről kézre adták őket a doktornők 
és az ápolók.

Kelemen Edit, a koraszülött- és 
az újszülöttrészleg vezetője nagy 
örömmel fogadta a vendégeket. El-
árulta, a legjobb időben érkeztek, 
épp nagy szükségük volt arra, hogy 
feltöltődjenek.

– Aki ide kerül, az a mélységet és 
a magasságot is megtapasztalhatja, a 
szorongástól a bizonytalanságon át 
a teljes kétségbeesésig is eljuthat, 
máskor viszont az egekben érzi ma-
gát – mondta Kelemen Edit. – Ezek-
ből a pillanatokból tudunk építkezni, 
amikor épen, egészségesen találkoz-
hatunk kis hőseinkkel.

Kiss-Dérné Patonai Erika elmondta, 
hogy az alatt a négy hónap alatt, amit 
a koraszülöttrészlegen töltöttek, 
mindenki nagyon a szívéhez nőtt. 
Nemcsak az orvosokat, ápolónőket 
szerette meg, de a takarítónőkre is 
jó szívvel gondol. Nem hagyta magán 
eluralkodni a fájdalmat akkor sem, 
amikor kisfiát elveszítette.

– Tudtuk, hogy jobb angyalként 
neki, hisz beteg lett volna, el kellett 
engednünk őt – mondja. A kislá-
nyokért azonban mindent megtett, 

folyamatosan énekelt, mondókázott 
nekik, és naponta négy-öt órán át 
kenguruztatta őket. A gondos ellátás 
mellett ennek is köszönhetik a babák, 
hogy ma együtt szülinapozhattak.

A sok gondoskodást és szeretetet 

virágokkal és a babák fejlődését be-
mutató saját készítésű létrácskával 
köszönték meg ma a részleg minden 
dolgozójának.

Az ünnepségen részt vett Seregély 
Attila is, akit csodadokiként emleget-

tek az édesanyák. A hármas ikreket 
ugyanis összesen négy perc alatt se-
gítette a világra. Azért is szeretik őt a 
koraszülöttrészlegen, mert rendsze-
resen átjár megnézni az anyukákat, 
kisbabákat, hogy tudja, jól vannak-e.

Természetesen a torta sem hiá-
nyozhatott a születésnapról. Az ün-
nepeltek, ha meg nem is kóstolták 
őket, belemarkoltak, ahogy az egy jó 
szülinaposhoz illik.

 Pásztor Andrea

(Folytatás az első oldalról.)

Hármas szülinapot ünnepeltek  
A KORASZÜLÖTTRÉSZLEGEN

Laura, Anett és Máté együtt ünnepelték 
egyéves születésnapjukat  

a koraszülöttrészlegen

Negyed évszázada járt Kecskeméten 
II. Erzsébet angol királynő
Huszonöt éve már, hogy vendégül látta Kecskemét városa II. Erzsébet 
angol királynőt és férjét, Fülöp edinburghi herceget. Magyarországi 
útjuk során egy napot a hírös városban töltöttek, ahol megismerked-
hettek a világhírű Kodály-módszerrel is. Erre az alkalomra emlékezik 
vissza Merász József, akkori polgármester és Ladics Tamásné, a 
Kodály Iskola egykori vezetője.

Kobold Loretta

Óriás tömeg fogadta egykor II. Erzsébet 
angol királynőt és férjét, Fülöp herceget 
Kecskeméten. A szenzációs eseményre 
25 éve, vagyis 1993. május 6-án került 
sor, amikor is egy napot városunkban, 
illetve Bugacpusztán töltött el a királyi 
pár. Valamivel 11 óra után gördültek be 
Rolls Royce-ukkal a főtérre. Az első hely-
színen, a Kodály Zoltán Ének-zenei Álta-
lános Iskola és Gimnáziumnál az iskola 
leánykara és több ezer ember éljenzé-
se köszöntötte őket. Erre emlékezett 
vissza az intézmény akkori vezetője,  
Ladics Tamásné.

 „Mint Kodály-iskolás vezető, büsz-
ke voltam arra, hogy amikor Magyar-
országon járt a királynő, kizárólag a 
mi intézményünket szerette volna 
meglátogatni. Világhírű iskola vol-
tunk akkor és most is, a világon talán 
jobban ismernek és megbecsülnek 
minket, mint Kecskeméten. Most is 
rengeteg országból járnak hozzánk 
hallgatók, mert kíváncsiak arra, ho-
gyan is működik a Kodály-módszer 
ebben az autentikus iskolában.  

Egy hangversennyel fogadtuk a ki-
rálynőt, a gyermekek sorfalat álltak, 
egy kisdiák virágcsokorral köszöntöt-
te. Dísztermünkben pedig a vegyes 

karunk állt rajtra készen, hogy mikor 
felkísérjük a királynőt és kíséretét, a 
megfelelő fogadtatásban részesüljön. 
A nagykövetség is külön kérvényezte, 
hogy mit énekeljünk, de az intézmény 
kórusvezetője, Smuta Attila is készült 
az eseményre, és természetesen Ko-
dály-művek is felcsendültek. A vendé-
gek el voltak ragadtatva.”

Nem csupán az iskolába látogatott 
el a királynő és kísérete. A főtéren is 
tettek egy sétát, majd a Nagytemplom 
bejáratánál a különböző felekezetek: 
a római katolikus, a református, az 
evangélikus, az ortodox és az izraelita 
egyházak városi vezetői köszöntötték 
őket. Az angol királyi pár látogatásá-

nak utolsó helyszíne a Városháza volt, 
ahol meghallgathatták a hagyomá-
nyos harangjátékunkat, majd Merász 
József, Kecskemét város akkori pol-
gármestere átnyújtotta az ajándéku-
kat: a város díszkulcsát. 

 „A város hatalmas izgalommal ké-
szült a fogadtatásra. De nem csupán 
Kecskemét volt elkápráztatva, egy 
nagyszerű élmény volt a királynőnek 
is. Utólag Göncz Árpád köztársasági 
elnök is megjegyezte, hogy nem tud-
ja, mit csináltunk vele, de a királyi pár-
nak ez volt látogatásuk csúcspontja. 
Akkor ez számomra egy óriási kihívás 
volt, mindenkiben benne volt a meg-
felelési „kényszer”. Nyilván Őfelsége 

hozzá volt szokva az ilyen protokol-
láris eseményekhez, de számomra 
például ő volt az első az ilyen típusú 
vendégekből. A fennakadások ellené-
re – mint például, hogy nem oda érke-
zett az autójuk, ahova előre meg volt 
beszélve – mosollyal kísértem a törté-
néseket, és mint kiderült, ő is egy na-
gyon kedves asszony” – nyilatkozott 
25 év elteltével Merász József.

A Városháza dísztermében tartott 
ünnepségen II. Erzsébet királynő 
maga is köszöntötte a megjelenteket. 
Összegezve tehát, az esemény részt-
vevői egyöntetűen szívesen emlékez-
nek vissza, és örök emlékként tartják 
számon ezt a látogatást.

II. Erzsébet brit királynő a Kodály Zoltán Ének-Zenei 
Általános Iskola és Gimnáziumban 
MTI Fotó: Friedmann Endre

Fülöp edinburghi herceg üdvözli  
a kecskeméti lakosokat 
MTI Fotó: Mónos Gábor
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Évszázadok óta tudható, hogy a zene közelebb hozza az embereket 
egymáshoz. Ha pedig alkalom nyílik, hogy a barátokkal, rokonokkal, 
szomszédokkal együtt énekeljünk, az összekovácsolja a közössége-
ket. Úgy tűnik, ezt Szeleifalu lakói is felismerték.

Az egyik legújabb kezdeményezés 
főként Szeleifalu lakóit szólítja meg. 
Egészen friss a hír, ám annál régeb-
ben várták már a tagok és a nyugdí-
jasok. Május 8-án megalakult végre 
az Alsószéktó Nótakör. Az alapítók 
új jelentkezőkre is számítanak még, 
olyanokra , akik kedvet éreznek ma-
gukban ahhoz, hogy énekeljenek, 
sőt jó eséllyel fel is lépjenek. Hiszen, 
amint szépen kialakul a próbák rend-
je – melyeknek egyelőre az óvoda 
tornaterme ad otthont –, úgy már 
érkeznek is a településrész rendez-
vényeiről a meghívások. 

Farkas Mihály számára, aki több 
mint húsz éve az Univer Tánczos 

Péter citerazenekar oszlopos tagja, 
nem is volt kérdés, hogy ebben a vá-
rosrészben is szükség van egy ilyen 
csoportra, hiszen sok a nyugdíjas és 
az éneklésnek közösségkovácsoló 
ereje van.

– Régóta gondolkodunk, hogyan 
lehetne lendíteni a településrész 
közösségi életén. Az évente tartott 
Kakasfőző Fesztivál jó alkalom az 
eszmecserékre, a szomszédok és 
ismerősök közötti kapcsolatok ápo-
lására, de egy alkalom bizony ke-
vésnek bizonyul. Ezért gondoltuk, 
hogy alakítunk egy olyan népdalkört, 
ahová mindenki ingyenesen, köte-
lezettségek nélkül járhat. A rend-

szeres próbák alkalmat adnak nagy 
beszélgetésekre, valamint arra, hogy 
a nyugdíjasok kimozdulhassanak 
a településrészen belül. Továbbá a 
népdalkör jó előszele lehet a rég-
óta tervezett és megvalósulni látszó 
nyugdíjasklubnak, mellyel szintén 
fellendülne a társasági élet. Az idő-
sebb korosztály is szívesen mozdul-
na ki otthonról a hasznos időtöltés 
miatt. 

A népdalkör az Alsószéktó Egyesü-
let égisze alatt működik majd. Heti 
egyszer, hétfőn tartanak próbát a 
helyi óvoda tornatermében, melyre 
várnak mindenkit nemtől és kortól 
függetlenül, aki szeretné kipróbál-
ni énekhangját. Reményeik szerint 
nemcsak a környékbeli falunapokon 
lesznek majd fellépési lehetőségek, 
hanem például a központi, főtéri ren-
dezvényeken is.

Egy mindenkiért, mindenki egyért
Talán a címben szereplő szlogen 
lenne a legmegfelelőbb Sipos 
László körzeteinek jellemzésére. 
Nincs olyan interjú ugyanis a 
következő négyoldalas összeállí-
tásban, ahol ne hangzottak volna 
el a közösség és az együttműkö-
dés szavak. De nézzük, hogyan 
értékeli ezt maga az önkormány-
zati képviselő.

– Ki tudna-e emelni a körzetei közül 
olyat, amely jelenleg a legnagyobb 
változáson megy keresztül?

– Nehéz volna, de Kisfáival kezde-
ném és nem örömteli hír kapcsán. 
Dunai József a kezdetektől, mióta a 
választókörzethez kapcsolódom – 
2010 óta – nagyon komoly segítségre 
volt az itt élő közösségnek, mind a 
polgárőr csoport, mind pedig az egye-
sület létrehozásával. Egy nagyon te-
vékeny ember volt, aki a közösségért 
rengeteget tett. Igen hosszú betegsé-
ge alatt küzdött az utolsó percig, de 
sajnos idén április 2-án alulmaradt 
a harcban. Vele együtt kezdtük el a 
közösségi ház fejlesztését, mind a 
polgárőrséggel, mind az egyesülettel, 
ugyanis rendszeresen konzultáltunk 
a játszótérről és az épület létreho-
zásáról is. Mindkettő fontos, hiszen 
az itt élőket ki tudja szolgálni. Min-
denféleképpen azt szeretnénk, hogy 
megvalósuljon egy olyan közösségi 
ház, mely az igényeknek megfelel. 
Emellett fontos, hogy a későbbiek-
ben fenn is tudjuk tartani ezt a házat. 
A közösségnek nagy segítség lenne 
akár programok, akár közösségi tér 
szempontjából, mivel elég távol van-
nak Kecskemét központjától. A kije-
lölt területen, ha ez megvalósul, az 
hatalmas előrelépés lehet, és hosszú 
távon megalapozhatja a városrészek 
együttműködését. 

– Nemcsak Kisfáiban, de Matkón 
is hasonlók a tervek: közösségi ház 
épül hamarosan? 

– Így igaz, Matkón szintén egy 
hasonló épületet tervezünk. Ugyan 
adott egy óvoda, ahol időszakonként 
lakossági fórumot, egyesületi ülést 
össze lehet hívni, de szeretnénk, ha 
nem mindig az intézményt terhel-
nénk ezzel. Több településrészből 
áll a választókörzet, így nagy szükség 
van arra, hogy a felmerülő kérdések 
megvitatásához helyet találjanak vagy 
például az ünnepeket egy helyen tud-
ják megrendezni. Úgy érzem, nagyon 
fontos mind a közösségi ház építése, 
mind pedig a Polyák-emlékpark létre-
hozása. Az a szerencse ért bennünket, 
hogy az itteni egyesület vezetője, 
Polyák Ferenc fia, Polyák József, aki 
természetesen teljes vállszélességgel 
támogatja a projekteket. 

– Sokan nem tudják még, pedig 

már egy éve átkeresztelték a Halasi 
úti hobbisorokat. Itt a néven kívül mi 
változott?

– A Kiskertváros, mely korábbi 
nevén Halasi úti hobbisorként volt 
ismert, szintén a fejlődés középpont-
jában van. Folyamatosan épülnek át 
a régi hobbiépületek és a régi lakó-
ingatlanok. Ezért úgy kell gondol-
nunk erre a területre, hogy néhány 
év múlva teljes értékű városrész lesz. 
Olyan jellegű számonkérések érkez-
tek az ott lakóktól, amelyek először 
feladták a leckét. Többen nehezmé-
nyezték, miért nincs belterületbe 
vonva, járda kellene, a közvilágítás is 
égető szükséggé vált. Szép lassan ki 
lett tisztítva a terület, azokkal a lé-
pésekkel, amelyek szükségesek egy 
ilyen kertváros kiépítéséhez. Ezúton 
is hálásak vagyunk az ott lakók tü-
relméért és köszönjük az együttmű-
ködést. A következő évben 10 millió 
forintot szeretnénk szánni egy vado-
natúj játszótérre, kis labdarúgópá-
lyával, kosárpalánkkal. Beépítésben 
a Kiskertváros kecskeméti szinten is 
nagyon fellendült. Kiegyensúlyozott 
területek vannak, kiváló emberekkel, 
akikkel nagyon jó együtt dolgozni 

– ez nekem képviselőként hatalmas 
segítség.

– Beszéljünk végül egy kicsit arról 
az övezetről, ahová ön is naponta 
hazajár.

– Szeleifalu–Alsószéktóban szeret-
nénk lépéseket tenni azért, hogy egy 
kiváltó úthálózat épüljön az 52-es és 
az 54 út között, hiszen a Könyves Kál-
mán körút olyan terheltté vált, hogy a 
zsúfolt órákban rengeteget kell várni. 
Előfordul, hogy a halasi úti vasúti át-

járótól a következőig lépésben lehet 
haladni. Erre az első ilyen jellegű egy 
makadámutas megoldás lenne, mely 
a Kiskőrösi út folytatásaként egészen 
Helvéciáig épülne. Ehhez Kecskemét-
nek is hozzájárulnia kellene, nagyon 
jó lenne, ha egy éven belül el tudna 
készülni. Ezenfelül a további lehető-
ségeknek is örülnénk, akár pályázati, 
akár kormányzati pénzből. Termé-
szetesen maximális öröm a Merce-
des-gyár jelenléte, de tény és való, 

hogy a megnövekedett forgalom nagy 
terhet ró az itt lakókra. Ezért lenne jó 
mielőbb megvalósítani a Könyves Kál-
mán körút mentesítését.

A közösségi élet mindegyik város-
részben nagyon aktív, nem telik el 
hónap valamilyen rendezvény nélkül, 
melynek szervezése és lebonyolítása 
a helyiek érdeme. A következő ilyen 
program a nagyon népszerű, Kakasfő-
ző Fesztiválként ismert családi nap a 
Melinda Parkban. 

A néphagyományok 
ápolását fontosnak tartják 

Szeleifaluban

Népdalokkal építik a közösséget

FELHÍVÁS
Kedves Érdeklődők!
A CSALÁDI NAP FŐZŐVERSENYÉRE május 25-ig várják 
a jelentkezéseket a 20/564-1532-es telefonszámon. Az 
Alsószéktói Családi Nap és a főzőverseny keretében az 
Alsószéktóért Egyesület ismét meghirdeti a SÜTEMÉNY-
SÜTŐ-VERSENYT, melyre édes és sós kategóriában lehet 
jelentkezni, a 20/564-1532-es telefonszámon.

Az elkészült alkotásokat a rendezvény napján, május 
26-án, szombaton 11 órától várják a rendezvény hely-
színére, a Melinda parkba. A remekeket hozzáértő zsűri 
bírálja majd el. Minden résztvevő oklevelet kap.

Sipos László önkormányzati képviselő is 
rendszeresen részt vesz az alsószéktói 
családi napon
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A Kiskertvárosi Egyesület egyéves születésnapját ünnepli, sokakat 
megkérdezve azonban nem biztos, hogy sejtik, a város mely részén 
található ez a rész. Ha viszont azt mondjuk, Halasi úti hobbisor, min-
denki tudja, mire gondolunk. 

Néhány évtizeddel ezelőtt helytálló 
volt az elnevezés: Halasi úti hobbisor. 
Nomen est omen: a Halasi út mellett 
hobbik épültek, így nem is bonyolítot-
ta túl a köznyelv a névadást. Az évek 
múltával azonban egyre többen fe-
dezték fel maguknak a városnak eme 
kicsi, de annál barátságosabb és csalá-
diasabb szegletét. Apró kertes házak 
épültek, szépültek az udvarok és a 
veteményesek, majd a legtöbben már 
nemcsak hobbiból jártak ki, hanem 
életvitelszerűen odaköltöztek. Az ál-
landó lakók megjelenésével azonban 
egyenes arányosan kezdtek felmerül-
ni az igények azok iránt a körülmé-
nyek iránt, melyek más városrészeken 
alapvetőek.

– Az évről évre gyarapodó lakos-
ságnak próbáljuk kialakítani azokat 
a körülményeket, melyek más kertes 
övezetekben jelen vannak, hiszen az 
infrastruktúra a Halasi út mellett ko-
rábban nem volt felkészülve rá, hogy 
lakóövezet legyen – mondja Virágné 
Putnoki Anita, a Kiskertváros Egyesü-
let vezetője. 

Nem volt más hátra, mint elkezde-
ni foglalkozni az alapvető igényekkel, 
melyeket először felmértek. Lakossá-
gi fórumon kezdték, ahol egyből ki 
is bukott a négy legégetőbb feladat: 
a hulladékszállítás, a csatornahálózat 
kiépítése, a közvilágítás és a manap-
ság elhanyagolhatatlan vezetékes 
internet.

– Jobbára mobilnettel, USB-stick-
kel próbáltuk megoldani az internet 

lérést az otthonainkban. Nem régen 
a vasút mellett kábeleket húztak, ami-
ről megkérdeztem az illetékeseket, 
azonban kiderült, hogy a közeli ben-
zinkút hálózatát építik. Viszont ez re-
mek alkalom volt, hogy az otthoni in-
ternetről is beszéljünk. A szolgáltatók 
illetékesei annyit kértek, mérjük fel az 
igényeket és elindulhat a folyamat. 

Hulladék-
szállítás –  
a leg-
égetőbb  
problémák 
között
Ennek megoldá-
sát lakossági fó-
rumon kezdték: 
dr. Orbán Csaba, 
városüzemelteté-
si osztályvezető a 
hulladékszállítás 
kérdéseiben tu-
dott segíteni, és tá-
jékoztatta a lako-
sokat a lehetséges 
megoldásokról.

– Korábban 
az volt a szokás, 
hogy hétfőnként 
a hulladékot ki 
kellett hordani 
az utca végére, 
mert a kukásautó 
nem kanyarodott 

be az utcákba – ez egy éve normali-
zálódott. Április 10-től pedig azt is 
elértük, hogy a zöld és sárga zsáko-
kat is elszállítják a házak elől. Sokan 
nem tudják egyébként, hogy a Béke 
fasoron van a városgazdálkodás irodá-
ja, ahol ingyenesen mindenki átvehet 
egy komposztládát – mondja Virágné 
Putnoki Anita. 

A korábbi modellel a lakók szerint 
az volt a fő probléma, hogy volt, aki 
több száz méteren át cipelte a szeme-
teszsákot, hogy az utca végére kite-
gye hajnalban. Ezen felül az átmenő 

forgalom is előszeretettel használta 
szemétlerakónak az utca végén el-
szállításra váró kupacok helyét. Ezért 
miután megszületett a döntés, hogy 
a szemét elszállítása a házak elől 
történik, a kisfái polgárőrök segítsé-
gével „Hulladék lerakása tilos” felira-
tú táblákat helyeztek el, így azóta a 
területet sikerül tisztán tartani, és az 
átutazó forgalom is nagy ritkán kap 
kedvet, hogy ide lökje ki a kocsiból 
a szemetét. 

Csatornázás:  
az évek óta  
várt lépés
A csatornahálózat kapcsán az igények 
felmérése már két éve megtörtént, 
talán ez az egyik legrégebbi és leg-
megosztóbb téma a városrészben. 
A 2016-os lakossági fórumon sokan 
bólintottak rá a fejlesztésre. Az ön-
kormányzat akkor 40 százalékkal 
támogatta volna a csatornahálózat 
létrejöttét, de többen még így is túl 
megterhelőnek érezték a fennmaradó 
összeg kifizetését, ezért akkor meghi-
úsult a projekt. 

Idén azonban Fundamentával igé-
nyelhető az összeg, és házanként is 
jóval kedvezőbb ajánlatot kaptak a 
lakók. Ezenfelül újból felajánlotta tá-
mogatását az önkormányzat is. Ez azt 
jelenti, hogy ha valaki a részletfizetés 
mellett dönt, és igényli a törlesztést, 
akkor havi három-ötezer forintnyi 
összeget kell kifizetnie majd néhány 
évig. Ez jóval barátságosabb, mint az 
egy összegben kifizetett több száz-
ezer forint. Mivel ennél kedvezőbb 
ajánlat már nem lesz, így egyre töb-
ben voksolnak a csatornahálózatra.

Mérföldkőhöz érkezett 
a közvilágítás is
Mivel a korábbi hobbi- és mezőgaz-
dasági épületek miatt több utcában 
nincs világítás, érthető, hogy a lakók az 
alapvető szükségletek közt említik ezt 
a kérdéskört is. Virágné Putnoki Anita 
ezen a téren csak jó hírekről számolt 
be. – Rengeteg kisgyerekes család és 
idős él Kiskertvárosban – mondta. – Kü-
lönösen fontos, hogy a lehetőségekhez 
mérten leghamarabb legyen mind a 34 
utcában közvilágítás. Tavaly kötöttünk 
egy ötéves szerződést az áramszolgálta-
tóval, akik a megállapodásban vállalták, 
hogy öt éven belül minden utcában lesz 
közvilágítás. Április végéig ez már meg 
is valósult a Virágoskert, a Veronika és a 
Gerbera utcákban. Ez csak a kezdet, így 
lassan de biztosan mindenütt világos 
lesz majd.

„Járom az utam…”

Bal oldalt házak, jobb oldalt sín, a kettő 
között autóút. Hol közlekedik a gyalo-
gos? Nos, 2019-től már az új járdán, 
ami szintén régi vágyuk a kiskertváro-
si lakóknak. Ez azért is nagy segítség, 
mert a busztól a házakig sokan egy ki-
lométert is gyalogolnak. Szintén ezen 
segítene az az újítás, melyet tavaly ta-
vasszal több szervezet is jóváhagyott: 
egy új buszmegálló valósulhat meg a 
Kakukkfű utca előtti szakaszon. És a 
hab a tortán, hogy az óránkénti busz 
helyett járatsűrítést is ígértek szep-
tembertől. Elnézve az ütemet, amilyen 
tempóban elindultak a projektek, Kis-
kertváros hamarosan utoléri az idő-
sebb kertes övezeteket.

Hobbisorból Kiskertváros

Normalizálódott  
a hulladékok elszállítása

A kiskertvárosi járda 
jelenleg itt ér véget...

...és erre folytatódik 
hamarosan
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A matkói falunap mindig nagy 
sikert arat, a városrész egyik 
legkiemelkedőbb rendezvényévé 
nőtte ki magát az elmúlt évtized-
ben. A tavalyi, tízéves jubileumra 
rekordszámú résztvevő érkezett, 
minden téren csúcsot döntöttek – 
ezt kell idén felülmúlni.

– Tavaly nagyszerű sztárvendégek-
kel ünnepeltük a falunap tizedik 
évfordulóját. Az időjárás is kegyes 
volt hozzánk, így minden programot 
megtartva, sok elégedett látogatóval 
telt a nap. Még városunk polgármes-
tere, Szemereyné Pataki Klaudia is 
részt vett családjával – mondta Sinkó 
András, a helyi egyesület segítője. (Ő 
egyébként az a Sinkó András, aki gya-
logosan járta végig az ősrégi spanyol 
zarándokutat, az El Caminot 2017-
ben, az 50. születésnapján – a szerk.)

A matkói falunapon már hagyo-
mány lassan, hogy a helyi óvodások 
a falun végigvonulva zenés ébresztőt 
tartanak reggel nyolc órától. Közel 
egy órán át énekelnek, és lelkesen 
invitálnak mindenkit a falunapra, 
melynek 10 órakor tartják a hivatalos 
megnyitóját. Általában a kicsik műso-
rával kezdődik a program, és ahogy 
telik a nap, egyre színesebb és érde-
kesebb műsorokkal szórakoztatják a 
közönséget. Utcabál és tűzijáték zárja 
az egész napos programot, ahonnan 
általában a helyi lakosok jóllakottan 
és elégedetten térnek haza. 

Kerékpárverseny, nyugdíjas kirándulás, falunap, közös bográcsozás – a 
sort lehetne még folytatni, hiszen nagyon aktív a közösségi élet Matkón. 
A helyiek nagyon büszkék is erre, de talán még jobban örülnek annak, 
hogy ehhez végre egy fedett közösségi házat is kapnak egy éven belül.

Egy 150 négyzetméter alapterületű 
szabadidős sport és közösségi ház 
épül hamarosan Matkón, a sport-
pálya melletti területen. Az önkor-
mányzattal szerződéskötés előtt álló 
projekt tervezés és egyeztetés alatt 
van. A közösség sporttal egybekötött 
teréhez, természetesen az előírá-
soknak és igényeknek megfelelően, 
több helyiség is tartozik majd: me-
legítőkonyha, mosdók, elkülönített 
részek. A jó szándéknak és a támoga-
tásnak köszönhetően a 2019-es falu-
napra megvalósul a projekt, melynek 

jó eséllyel egyúttal a 12. Matkói Falu-
nap lesz az egyik első rendezvénye. 

Jól jöhet majd az idei kerékpárver-
senyen is az előkészületekhez, hiszen 
szeptember 14-15-én kerül megren-
dezésre a II. Matkó 24 Két keréken, 
a 24 órás kerékpáros sportesemény. 
Ez nem egy klasszikus verseny, mert 
az összteljesítmény és a folytonosság 
a fontos. Tavaly összesen 8.269,8 ki-
lométert tettek meg a résztvevők, 
mely nagyjából Matkó–Sanghaj tá-
volságot jelent. A kerékpárosok Mat-
kópusztán, a falun belül 24 óra alatt 

kerekezik le ezt a távot. Összesen 216 
regisztrált résztevővel sikerült tavaly 
elérni ezt az eredményt, idén pedig 
a sikereken felbuzdulva még több je-
lentkezőt várnak. Polyák József szer-
vező reménykedik, hogy idén össze-
jön a Matkó–Tokió táv. 

És hogy azok se maradjanak ki a 
közösség életéből, akik már nem szí-
vesen pattannak két kerékre, azok 
szervezett kirándulásokon vehetnek 
részt. Tavaly a település nyugdíjasai 
Gyulán jártak egy buszos kirándulá-
son, ahol a városnézés mellett ötórá-
nyi termálfürdőzés volt a program. 
Már az idei tervek is megvannak: 
Cserkeszőlő, Mórahalom, valamint 
Ópusztaszer is esélyes a lehetséges 
úti célok között.

A település szülötte, Polyák Ferenc 
világhírű fafaragó művész tiszte-
letére emlékparkot alakítanak ki a 
falu központi helyén. 

A volt iskola és a jelenlegi óvoda 
melletti terület meglehetősen köz-
ponti helyet foglal el, így tökéletes 
helyszínnek bizonyult egy régi ötlet 
megvalósításához Matkópusztán. Az 
emlékparkban a művész által készí-
tett szobrok kapnak majd helyet, me-
lyeket a családja ajánlott fel.

– Évek óta terveztük, hogy egy par-
kot hozunk létre, ez egy méltó meg-
emlékezés Polyák Ferencről, valamint 
jó alkalom arra, hogy tovább bővüljön 
a közösségi helyek száma a települé-
sen. Polyák Ferenc fia, Polyák József 
egyesületünk vezetője, így különös 
öröm számunkra, hogy részt vesz az 
emlékpark kialakításában – mondta 
Sipos László képviselő.

A zöldövezetek, kerékpárutak mel-
letti területek fűkaszálása eddig sem 
okozott gondot, mindig akadtak se-
gítők, akik rendben tartották ezeket 
a részeket, így biztos, hogy az emlék-
park létrejötte után sem lesz gond. A 
közparkba a nyugdíjasok már eddig 
is előszeretettel jártak. Ahogy ők hív-
ják, egy pletykapadon vitatták meg a 
mindennapjaikat, a település aktuális 
történéseit. Ezen jóízű beszélgeté-
sek gondolatán tovább haladva lehe-
tőség lesz majd bográcsozásra, kár-
tyázásra, nótázásra. Tehát nyugodtan 
mondhatjuk, hogy nem unalmasak 
a nyugdíjas évek Matkópusztán. Az 
emlékpark átadását szeptember kö-
zepére tervezik. 

A Kecskeméthez kötődő, világot 
bejáró Polyák Ferenc (1945. március 
4. – 2013. augusztus 31.) fafaragó, 
szobrász, a népművészet mestere, Ka-
tona József-díjas alkotó.

Aktív közösségi élethez 
közösségi ház is jár

Polyák Ferencnek állít 
emléket az új park Matkón

A XI. Matkói Falunap 
tervezett programja
8-9.00  Csalogató – zenés ébresztő:  

Matkói Tiró Reggeli Zenés 
Szolgáltatás

10.00  Ünnepélyes megnyitó, óvodá-
sok műsora

10.00-13.00 Véradás
11.00 Játékos sorversenyek 
gyerekeknek
11.15 Hirös Judo Sportegyesület 
bemutatója
12.00 Jó ebédhez szól a nóta…
13.00  A Kunság Táncegyüttes és a 

Hírös Néptánc Tanoda fellépése
14.00 Lions of Suburbia
15.00 Grapevine Show Dance Klub 
bemutatója
16.00 Matkó Pusztaolimpia
17.30 Horizont JEZ zenekar
19.00 Utcabál Sebők Misivel
22.00 Tűzijáték

11. alkalommal jelentkezik a matkói falunap

Az emlékpark jó alkalom arra, hogy 
tovább bővüljön a közösségi helyek 

száma a településen

A matkói falunap minden tekintetben csúcsot 
döntött tavaly, a településrész legkiemelkedőbb 

rendezvényévé nőtte ki magát
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Polgárőrség: a közösség gondnokai
A Kisfái Polgárőr Egyesület nem 
csak a nevében szereplő terüle-
tért felel. Alsószéktó és Matkó 
lakossága ugyanúgy számíthat 
a Kisfáiban működő csapatra, 
kiknek soraiban nemrég szomorú 
apropóból történtek változások.

A 2011-ben alakult kisfái polgárőr-
séget a kezdetektől Dunai József ve-
zette. Az egyik legaktívabb tagja volt 
nemcsak a polgárőr csoportnak, de 
egész Kisfáinak. Április másodikán 
azonban a sors közbeszólt: Dunai 
József hosszú és méltósággal viselt 
betegség után elhunyt. A vesztesé-
get – bár szinte felfoghatatlan volt – 
mielőbb pótolni kellett. Április 15-én 
rendkívüli közgyűlésen szavaztak a 
tagok arról, ki vegye át azt a tevékeny-
séget, amit Jóska több évig végzett. 
Nemcsak a polgárőröket koordinálta, 
de a Kisfáiért Közhasznú Egyesület-
nek is ő volt a vezetője. A résztvevők 
úgy gondolták, kettéválasztják a fel-
adatokat, és az egyesület élére Tapodi 
Zsoltot választották, a polgárőrség ve-
zetőjének személye sem volt kérdés: a 
tagság egyhangú szavazással döntött, 
Lévai István legyen a polgárőrök új 
vezetője.

– Öröm volt számomra ez az egyet-
értés, egyúttal azonban éreztem, 
hogy ez óriási felelősség – mondta la-
punknak az új elnök. – Egyrészt mert 
olyan vezetőt kell pótolnom, aki évek 
óta hatékonyan és aktívan vezette a 
csoportot. Másrészt több év munkáját 
kell átvennem, mindenre ő látott rá, 
tényleg beleadott anyait-apait. Szív-
ügye volt a Kisfái rész, nagyon nehéz 
lesz pótolni. 

A polgárőrség szerepe ebben a 

városrészben is elsősorban a meg-
előzésben a legnagyobb. Jelenlétük a 
bizonyosság arra, hogy folyamatosan 
figyelnek. Főként igaz ez az idege-
nekre, akik nem a környéken élnek 
és senki nem tud róluk semmit. Tevé-
kenységi körükhöz tartozik továbbá 
az illegális szemétlerakás visszaszo-

rítása, a sok erdős terület miatt az 
illegális falopás megakadályozása, 
valamint a tanyabetörések számának 
csökkentése.

– Nagy figyelmet fordítunk a te-
lepülésen élő idősekre – folytatta –, 
rendszeresen ellenőrizzük őket, be-
szélgetünk velük, bevásárolunk, ha 
megkérnek rá. Gyakran szervezünk 
gyűjtéseket is, melyekre főleg tartós 
élelmiszert és ruhákat várunk. Minden 
évben ősszel a Magyar Máltai Szere-
tetszolgálattal összefogva ruhaosztási 
akciót szervezünk. Ennek felügyelete, 
biztosítása is a mi feladatunk. Nemré-
giben egy bűnmegelőzési akció során 
a rendőrséggel együtt ajándék látha-
tósági mellényt és kerékpárlámpákat, 
fényvisszaverőket osztottunk. Jól 
sikerült ezen kívül a Mikulás-ünnep-
ség, ahol a térség hátrányos helyzetű 
gyermekei számára – saját költségen 
– csokoládét osztottunk. Tényleg 
igyekszünk tehát a közösség javát 
szolgálni. 

Családi napok esetén mind a négy 
városrészben a polgárőrök biztosítják 
a terület őrzését, segítenek a pakolás-
ban, biztosítják a haditechnikai bemu-
tatókat. Az egyik legnagyobb attrak-
ció minden évben a szüreti felvonulás, 
ami Borbásról indul a Szentkirályi 
úton át egészen a Kisfái közösségi 
térig, majd ugyanezen az útvonalon 

vissza. Ennek a koordinálása szintén a 
polgárőrök feladata.

– Nagyon szerteágazó a tevékeny-
ségi körünk. Ezek ellátása attól is 
függ, kinek milyen az időbeosztása. 
Mivel teljesen önkéntes alapon műkö-
dünk, így sajnos minden téren vannak 
korlátaink, anyagi és önkéntes terüle-
ten is. Persze rendkívül sokat segít az 
önkormányzat, de ezen a tevékenysé-
gi területen semmi nem elég. Pályáz-
ni szoktunk, több-kevesebb sikerrel, 
illetve próbálunk a területen élő vál-
lalkozók személyében szponzorokat 
találni.

A polgárőrség kapcsolata nagyon 

jó a Kisfáiért Közhasznú Egyesülettel, 
ahol Tapodi Zsolt lett az új elnök. A 
városiak nagyon szeretik ezt a terüle-
tet, mert közbiztonsági szempontból 
talán a legjobb a Kecskemétet övező 
kertes részek közül. Egyre többen 
vesznek itt hobbitelket, a családi há-
zak és az életvitelszerűen itt tartóz-
kodó családok aránya azonban még 
kicsi, mert nagyon csekély az a rész, 
amely belterületnek van nyilvánítva – 
ennek bővítésére kaptak ígéretet. 

A jövőbeni tervek között szerepel, 
hogy a közösségi házként működő 
épületben egy irodát kapna a polgárőr 
egyesület is. 
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Méltán mondható a helyi közösség motorjának a Kisfáiért Közhasznú Egyesület. Szer-
vezik a rendezvényeket, rendezik a közösségi tereket, támogatják a rászorulókat. Az 
egyesület aktív tagját, Tari Ferencné Ildikót kérdeztük a szervezet tevékenységéről.

– Az egyesületben rendszeresen közösségi 
munkával indul az év, a park és a közösségi ház 
rendbetételével. Tavasszal pedig már készülő-
dünk a családi napra, ami a legnagyobb rendez-
vényünk évről évre, a jól bejáratott műsorokon 
sokan vesznek részt – mondta Tari Ferencné. 
Ebben az évben június 30-án jelentkezik a csalá-
di nap. A szokás szerint széles programkínálatot 
idén bővítették is, például egy lufihajtogatással 
egybekötött bohócshow-val. De lesz motoros 
felvonulás és az állandó traktorkiállítás, jön a 
Vadhajtás Citerazenekar, végül a Dokk együttes 
tartja az utcabálat.

Persze idén is felvonultatják az állandó prog-
ramokat, lesz fagyi, agyagozás, ingyenes ugrá-

lóvár. – Úgy gondolkodunk, hogy a rendezvény 
megfizethető legyen, hogy minél többen ki tud-
janak látogatni – tette hozzá.

Nagyon népszerű program a szüreti felvonu-
lás is, a borbásiak lovas kocsikkal érkeznek Kis-
fái közösségi terére. Itt egyórás műsort rendez-
nek, táncolnak, különböző játékokat játszanak, 
majd egy óra múlva mennek vissza Borbásra.

Novemberben nagyszabású ruhaosztást ren-
dez az egyesület, ami abból áll, hogy a kisfái 
lakosok a közösségi házban ingyen juthatnak 
hozzá a szükséges ruhákhoz. Felajánlásokat is 
elfogadnak az egyesület közösségi oldalán, ha 
valakinek van valami megunt ruhaneműje, átad-
hatja annak, aki hasznát veszi. 

Karácsonykor sem pihennek, társadalmi mun-
kában a rászoruló családok számára pályáznak, 
tartós élelmiszert gyűjtenek, majd az ünnepen 
átadják a kiválasztottaknak.

– Nagy segítség a fennmaradásunkban, hogy 
most már az adó egy százalékát is fel lehet 
ajánlani az egyesület javára. Fontos ez például 
a karácsonyi akciónknál, mert így a csomagok 
számát növelhetjük. Volt olyan év is, amikor 18 
családnak tettük kellemesebbé az ünnepeket.

A fiatalabb és idősebb korosztállyal is jó a 

kapcsolatuk. A nyugdíjasklub közreműködésé-
vel sikerült például a parkot az elmúlt években 
folyamatosan bővítve, szépítve kialakítani. S 
mivel közhasznú az egyesület, a középiskolás 
diákoknak is tudnak abban segíteni, hogy az 
érettségihez szükséges közmunkát el tudják az 
egyesületnél végezni.

Így aztán ez a jó kis társaság munkájával, 
programokkal lefedi az egész évet, a lakosság-
ban pedig a teljes életkori és társadalmi vertiku-
mot. Vagyis összefogják egész Kisfáit. 

A közhasznú egyesület  
Kisfái motorja

Az időközben elhunyt Dunai József polgárőr 
vezető (középen) Borsos Andrea rendezvény-
szervező és Sipos László képviselő társaságá-
ban a tavalyi kisfái családi napon

Szemereyné Pataki Klaudia,  
Kecskemét polgármestere  

Drahos József lovas polgárőrrel

A családi napon idén is felvonultatják 
az összes népszerű programot
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A programokon való részvétel ingyenes.

A nap házigazdája: Barabás Évi A beszélgetéseket vezeti: Jaksity Kata 

09:20  Érkezés az Egészségsétáról 
 a TAM TAM DUÓ kíséretében
09:30  Nagykőrösi Arany János Kulturális
 Központ Hip-hop csoportja
10:00  Köszöntő
10:45  SZTÁRFELLÉPŐ: VASTAG TAMÁS
13:45  Relevé TSE
14:15  TORNA KATUS ATTILÁVAL
17:00  Nagykőrösi Arany János Kulturális
 Központ Társastánc csoportja
17:30  Adományátadás

SZÍNPADI PROGRAM SZŰRÉSEK
•  Prosztata- (PSA) szűrés 
•  Csontritkulásszűrés – csontsűrűségmérés 
•  Koleszterinszint- és vérnyomásmérés 
•  Szív- és érrendszeri kockázatfelmérés 
•  Érszűkület-vizsgálat 
•  Bőr- és körömgombaszűrés 
•  Asztmaszűrés 
•  BMI, testzsír-, magasság-, testsúlymérés 
•  Neuropátia szűrés cukorbetegeknek 
•  Gerincszűrés
•  Szemészeti szűrés
•  Arteriográf érrendszeri vizsgálat

RICHTER A NŐKÉRT SÁTOR

11:30  Szily Nóra: Változás, változtatás 40 felett – 
 avagy lehet-e újrakezdeni, 
 és ha igen: HOGYAN?
12:15  Béres Alexandra: A csoda benned van! 
 Tanácsok az egészséges táplálkozáshoz
13:00  Dr. Almási Kitti: Bátran élni! 
13:45  Jaksity Kata: A felelős nőiségről
15:00  Szily Nóra: Szenvedéllyel égni jó, 
 de kiégni nem… Hogyan kerüljük el? 
15:45  Béres Alexandra: Az egészség érték!   
 Mozgástrükkök a mindennapokra
16:30  Női egészség, nőgyógyászati beszélgetés 

CSALÁDI PROGRAMOK
• Gyermeksarok, játszóház 
• Bábszínház 
• Lifestyle Boulevard 
• Elsősegélynyújtás bemutató 
•  Játékos természettudomány – látványos 

bemutatók és interaktív kísérletek

TANÁCSADÁSOK
• Patikai tanácsadás 
• Memóriazavar 
• Szorongás és depresszió 
• Nőgyógyászati tanácsadás 
• Tanácsadás kismamáknak 
• Változókori problémák 
• Fogamzásgátlással kapcsolatos kérdések 
• Mell-önvizsgálat
• Dietetikus, gyógytornász, gyógytorna
• 50 lépés a szívedért

2018. JÚNIUS 2. 
NAGYKŐRÖS • DEÁK TÉR

RADVÁNYI DOROTTYABÉRES ALEXANDRA SZILY NÓRA RUDOLF PÉTER JAKSITY KATAKATUS ATTILA DR. ALMÁSI KITTIBARABÁS ÉVI

Nagykőrös Város
Önkormányzat

Nagykőrösi Arany János 
Kulturális Központ

Nagykőrösi Rehabilitációs
Szakkórház és Rendelőintézet

AGORA SÁTOR 
A beszélgetéseket vezeti: Radványi Dorottya 

11:30  Bemutatkozik a Nagykőrösi Rehabilitációs 
 Szakkórház és Rendelőintézet
12:00  Beszélgetés RUDOLF PÉTER    
  színművésszel 
12:45  A bőr és a körmök gombás fertőzései
13:15  Férfiasság és szívügyek – kerekasztal
 beszélgetés
14:00  Nem tűntem el – Richter Gedeon
 portréfilm vetítése Rudolf Péter
 főszereplésével  
15:00  Ép lélekkel ép test 
15:30  Varázslatos gondolatok –
 a memória csodálatos világa 
16:00  Csontritkulás – megelőzés és kezelés 
16:30 Kérdezze gyógyszerészét! – beszélgetés

A szervezők a programváltoztatás 
jogát fenntartják.

www.egeszsegvaros.hu
Egeszsegvaros
RichterMindennapiEgeszseg

VÉRADÁS
• Véradó kamion  13:00 - 17:00
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A programokon való részvétel ingyenes.

A nap házigazdája: Barabás Évi A beszélgetéseket vezeti: Jaksity Kata 

09:20  Érkezés az Egészségsétáról 
 a TAM TAM DUÓ kíséretében
09:30  Nagykőrösi Arany János Kulturális
 Központ Hip-hop csoportja
10:00  Köszöntő
10:45  SZTÁRFELLÉPŐ: VASTAG TAMÁS
13:45  Relevé TSE
14:15  TORNA KATUS ATTILÁVAL
17:00  Nagykőrösi Arany János Kulturális
 Központ Társastánc csoportja
17:30  Adományátadás

SZÍNPADI PROGRAM SZŰRÉSEK

•  Prosztata- (PSA) szűrés 
•  Csontritkulásszűrés – csontsűrűségmérés 
•  Koleszterinszint- és vérnyomásmérés 
•  Szív- és érrendszeri kockázatfelmérés 
•  Érszűkület-vizsgálat 
•  Bőr- és körömgombaszűrés 
•  Asztmaszűrés 
•  BMI, testzsír-, magasság-, testsúlymérés 
•  Neuropátia szűrés cukorbetegeknek 
•  Gerincszűrés
•  Szemészeti szűrés
•  Arteriográf érrendszeri vizsgálat

RICHTER A NŐKÉRT SÁTOR

11:30  Szily Nóra: Változás, változtatás 40 felett – 
 avagy lehet-e újrakezdeni, 
 és ha igen: HOGYAN?
12:15  Béres Alexandra: A csoda benned van! 
 Tanácsok az egészséges táplálkozáshoz
13:00  Dr. Almási Kitti: Bátran élni! 
13:45  Jaksity Kata: A felelős nőiségről
15:00  Szily Nóra: Szenvedéllyel égni jó, 
 de kiégni nem… Hogyan kerüljük el? 
15:45  Béres Alexandra: Az egészség érték!   
 Mozgástrükkök a mindennapokra
16:30  Női egészség, nőgyógyászati beszélgetés 

CSALÁDI PROGRAMOK

• Gyermeksarok, játszóház 
• Bábszínház 
• Lifestyle Boulevard 
• Elsősegélynyújtás bemutató 
•  Játékos természettudomány – látványos 

bemutatók és interaktív kísérletek

TANÁCSADÁSOK

• Patikai tanácsadás 
• Memóriazavar 
• Szorongás és depresszió 
• Nőgyógyászati tanácsadás 
• Tanácsadás kismamáknak 
• Változókori problémák 
• Fogamzásgátlással kapcsolatos kérdések 
• Mell-önvizsgálat
• Dietetikus, gyógytornász, gyógytorna
• 50 lépés a szívedért

ADOMÁNYPONTGYŰJTÉS
A Richter Gedeon Nyrt. 2.000.000 Ft alapadományt ajánl fel a Nagykőrösi Rehabilitációs
Szakkórház és Rendelőintézet számára, szemészeti réslámpa beszerzésére. 

Az adományalapot a résztvevők minden szűrésért, tanácsadásért, meghallgatott előadásért
járó adományponttal növelni tudják, hiszen a Richter pontonként 300 forinttal megemeli
az alapadomány összegét. Minél aktívabban cselekszik valaki saját egészségéért, annál
nagyobb mértékben járul hozzá a kórháznak szánt adomány gyarapításához.
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ADOMÁNYPONTGYŰJTÉS A NAGYKŐRÖSI REHABILITÁCIÓS SZAKKÓRHÁZ ÉS RENDELŐINTÉZET SZÁMÁRA 
SZEMÉSZETI RÉSLÁMPA BESZERZÉSÉRE
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Nagykőrösi Arany János 
Kulturális Központ

Nagykőrösi Rehabilitációs
Szakkórház és Rendelőintézet

AGORA SÁTOR 
A beszélgetéseket vezeti: Radványi Dorottya 

11:30  Bemutatkozik a Nagykőrösi Rehabilitációs 
 Szakkórház és Rendelőintézet
12:00  Beszélgetés RUDOLF PÉTER    
 színművésszel 
12:45  A bőr és a körmök gombás fertőzései
13:15  Férfiasság és szívügyek – kerekasztal
 beszélgetés
14:00  Nem tűntem el – Richter Gedeon
 portréfilm vetítése Rudolf Péter
 főszereplésével  
15:00  Ép lélekkel ép test 
15:30  Varázslatos gondolatok –
 a memória csodálatos világa 
16:00  Csontritkulás – megelőzés és kezelés 
16:30 Kérdezze gyógyszerészét! – beszélgetés

A szervezők a programváltoztatás 
jogát fenntartják. www.egeszsegvaros.huEgeszsegvaros

RichterMindennapiEgeszseg

VÉRADÁS
• Véradó kamion  13:00 - 17:00
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ADOMÁNYPONTGYŰJTÉS

A Richter Gedeon Nyrt. 2.000.000 Ft alapadományt ajánl fel a Nagykőrösi Rehabilitációs
Szakkórház és Rendelőintézet számára, szemészeti réslámpa beszerzésére. 

Az adományalapot a résztvevők minden szűrésért, tanácsadásért, meghallgatott előadásért
járó adományponttal növelni tudják, hiszen a Richter pontonként 300 forinttal megemeli
az alapadomány összegét. Minél aktívabban cselekszik valaki saját egészségéért, annál
nagyobb mértékben járul hozzá a kórháznak szánt adomány gyarapításához.
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A KIK-FOR Kft. nyilvános pályázatot hirdet az alábbi, költségalapú  
önkormányzati bérlakások bérleti jogának a megszerzésére:

– 3 db homokbányai bérlakás
–  4 db Petőfi S. u. 18-20. sz. alatti bérlakás
– 1 db elszórtan elhelyezkedő bérlakás

A pályázat időtartama: 2018. május 29. napjától – 2018. június 08. napjáig.

Érdeklődni 2018. május 29. napjától lehet a 487-522/5-ös menü számon vagy 
a KIK-FOR Kft. Ingatlankezelési Részlegén ügyfélfogadási időben  
(kedd: de. 08.00-12.00 óra között és du. 13.00-15.30 óra között,  

csütörtök: de. 08.00-12.00 óra között és du. 13.00-17.30 óra között).

Továbbá a www.kikfor.hu oldalról letölthető a pályázati anyag,  
valamint a beadáshoz szükséges formanyomtatványok.

DTKH Nonprofit Kft. gépjárművezető, rakodó,  
hulladékosztályozó, hulladékudvaros és  

mérnöki végzettséggel rendelkező munkatársakat keres
A DTKH Nonprofit Kft. – hulladékgazdálkodással foglalkozó 
társaság – azonnali kezdéssel kecskeméti telephelyére felvé-
telre keres új munkatársakat az alábbi pozíciókra:

Hulladékgyűjtő gépjárművezető munkakör betöltéséhez 
szükséges feltételek: 
• C kategóriás jogosítvány
• GKI kártya
• Csoportvezetői tapasztalat 
• Megbízhatóság, önálló munkavégzés
• Szenvedélybetegségektől mentes életmód
Előnyt jelent:
• Hulladékgyűjtő és szállító OKJ bizonyítvány
• E kategóriás jogosítvány
• Emelőgép kezelői bizonyítvány

Rakodói munkakör betöltéséhez szükséges feltételek:
• Megbízhatóság, önálló munkavégzés
• Jó fizikai állóképesség
• Szenvedélybetegségektől mentes életmód

Előnyt jelent:
• Emelőgép kezelői bizonyítvány

Hulladékosztályozó munkakör betöltéséhez szükséges 
feltételek:
• Megbízhatóság, önálló munkavégzés
Munkavégzés két műszakos munkarendben történik.

Hulladékudvaros munkakör betöltéséhez szükséges 
feltételek:
• Megbízhatóság, önálló munkavégzés

Mérnöki végzettséggel rendelkező munkavállalót keresünk. 
A munkakör betöltéséhez szükséges feltételek:
• Mérnöki végzettség
• Megbízhatóság, önálló munkavégzés, precízség

Jelentkezni lehet a dtkh@dtkh.hu e-mail címen fényképes 
önéletrajzzal a pozíció feltüntetésével.  

Érdeklődni a 30/857-3104-es telefonszámon lehet.

Átadták a hulladékgazdálkodási kft. 
új ügyfélszolgálati irodáját

Új, korszerű ügyfélszolgálati irodát 
nyitott a Duna-Tisza közi Hulladék-
gazdálkodási Nonprofit Kft. Kecske-
méten. Ezzel már két helyszínen áll-
nak az ügyfelek rendelkezésére.

Szalagátvágással nyílt meg a Du-
na-Tisza közi Hulladékgazdálkodási 
Nonprofit Kft. új ügyfélszolgálati irodá-
ja a Csányi János krt. 14. szám alatt, a 
KIK-FOR irodaház mellett. Így a város-
ban ez már a második olyan helyiség, 
ahol teljes körű szolgáltatásokat bizto-
sít a cég.

– Nőtt a vállalatnak az ellátási terü-
lete és folyamatosan változik a lakos-
ság igénye is Kecskeméten. Már évek 
óta terveztük, hogy a városközpont-
ban is legyen a hulladékszolgáltató 

kft.-nek elérhető ügyfélszolgálata. 
Most így, hogy egy hatalmas nagy ré-
giónak a vezető szerepét viszi a város, 
indokolttá vált egy központi elhelyez-
kedésű ügyfélszolgálat, tehát ezzel is 
nyert a városunk – mondta a megnyi-
tón Szemereyné Pataki Klaudia, Kecs-
kemét polgármestere.

A helyiséget felszerelték ügyfélhí-
vóval, és telefonon keresztül is lehet 
időpontot egyeztetni. Varga Katalin, a 
cég ügyfélszolgálati vezetője szerint 
elsősorban regionális feladatokat lát-
nak majd el. – Az idei évtől elkezdjük 
Kecskemét város területén is a ház-
hoz menő lomtalanítás bevezetését, 
ami azért a városi szinten is sokkal 
kulturáltabb, igényesebb eljárás arra, 

hogy mindenki megszabaduljon a 
felhalmozódott, felesleges dolga-
itól. Ezzel kapcsolatosan időpont 
egyeztetésre is befáradhatnak ide 
az ügyfelek, és akkor a kollégáinkkal 
személyre szabottan, tényleg az igé-
nyekhez megfelelően tudják az idő-
pontokat-egyeztetni – fogalmazott az 
ügyfélszolgálati vezető.

Az új irodában négy munkaállomá-
son három dolgozó várja az ügyfeleket 
hétfőn reggel 8-tól este 8-ig, kedden, 
szerdán, csütörtökön reggel 8-tól dél-
után 3-ig, pénteken pedig reggel 8-tól 
délig. Az átadóünnepségen elhangzott 
az is, hogy Kecskeméten továbbra is a 
megszokott módon működik majd a 
Béke fasori ügyfélszolgálat is.

Az Országos Mentőszolgálat idén ün-
nepli fennállásának 70. évfordulóját. 
A jeles évforduló alkalmából az ország 
több mentőállomásán szerveztek napi 
rendezvényeket az érdeklődők szá-
mára. Kecskeméten a mentéstechni-
kai bemutatóra érkeztek a legtöbben, 
ahol élethű mentést láthatott bárki, 
természetesen „kamu” sérülésekkel.

Kecskeméten május 12-én rendez-
ték meg a nyílt napi programokat a vá-
rosi mentőállomáson. Az érdeklődők 

véradáson vehettek részt, valamint a 
gyermekeknek elsősegélynyújtó ver-
sennyel is készültek a szervezők. A ki-
csik és nagyok megnézhették a külön-
böző mentőjárműveket és felülhettek 
a rendőrmotorokra is.

A legnagyobb népszerűségnek 
mégis a mozgalmas és látványos men-
téstechnikai bemutató bizonyult, me-
lyet a mentőállomás melletti parkoló-
ban tartottak a katasztrófavédelem és 
a rendőrség segítségével.

Az eljátszott balesetben négyen 
sérültek meg, a kiérkező mentőegy-
ségek és tűzoltók pedig bemutatták, 
ilyen helyzetben mi is a teendő.

A sérülések természetesen nem 
voltak valódiak, noha még a szülők 
is elképedtek azon, hogyan tudták 
ilyen élethűen kivitelezni őket.

Az ehhez hasonló bemutatók 
célja, hogy valós helyzetben tud-
juk, hogyan segíthetünk a bajba 
jutottaknak.

Nyílt nappal ünnepelték  
fennállásuk 70. évfordulóját  
a mentőkBorzalmas sérülések testközelből

Jobb, ha megvárjuk a 
lomtalanítási akciót!
Egyre több helyen nőnek szeméthegyek a városban. Úgy tűnik, sokan 
önhatalmúlag korábbra helyezték a lomtalanítási akciót, pedig arra 
bizony még két hetet kell várnunk. Emlékeztetőül közöljük a pontos 
időpontokat és tudnivalókat.

Május végén, 25-én és 26-án az első 
ütemben Katonatelepről, Úrrétről, Kő-
rösihegyből, a Borbás, Kisfái, Szolnoki 
hegy térségekből, Törökfáiból, Matkó-
ról, a Hunyadivárosból, a belvárosból, 
a Rákóczivárosból, Műkertvárosból, 
Árpádvárosból, az Erzsébetvárosból, 
a Kossuthvárosból, a Szent László vá-
rosból, a Halasi úti kiskertektől (Kis-
kertváros) és a Reptéri lakóteleptől 
szállítják el a kihelyezett limlomot.

Második ütemben június elsején és 
másodikán kerül sor a többi fennma-
radó városrészből való elszállításra. A 

felesleges lomokat továbbra is a hagyo-
mányos szemétgyűjtő edényzet mellé 
kérik kihelyezni. Veszélyes hulladéknak 
minősülő tárgyakat, például hűtőszek-
rényt vagy régi képcsöves televíziót, ak-
kumulátorokat idén is tilos kihelyezni.

A meghirdetett két ütemben a lo-
mok elszállítása a szabályosan kihe-
lyezett szemét esetén idén is ingye-
nes lesz. Valószínűleg idén utoljára 
zajlik majd a lomok gyűjtése szerve-
zett formában, mivel júniustól már a 
házhoz menő lomtalanítás rendszerét 
szeretnék bevezetni Kecskeméten is.

Aki a megadott időpont előtt helyezi ki megunt holmijait az 
utcára, illegális szemétlerakást követ el, ami pénzbírsággal 

sújtható. Felvételünk a Budai úton készült nemrég

TOVÁBBI RÉSZLETEK!
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Cserszegi fűszeres lett Kecskemét Város Bora
A városházán kihirdették, hogy melyik nedű nyerte el a Kecskemét Vá-
ros Bora címet, ezzel kiérdemelve, hogy egy éven keresztül viselhesse 
ezt az elismerést. A legjobb bort 20 minta közül választották ki.

A Mathiász János Borrend immár 11. 
alkalommal választotta ki azt a bort, 
amely méltán kiérdemli a Kecskemét 
Város Bora címet. Idén 5 termelő 20 
mintája került a palettára. A terítéken 
volt egyebek mellett kövidinka, rajnai 
rizling, királyleányka, Irsai Olivér és 
különböző muskotályosok.

Szili Gábor, a Mathiász János Bor-
rend alelnöke elmondta, nem volt 
könnyű a döntés. Végül három minta 
maradt versenyben, kétszer kóstolták 
végig a rivális jelölteket, majd nem ma-
radt más, mint egy cserszegi fűszeres. 
A titkos szavazás után derült ki, hogy a 
DAMAX Kft.-t dicséri a különleges bor.

– Az elmúlt évben is mi nyertük a 
versenyt egy cserszegi fűszeres – kö-
vidinka cuvéevel nem gondoltam vol-
na, hogy tudunk ismételni, ugyanis 
kemény volt a mezőny, nagyon szép 
borokkal – árulta el Dabasi Gábor bo-
rász, a  DAMAX Kft. ügyvezetője.

A Mathiasz János Borrend azért in-
dította útjára ezt a már hagyománnyá 
vált versenyt, hogy ilyen formában is 
megszólítsák, elismerjék a kiváló bo-
rászokat. Az biztos, hogy a város ker-
tészeti múltja nagy befolyással van az 
ország borászatára.

Az eredményhirdetésen kiosztot-
tak további díjakat is, arany-, ezüst-, 
és bronzérmeket, illetve négy külön-
díjat, amit a legjobb boroknak aján-
lott fel Kecskemét Város Önkormány-
zata, a Kunsági Borvidék Hegyközségi 
Tanácsa, a Mathiász János Borrend és 
a Mathiász János Hegyközség.

Szeberényi Gyula Tamás  
alpolgármester átadja az oklevelet  

a győztes DAMAX Kft.  
ügyvezetőjének, Dabasi Gábornak

Homoki Tamás alpolgármester 
talán éppen a győztes bort 
kóstolja

Az alpolgármester is zsűrizett

Április 18-án rendezték a borok zsűrizését a Nemzeti Agrárkutatási és Inno-
vációs Központ Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet Kecskeméti Állomá-
sán. A város részéről Homoki Tamás alpolgármester is részt vett az értéke-
lésen, és voksolt is a legjobb borra. – 2008 óta választja meg Kecskemét a 
város borát. A gasztrokultúrának egy nagyon jelentős része a borfogyasztás, 
és jó ételek mellé, jó borok illenek. Úgy gondoljuk, hogy Kecskeméten olyan 
szintű a bor hagyománya, a borkultúra, hogy a város borát ki kell választani 
és díjazni kell. Ezután pedig a kiválasztott bor egy évig ezzel a címkével és 
ezzel a névvel tudja magát népszerűsíteni – mondta az alpolgármester. 

A DAMAX 2017-es Cserszegi Fűszerese, a város bora

www.csaladokeve.hu

Családok éve

ROADSHOW

SZÍNES ÉS IZGALMAS CSALÁDI PROGRAMOK

KECSKEMÉT
KOSSUTH LAJOS TÉR GYERMEKNAPON

2018.05.27.
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Sebésznek készült, de az élet úgy 
hozta, hogy végül katonaorvos 
lett. A repülőorvosi-űrélettani 
kutatásokban érezte otthon ma-
gát, azután főnöke késztetésére 
klinikai labordiagnosztikai szak-
vizsgát is szerzett. A főigazgató 
székbe sem vágyott különösen, 
de kollégái biztatására beadta 
pályázatát, és a repülőkórház 
vezetőjeként eltöltött nyolc 
évére ma már büszkén tekint 
vissza. Pályafutása során tehát 
több fordulópontot is átélt, még-
is mindig higgadt, békés, nem 
utolsó sorban elégedett maradt. 
Szemléletét, életfelfogását jól 
tükrözi a beszélgetés közben újra 
és újra elhangzó néhány szavas 
mondata: „Később sem bántam 
meg.”

– Katonaorvosként dolgozott 
több évtizeden át. Hogyan fejezte be 
munkáját? 

– 1997 és 2005 között a Kecs-
keméti Repülőkórház élén álltam. 
Munkámnak volt szép – ebből volt 
több – és kevésbé szép oldala is. 
Egy ilyen nagy intézmény vezetése 
óriási felelősséggel jár, és csak úgy 
tudtam feladatomat jól ellátni, hogy 
olyan kollégák vettek körül, akikre le 
lehetett osztani a tennivalókat, akik-
re számíthattam, és akik engem is 
mindig támogattak. Az idősebbeket 
is munkában tartva, tapasztalataikra 
támaszkodva sikerült egy olyan csa-
patot összekovácsolni, akikkel olyan 
intézményt működtettünk, amelyet 
megyeszerte kiváló gyógyítóhelyként 
ismertek, ahova „sikk” volt a bete-
geknek bekerülni. Nagyon szerettem 
ezt a munkát, és boldogan tekintek 
vissza erre a nyolc évre. Munkám-
nak azonban voltak negatív oldalai 
is. Egyrészt megnövekedett irányí-
tói feladataim miatt a kutatásról le 
kellett mondanom, másrészt nagyon 
sokat kellett harcolnom azért, hogy 
a repülőkórház ne szűnjön meg. Há-
rom minisztériumi kezdeményezést 
is sikerült kivédeni, kettőt teljes 
sikerrel, míg a harmadikat egy trük-
kös létszámleépítéssel úgy tudtuk 
végrehajtani – kiadtuk vállalkozásba 
többek között az élelmezést és az 
őrzés-védelmet és ilyen módon csök-
kentettük az állományunkat –, hogy 
csak nagyon kevesen vesztették el 
ténylegesen a munkájukat. 

Így érkeztem meg 2005-ben a nyug-
díj kapujába. Először azt terveztem, 

hogy még hosszabbítást kérek. Meg-
írtam a szükséges papírokat, sőt, az 
alkalmassági vizsgálatra is elmentem. 
Azután feleségemmel Hévízre utaz-
tunk, egy „állapotjavító kúrára”, és 
ott valami megfordult bennem. Visz-
szagondoltam a vezetőként becsület-
tel elvégzett, sok sikert és küzdelmet 
hozó időszakomra, 99 hónapomra, és 
abban nyugodtam meg, hogy a szá-
zadikat mégsem vállalom. Egy szere-
tett kollégám, testi-lelki jó barátom, 
mentorom – dr. Csengery Attila nyug-
állományú orvos ezredes – korábban 
fölajánlotta, hogy ha elmegyek nyug-
díjba, akkor ő átadja nekem a repü-
lőorvosi bizottság elnökeként folyta-
tott osztályvezető főorvosi munkáját. 
Hévízről hazatérve megkerestem őt, s 
mivel szavatartó ember volt – és fő-
nökeim is hozzájárultak kérésemhez 
–, 2005. június 30-án katonai nyugál-
lományba mentem, de már másnaptól 
közalkalmazottként ugyanott folytat-
hattam a munkámat. 

Elhatározásomat nem bántam meg. 
Ezt a feladatot is nagyon élveztem, 
ott is jó csapat vett körül, és azt csi-

nálhattam, amit igazán szeretek. Egy 
idő után azonban azt éreztem, hogy 
kezdek fáradni. Úgy gondoltam, akkor 
kell felállni, amikor még jól mennek a 
dolgok, amíg szeretnek, amíg bármi-
kor visszatérhetek oda. S mivel köz-
ben kineveltem az utódomat, ezért 
2015-ben – immár közalkalmazott-
ként – végleg nyugdíjba mentem. Kol-
légáim különösen szépen, emlékeze-
tes körülmények között búcsúztak el 
tőlem. Több ajándékkal is kedvesked-
tek, például egy tablót is készítettek, 
amelyen azok fotói láthatók, akikkel 
1997 után együtt dolgoztam.

– Munkatársaival azóta is szokott 
találkozni?

– Kollégáimmal természetesen nem 
szakadt meg a kapcsolatom. A repü-
lőkórházba gyakran bejárok: egyrészt 
rendezvényeikre mindig meghívnak, 
másrészt hivatalos dolgaim miatt is 
rendszeresen találkozom velük – a Ma-
gyar Repülő- és Űrorvosi Társaság alel-
nöke vagyok és ott van az irodánk –, 
harmadrészt pedig egyre több egész-
ségügyi gonddal kell szembe néznem, 
hát hova forduljak, ha nem hozzájuk! 

– Mindennapjai mivel telnek?
– Most is sok teendőm van, sosem 

unatkozom. A kertünk szép tágas, 
gondozása rengeteg időt igényel. 
Reggelente a friss hírekről az inter-
net segítségével értesülök, emellett 
rengeteget olvasok, tévét nézek. Fe-
leségemmel sokat kirándulunk, és 
kiterjedt baráti kapcsolataink ápolá-
sára is fordítunk időt: néhány utcabeli 
családdal különösen gyakran vagyunk 
együtt, de a szülőhelyünkön élőkkel is 
találkozni szoktunk.

– Van-e hobbija, amire szívesen 
fordít időt?

– Nyugdíjasan sem hagytam abba 
a horgászást és a teniszt. Előbbit rév-
fülöpi nyaralónk révén évtizedeken át 
a Balatonon gyakoroltam, az utóbbi 
időben pedig, miután a hétvégi há-
zunkat gyermekeink lakásvásárlásá-
hoz beáldoztuk, jobbára Kecskemét 
környékén horgászom. A teniszért is 
rajongok, ha esik, ha fúj, télen-nyáron 
hetente kétszer kézbe fogom az ütőt.

– Családi élete hogyan alakult?
 – Feleségemmel, Góczán Zsuzsával 

még Győrszentivánban ismerkedtem 

meg. A szomszéd utcában lakott. 
Szüleink összejártak, egy ilyen közös 
névnapi „bulin” találkoztam vele elő-
ször. 1972-ben házasodtunk össze, és 
ezt a döntésemet sem bántam meg, 
azóta is szeretetben együtt vagyunk. 
Két gyermekünk született. Fiunk, Sza-
bolcs követte az én mintámat, orvos-
egyetemet végzett. Egerben dolgozik, 
a közegészségügyi szolgálat helyettes 
vezetője. Lányunk, Réka bölcsész lett, 
ő Debrecenben angol szakos középis-
kolai tanár. Mindketten családosak, és 
összesen már öt unokának is örvend-
hetünk. Általában havonta találkozunk 
velük, hol ők jönnek hozzánk egy hét-
végére, hol mi töltünk el náluk néhány 
napot. Szeretnek itt lenni, nyaranta 
akár hosszabb ideig is, mert számí-
tógépezhetnek, tévézhetnek … stb. 
Főleg a picik imádják az udvarunkat, 
de szeretnek strandolni és együtt ki-
rándulni velünk – a nagyobbakkal 5-6 
napos nyaralásra is elmentünk már, és 
visszük őket a repülőnapi programok-
ra is –, mi pedig minden közösen töl-
tött időnek nagyon örülünk.

 Varga Géza

NÉVJEGY
Dr. Pozsgai Attila nyugalmazott orvos 
ezredes Győrszentivánban született 
1948. július 3-án. 1974-ben szerzett or-
vosi diplomát a Semmelweis Orvostudo-
mányi Egyetem Általános Orvosi Karán. 
Később repülőorvostanból szakvizsgá-
zott és klinikai laboratóriumi szakorvosi 
vizsgát is tett. Tanulmányait 1985-ben 
Leningrádban, a Kirov Katonaorvosi 
Akadémián folytatta, míg 2001-ben a 
SOTÉ-n egészségügyi szakmenedzser 
diplomát is szerzett. 1974-től Pápán, 
az MN. 47. Honi Vadászrepülő Ezred-
ben, 1980-tól Kecskeméten, a Repü-
lőorvosi Vizsgáló és Kutató Intézetben, 
illetve annak jogutódjaiban szolgált. 
Utóbbi helyen nyolc évig a főigazgatói 
feladatokat is ellátta. Főbb feladata 
a repülőorvosi alkalmasságvizsgáló 
tevékenység NATO-normákhoz való 
adaptálása, alkalmazása volt. Részt 
vett az Interkozmosz keretében folyó 
repülőorvosi-űrélettani kutatásokban, 
elsősorban állatkísérleteket végzett 
a súlytalanság modellezésével.  Ered-
ményeit mintegy 70 magyar és idegen 
nyelvű tudományos közleményben pub-
likálta. 1986-tól oktatóként részt vett 
a repülőorvosi graduális és posztgra-
duális képzésben. 1982-től a Magyar 
Asztronautikai Társaság Kecskeméti 
Csoportjának elnökeként, 1997-től a 
Magyar Repülő- és Űrorvosi Társaság 
alelnökeként – 2005-től 2009-ig el-
nökeként – jelentős szerepet vállalt a 
tudományos ismeretterjesztésben. Ka-
tonaorvosi pályafutása, tudományos 
munkássága alapján négyszer részesült 
soron kívüli előléptetésben, háromszor 
érdem utáni kitüntetésben, de megkap-
ta a MTESZ Emlékérmet, a Bács-Kiskun 
Megye Egészségügyéért Díjat, a Flór 
Ferenc-díjat és a Kecskemét Városért 
Egészségügyi Díjat is.

Repüléstörténeti relikviák köztDr. Pozsgai Attila

MI 
VAN 
VELE?

Közéleti személyiségek, akikről régen hallottunk…

A horgászás mellett a tenisz a hobbija

A kollégái készítette 
fotómontázs

Négy kettlebell-érem

Május 11. és 13. között rendezték a kettlebell Európa-bajnokságot a 
Mercedes-Benz Gyár Sport Akadémián. A 44 fős magyar mezőnyből 
tíz kecskeméti volt, akik közül négyen dobogós helyezést értek el. 
Összesítettben felnőtt korosztályban Magyarország a harmadik 
helyen végzett Oroszország és Ukrajna mögött, míg a veterán kate-
góriában megnyertük a csapatok versenyét.



2018. május 17.

KECSKEMÉTI LAPOK

Bronzérmes a HÉP-KRC

Magabiztos játékkal, három-nullás szettarányban győzött a HÉP-
KRC a Pénzügyőr SE ellen a férfi röplabda-bajnokság bronzmér-
kőzésének harmadik találkozóján. A Kecskeméti Röplabda Club 
a 2017/2018-as bajnoki szezont a kupa ezüstérme után a bajnok-
ságban is dobogón zárta. A találkozót követően Sasa Nedeljkovics 
vezetőedző nyilatkozott lapunknak.

– Tavaly májusban nagyon nehe-
zen indult a csapat összerakása, de 
amit akartunk, sikerült összehozni 
augusztus elejéig. A célunk az volt, 
hogy a Magyar Kupában és a baj-
nokságban is a fináléba jussunk. A 
szezon alatt nehéz volt lépést tarta-
ni a Kazincbarcikával, a Pénzügyőr-
rel és a Kaposvárral. Egy elvesztett 
kupadöntő után az alapszakaszt si-
került a második helyen zárnunk. A 
bajnokság közben már láttuk, hogy 
a Kazincbarcika nagyon erős az idei 
bajnokságban, úgyhogy a követke-
ző célunk az a második hely volt. 
Ez sikerült is, de óriási csatában 
elvesztettük az elődöntőt a Kapos-
vár ellen. Ez mentálisan megviselte 
a csapatot, nehéz volt felkészíteni 
őket a bronzcsatára.  Az első és a 

harmadik meccset magabiztosan 
nyertük, a második szorosabb volt. 
Tudtuk, hogy kettő-nulla után egy 
egészen más meccs vár ránk, si-
került is lezárni ezt a párharcot. 
Sok szép sikert értünk el az idén. 
Ugyan nem tudtunk bajnoki döntőt 
játszani, sok szép eredményt értek 
el a játékosok. Négyen is meghívást 
kaptak a válogatott keretbe, több 
fiatal lehetőséget kapott, és próbál-
tuk őket fejleszteni. A meccseken 
a hangulat pedig fantasztikus volt. 
A kecskeméti drukkerek mellett a 
békéscsabai röplabda-fanatikusok 
is a HÉP-KRC-nek szurkoltak. Most 
már a következő szezonra koncent-
rálunk, hogy újra összeállítsunk 
egy bajnokcsapatot – nyilatkozta a 
vezetőedző.

Éremeső az  
öttusa világkupán
Aranyérmet nyert a Demeter Bence 
és Kovács Sarolta alkotta páros ve-
gyes váltóban, az öttusa világkupa 
kecskeméti fordulójának zárónap-
ján. A két sportoló egyéniben is 
eredményesen szerepelt.

Május harmadika és hetedike kö-
zött rendezték az öttusa világkupa 
kecskeméti fordulóját. 26 ország 
140 versenyzője küzdött meg egy-
mással. Igen komoly volt a mezőny, 
a nők közül összesen 66-an nevez-
tek, ebből 12 magyar, míg a férfiak 
mezőnye 75 fős volt, szintén 12-en a 
magyar küldöttségből. Remekül sze-
repeltek sportolóink, a női mezőny-
ből hárman jutottak a döntőbe, ahol 

Földházi Zsófia a 15. lett, Alekszejev 
Tamara hetedik, Kovács Sarolta pe-
dig ötödik helyen ért célba. A győ-
zelmet az ausztrál Chloé Esposito 
vívta ki.

Vasárnap a férfiak fináléját ren-
dezték öt magyarral a 36 fős me-
zőnyben. A döntőt a koreai Dzsung 
Vung Tae nyerte. Demeter Bence, aki 
a Los Angeles-i versenyen második 
lett, most a dobogó harmadik fokára 
állhatott fel. A zárónapon a vegyes 
váltó számot rendezték, melyen a 
magyarokat Demeter Bence és Ko-
vács Sarolta képviselte. A következő 
helyszín Szófia lesz, a döntőt pedig 
júniusban, Asztanában rendezik.

2018. május 17., csütörtök
07:00 Hírös Hírek ism. 07:17 Hírös Naptár ism. 07:19 Kiemelő ism. 07:47 Szi-
eszta – nyugdíjasok magazinja ism. 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism. 08:00 
Hírös kecskemétiek: Sirkó László ism. 08:40 Örömhír ism. 08:45 HírÓra (benne: 
Hírös Hírek, Kiemelő, Szieszta ism.) 09:45 Kávészünet ism. 10:00 KÉPÚJSÁG 
(benne 12:00 órakor HírÓra ismétlése) 17:00 Hírös Hírek ism. 17:17 Hírös Naptár 
ism. 17:19 Kiemelő ism. 17:47 Szieszta – nyugdíjasok magazinja ism. 17:59 Esti 
gyors – hírek röviden ism. 18:00 Ökológikus – környezetvédelmi magazin ism. 
(Szombathelyi Tv.) 18:30 Természet hírei – Természetvédelmi Körkép 215. 18:50 
Örömhír 19:00 Hírös Hírek – A hír igaz! 19:17 Hírös Naptár 19:19 Kiemelő 19:47 
Paletta – programajánló 19:59 Esti gyors – hírek röviden 20:00 Közélet – maga-
zinműsor 20:30 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Paletta ism.) 21:30 Közélet 
– magazinműsor ism. 22:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Paletta ism.) 
23:00 Közélet – magazinműsor ism. 23:30 Üzleti Negyed – márciusi gazdasági 
magazin ism. (Veszprém Tv.) 00:00-07:00 KÉPÚJSÁG (benne: 01:00, 03:00 és 
05:00 órakor a HírÓra ismétlése)

2018. május 18., péntek
07:00 Hírös Hírek ism. 07:17 Hírös Naptár ism. 07:19 Kiemelő ism. 07:47 Paletta 
– programajánló ism. 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism. 08:00 Közélet – maga-
zinműsor ism. 08:30 Örömhír ism. 08:35 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Pa-
letta ism.) 09:35 KÉPÚJSÁG (benne 12:00 órakor HírÓra ismétlése) 17:00 Hírös 
Hírek ism. 17:17 Hírös Naptár ism. 17:19 Kiemelő ism., 17:47 Paletta – program-
ajánló ism. 17:59 Esti gyors – hírek röviden ism. 18:00 Ökológikus – környezet-
védelmi magazin (Szombathelyi Tv.) 18:25 Épí-Tech – építkezők áprilisi magazinja 
ism. (Veszprém Tv) 18:50 Örömhír 19:00 Hírös Hírek – A hír igaz! 19:17 Hírös 
Naptár 19:19 Kiemelő 19:47 Kávészünet 19:59 Esti gyors – hírek röviden 20:00 
Hírös Históriák – májusi magazin 20:30 Karcok, 21:10 HírÓra (benne: Hírös Hírek, 
Kiemelő, Kávészünet ism.) 22:10 Hírös Históriák – májusi magazin ism. 22:40 
Karcok ism. 23:20 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Kávészünet ism.) 00.00-
07:00 KÉPÚJSÁG (benne: 01:00, 03:00 és 05:00 órakor a HírÓra ismétlése)

2018. május 19., szombat
07:00 Hírös Hírek ism. 07:17 Hírös Naptár ism. 07:19 Kiemelő ism. 07:47 Kávé-
szünet ism. 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism. 08:00 Hírös Históriák – májusi 
magazin ism. 08:30 Örömhír ism. 08:35 Karcok ism. 09:15 HírÓra (benne: Hírös 
Hírek, Kiemelő, Kávészünet ism.) 10:15 KÉPÚJSÁG (benne 12:00 órakor HírÓra is-
métlése) 17:00 Hírös Hírek ism. 17:17 Hírös Naptár ism. 17:19 Kiemelő ism. 17:47 
Paletta – programajánló ism. 17:59 Esti gyors – hírek röviden ism. 18:00 Hírös 
Históriák – májusi magazin ism. 18:30 Természet hírei – Természetvédelmi Körkép 
215. ism. 18:50 Örömhír 19:00 A szomszéd vár – májusi turisztikai magazin (VTv.
Szeged) 19:30 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből 20:00 Hírös kecskemétiek: Sirkó 
László ism. 20:40 Anno ism. 21:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből 21:30 Hírös 
Szabadegyetem: Dr. Tóth Tamás előadása ism. 22:30 Múzsa – kulturális magazin 
ism. 23:00 Creatíve chef Nagy Eszterrel – gasztro műsor ism. (Győr+ Tv) 23:30 
Családban marad – áprilisi családmagazin ism. 00:00-07:00 KÉPÚJSÁG

2018. május 20., vasárnap
07:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből 07:30 Közélet – magazinműsor ism., 
08:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből 08:30 Örömhír ism. 08:35 Múzsa – 
kulturális magazin ism. 09:05 KÉPÚJSÁG 17:00 Körmend – KTE Duna Aszfalt 
kosárlabda-rájátszás 1. mérkőzés 18:50 Örömhír 19:00 Forgószínpad – májusi 
kulturális magazin ism. (VTv.Szeged) 19:30 A HÉT – válogatás a Hírös hírekből 
20:00 Hírös Históriák – áprilisi magazinműsor ism. 20:30 Közélet – magazinműsor 
ism.21:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből 21:30 Üzleti Negyed – gazdasági 
magazin ism. (Veszprém Tv.) 22:00 A szomszéd vár – májusi turisztikai magazin 
ism. (VTv.Szeged) 22:30 Hírös Gazdaság – májusi magazin ism. 23:00 Sajtóasztal 
– magazinműsor ism. 00-07:00 KÉPÚJSÁG

2018. május 21., hétfő
07:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből 07:30 Múzsa – kulturális magazin ism. 
08:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből 08:30 Örömhír ism. 08:35 A szomszéd 
vár – májusi turisztikai magazin ism. (VTv.Szeged) 09:05 KÉPÚJSÁG 17:00 Női 
arcok – női élethelyzetek: Skrabski Fruzsina ism. 17:45 Hírös Szabadegyetem: Dr. 
Molnár Edina előadása 18:30 Természet hírei – Természetvédelmi Körkép 215. 
ism. 18:50 Örömhír 19:00 Megyei Krónika – megyei hírműsor (Bajai Tv.) 19:30 
Múzsa – kulturális magazin ism. 20:00 Ökológikus – környezetvédelmi magazin 
ism. (Szombathelyi Tv.) 20:30 Hírös Históriák – májusi magazin ism. 21:00 Karcok 
ism. 21:30 Épí-tech – építkezők magazinja ism. (Veszprém Tv.) 22:00 Sajtóasztal – 
májusi magazin ism. 23:00 Hangverseny a nappaliban: Rézfúvósok ism. (Szolnok 
Tv.) 2017 00:00-07:00 KÉPÚJSÁG 

2018. május 22., kedd
07:00 Hírös Szabadegyetem: Dr. Molnár Edina előadása ism. 08:07 Közélet – ma-
gazinműsor ism. 08:30 Örömhír ism. 08:35 Megyei Krónika – megyei hírműsor 
ism. (Bajai Tv.) 09:05 KÉPÚJSÁG 17:00 Élő emlékezet: Tóth Viktor ism. 18:50 
Örömhír 18:55 Természet hírei 19:00 Hírös Hírek – A hír igaz! 19:17 Hírös Naptár 
19:19 Kiemelő 19:47 Anno 19:59 Esti gyors – hírek röviden 20:00 Múzsa – kul-
turális magazin 20:30 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Anno ) ism. 21:30 
Múzsa – kulturális magazin ism. 22:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Anno 
) ism. 23:00 Múzsa – kulturális magazin ism. 23:30 Megyei Krónika – megyei 
hírműsor ism. (Bajai Tv.) 00:00-07:00 KÉPÚJSÁG (benne: 01:00, 03:00 és 05:00 
órakor a HírÓra ismétlése)

2018. május 23., szerda
07:00 Hírös Hírek ism. 07:17 Hírös Naptár ism. 07:19 Kiemelő ism. 07:47 Anno 
ism. 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism. 08:00 Múzsa – kulturális magazin ism. 
08:30 Örömhír ism. 08:35 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Anno ) ism. 09:35 
KÉPÚJSÁG ( benne 12:00 órakor HírÓra ismétlése) 17:00 Hírös Hírek ism. 17:17 
Hírös Naptár ism. 17:19 Kiemelő ism. 17:47 Anno ism. 17:59 Esti gyors – hírek 
röviden ism. 18:00 Múzsa – kulturális magazinműsor ism. 18:30 Creatíve chef 
Nagy Eszterrel – gasztro műsor (Győr+ Tv.) 18:50 Örömhír, 19:00 Hírös Hírek 
– A hír igaz! 19:17 Hírös Naptár 19:19 Kiemelő 19:47 Szieszta – nyugdíjasok 
magazinja 19:59 Esti gyors – hírek röviden 20:00 Hírös kecskemétiek: Szappa-
nos István 20:45 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Szieszta ism.) 21:45 Hírös 
kecskemétiek: Szappanos István ism. 22:30 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, 
Szieszta ism.) 23:30 A szomszéd vár – májusi turisztikai magazin ism. 00:00-
07:00 KÉPÚJSÁG (benne: 01:00, 03:00 és 05:00 órakor a HírÓra ismétlése)

2018. május 24., csütörtök
07:00 Hírös Hírek ism.07:17 Hírös Naptár ism.07:19 Kiemelő ism.07:47 Szi-
eszta – nyugdíjasok magazinja ism.07:59 Esti gyors – hírek röviden ism.08:00 
Hírös kecskemétiek: Szappanos István ism.08:40 Örömhír ism., 08:45 HírÓ-
ra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Szieszta ism.)09:45 Kávészünet ism.10:00 
KÉPÚJSÁG (benne 12:00 órakor HírÓra ismétlése)17:00 Hírös Hírek 
ism.17:17 Hírös Naptár ism.17:19 Kiemelő ism.17:47 Szieszta – nyugdíjasok 
magazinja ism.17:59 Esti gyors – hírek röviden ism.18:00 Családban marad 
– májusi családmagazin 18:30 Kávészünet ism. 18:50 Örömhír 19:00 Hírös 
Hírek – A hír igaz! 19:17 Hírös Naptár 19:19 Kiemelő 19:47 Paletta – program-
ajánló, 19:59 Esti gyors – hírek röviden 20:00 Közélet – magazinműsor 20:30 
HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Paletta ism.) 21:30 Közélet – magazin-
műsor ism. 22:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Paletta ism.) 23:00 
Közélet – magazinműsor ism. 23:30 Ökológikus – környezetvédelmi magazin 
ism. (Szombathelyi Tv.) 00:00-07:00 KÉPÚJSÁG (benne: 01:00, 03:00 és 
05:00 órakor a HírÓra ismétlése) 

2018. május 25., péntek
07:00 Hírös Hírek ism. 07:17 Hírös Naptár ism. 07:19 Kiemelő ism. 07:47 Paletta 
– programajánló ism. 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism. 08:00 Közélet – maga-
zinműsor ism. 08:30 Örömhír ism. 08:35 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Pa-
letta ism.) 09:35 KÉPÚJSÁG (benne 12:00 órakor HírÓra ismétlése) 17:00 Hírös 
Hírek ism. 17:17 Hírös Naptár ism. 17:19 Kiemelő ism., 17:47 Paletta – program-
ajánló ism. 17:59 Esti gyors – hírek röviden ism. 18:00 Közélet – magazinműsor 
ism. 18:30 Creatíve chef Nagy Eszterrel – gasztro műsor ism. (Győr+ Tv.) 18:50 
Örömhír 19:00 Hírös Hírek – A hír igaz! 19:17 Hírös Naptár 19:19 Kiemelő 19:47 
Kávészünet 19:59 Esti gyors – hírek röviden, 20:00 Sajtóasztal – magazinműsor 
20:50 Anno ism. 21:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Kávészünet ism.) 
22:00 Sajtóasztal – magazinműsor ism., 22:50 Szieszta – nyugdíjasok magazinja 
ism. 23:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Kávészünet ism.) 00.00-07:00 
KÉPÚJSÁG (benne: 01:00, 03:00 és 05:00 órakor a HírÓra ismétlése)

2018. május 26., szombat
07:00 Hírös Hírek ism. 07:17 Hírös Naptár ism. 07:19 Kiemelő ism. 07:47 Ká-
vészünet ism. 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism. 08:00 Sajtóasztal – maga-
zinműsor ism. 08:50 Örömhír ism. 09:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, 
Kávészünet ism.) 10:00 KÉPÚJSÁG (benne 12:00 órakor HírÓra ismétlése) 17:00 
Hírös Hírek ism. 17:17 Hírös Naptár ism. 17:19 Kiemelő ism., 17:47 Paletta – 
programajánló ism. 17:59 Esti gyors – hírek röviden ism. 18:00 Sajtóasztal – ma-
gazinműsor ism. 18:50 Örömhír 19:00 Forgószínpad – kulturális magazin (VTv.
Szeged) 19:30 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből 20:00 Hírös Históriák – májusi 
magazin ism. 20:30 Természetvédelem határok nélkül 108. magazin ism. 21:00 A 
HÉT – válogatás a Hírös Hírekből 21:30 Hírös Szabadegyetem: Dr. Molnár Edina 
előadása ism. 22:37 Karcok ism. 23:15 Közélet – magazinműsor ism. 23:45 Szi-
eszta – nyugdíjasok magazinja ism., 00:00-07:00 KÉPÚJSÁG 

2018. május 27., vasárnap
07:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből 07:30 Közélet – magazinműsor ism., 
08:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből 08:30 Örömhír ism. 08:35 Múzsa – 
kulturális magazin ism. 09:05 KÉPÚJSÁG 17:00 Körmend – KTE Duna Aszfalt 
rájátszás 3. mérkőzés 18:30 Természet hírei – Természetvédelmi Körkép 215. 
ism. 18:50 Örömhír 19:00 Családban marad – májusi családmagazin ism. 19:30 
A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből 20:00 Hírös kecskemétiek: Szappanos István 
ism. 20:45 Kávészünet ism. 21:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből, 21:30 Épí-
Tech – építkezők magazinja ism. (Veszprém Tv.) 22:00 Élő emlékezet: Bahget Is-
kander ism. 23:25 Hírös kecskemétiek: Dr. Jakkel Anna ism. 00-07:00 KÉPÚJSÁG 

2018. május 28., hétfő
07:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből 07:30 Múzsa – kulturális magazin 
ism. 08:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből 08:30 Örömhír ism. 08:35 Csa-
ládban marad – májusi családmagazin ism.09:00 KÉPÚJSÁG 17:00 Sajtóasztal 
– magazinműsor ism. 17:50 Anno ism. 18:00 Forgószínpad – kulturális magazin 
ism. (VTv.Szeged) 18:30 Kávészünet ism. 18:50 Örömhír, 19:00 Hírös Hírek – a 
hír igaz! – helyi hírműsor 19:17 Hírös Naptár 19:19 Kiemelő magazin 19:47 
Kedvenc –kisállat magazin 19:59 Esti gyors – hírek röviden 20:00 Sportmagazin 
20:30 HírÓra ((benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Kedvenc) ism. 21:30 Sportmagazin 
ism. 22:00 HírÓra ((benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Kedvenc) ism. 23:00 Sport-
magazin ism. 23:30 Creatíve chef Nagy Eszterrel – gasztro műsor ism. (Győr+ 
Tv) 00:00-07:00 KÉPÚJSÁG (benne: 01:00, 03:00 és 05:00 órakor a HírÓra 
ismétlése)

2018. május 29., kedd
07:00 Hírös Hírek ism. 07:17 Hírös Naptár ism. 07:19 Kiemelő ism. 07:47 Ked-
venc – kisállat magazin ism. 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism. 08:00 Sport-
magazin ism. 08:30 Örömhír ism. 08:35 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, 
Kedvenc ) ism. 09:35 KÉPÚJSÁG ( benne 12:00 órakor HírÓra ismétlése) 17:00 
Hírös Szabadegyetem: Dr.Molnár Edina előadása ism. 18:07 Hírös kecskemétiek: 
Szappanos István ism. 18:50 Örömhír 18:55 Természet hírei 19:00 Hírös Hírek – A 
hír igaz! 19:17 Hírös Naptár 19:19 Kiemelő 19:47 Anno 19:59 Esti gyors – hírek 
röviden 20:00 Múzsa – kulturális magazin 20:30 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Ki-
emelő, Anno ) ism. 21:30 Múzsa – kulturális magazin ism. 22:00 HírÓra (benne: 
Hírös Hírek, Kiemelő, Anno ) ism. 23:00 Múzsa – kulturális magazin ism. 23:30 
Ökológikus – májusi környezetvédelmi magazin ism. (Szombathelyi Tv.) 00:00-
07:00 KÉPÚJSÁG (benne: 01:00, 03:00 és 05:00 órakor a HírÓra ismétlése)

2018. május 30., szerda
07:00 Hírös Hírek ism. 07:17 Hírös Naptár ism. 07:19 Kiemelő ism. 07:47 Anno 
ism. 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism. 08:00 Múzsa – kulturális magazin ism. 
08:30 Örömhír ism. 08:35 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Anno ) ism. 09:35 
KÉPÚJSÁG ( benne 12:00 órakor HírÓra ismétlése) 17:00 Hírös Hírek ism. 17:17 
Hírös Naptár ism. 17:19 Kiemelő ism. 17:47 Anno ism. 17:59 Esti gyors – hírek 
röviden ism. 18:00 Múzsa – kulturális magazinműsor ism., 18:30 Creatíve chef 
Nagy Eszterrel – gasztro műsor ism.(Győr+ Tv.) 18:50 Örömhír 19:00 Hírös Hí-
rek – A hír igaz! 19:17 Hírös Naptár 19:19 Kiemelő 19:47 Szieszta – nyugdíjasok 
magazinja 19:59 Esti gyors – hírek röviden 20:00 Élő emlékezet 21:15 HírÓra 
(benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Szieszta ism.) 22:15 Élő emlékezet ism. 23:30 Hí-
rös Gazdaság – májusi gazdasági magazin ism. 00:00-07:00 KÉPÚJSÁG (benne: 
01:00, 03:00 és 05:00 órakor a HírÓra ismétlése)

A Kecskeméti Televízió műsora 
2018. május 17–30.

A KTV a műsorváltoztatás jogát fenntartja! 
A KTV telefonszáma:  

+36 76 570 440
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IV. Szép Kihívás – széllel szemben is lehet!
Negyedik alkalommal rendezték 
meg vasárnap a Szép Kihívást, 
az alföldi bringások „Bala-
ton-körét”. Hogy milyen embert 
és gépet próbáló küzdelem volt 
a 207 kilométeres teljesítmény-
túra, jól mutatja, hogy a 287 
indulóból végül csak 202-en 
értek célba.

Keményet küzdöttek azok a bringá-
sok vasárnap, akik arra vállalkoztak, 
hogy reggel nyolckor rajthoz állnak, 
és teljesítik a IV. Szép Kihívás 207 
kilométer hosszú távját. Aki kerékpá-
rozik, nagyon jól tudja, hogy a Kecs-
kemét környéki aszfalt minősége, a 
szembe szél és a türelmetlen autó-
sok igazán nagy kihívást jelentenek. 
Ha pedig mindezt több mint 200 ki-
lométeren keresztül, rekkenő hőség-
ben kell végigcsinálni, az már sokak 

számára a lehetetlen határát súrolja. 
Mégis évről évre egyre többen várják 
az újabb túrát.

A túrát, ami verseny is. Vannak, 
akik egymás ellen küzdenek, vannak, 

akik önmagukkal. És vannak, akik az 
idővel. Az elemekkel pedig mindany-
nyian. Ahogy telik az idő (2015-ben 
rendezték az első Szép Kihívást) a 
küzdők évről évre folyamatosan lé-

pegetnek előre. A legtöbben az első 
alkalommal magukban és magukkal 
küzdenek, végkimerülésig feszege-
tik a határaikat, majd menet közben 
megismerkednek hasonszőrű brin-

gásokkal, akikkel a következő év-
ben már együtt vágnak neki ennek a 
szép kihívásnak. Végül csapatokban, 
kerékpáros társaságokban találják 
magukat, vagy éppen csapatot alakí-
tanak, és azon veszik észre magukat, 
hogy már a két Szép Kihívás közt is 
együtt falják a kilométereket, és alig 
várják, hogy megméressenek április 
végén, május elején a szokásos két-
százas távon.

A fenti gondolatmenet valóságtar-
talmát bizonyítja, hogy az első Szép 
Kihíváson mintegy százan voltak, a 
másodikon kétszáz körül, a harma-
dikon és a negyediken pedig már 
háromszáz felett volt a regisztráltak 
száma. A teljesítménytúra kemény-
ségét mutatja, hogy a regisztráltak 
egy része végül bele se vágott, a 287 
induló közül pedig 202-en értek csak 
célba.

Közel háromszázan indultak és alig 
kétszázan értek célba az embert és 

gépet próbáló megmérettetésen

Fotó: Kovács Nóra

Fantasztikus játékkal nyerte el a bronzérmet 
a HÉP-KRC férfi röplabdacsapata
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KECSKEMÉTI LAPOK

Adamik Zoltán Kecskemét 
Sportjáért kitüntetést kapott
Kecskemét Sportjáért kitün-
tető címet adományozott a 
város közgyűlése áprilisi ülésén 
Adamik Zoltánnak, a Kecskeméti 
Sportiskola atlétikai szakosztá-
lya vezetőjének.

A sportcsaládban felnőtt atléta 17 
évesen az Ifjúsági Barátság Verse-
nyen ötödik lett tízpróbában, 
majd több mint fél évtizeden 
keresztül megszakítás nélkül a 
magyar tízpróba-válogatott tag-
ja volt. A kétévente rendezett 
Európa Kupában három alka-
lommal vett részt, a moszkvai 
olimpiára készülő válogatott 
keretének tagja volt, kijutni azonban nem 
sikerült neki. A Testnevelési Egyetem elvég-
zése után 1980-ban a Lánchíd Utcai Általános 
Iskolában kezdett tanítani és edzősködni. Öt 
éven keresztül a Magyar Atlétikai Szövetség 
szakmai alelnöke volt. Négy éven át tagja 
volt Kecskemét közgyűlésének, ahol a sport-
bizottságot vezette sikeresen. A díj odaíté-
lésénél szempont volt a versenyzői múlt, az 
edzői, tanári tevékenység, valamint a nemzet-
közi versenybírói elismertség is.

– Kosárlabdaedző édesapám arra ösztön-
zött, hogy atletizáljak, mert álláspontja szerint 
a labdajáték azért nem jó nekem, mert abban 
nem tudok olimpiai bajnok lenni – emlékezett 
az atyai jó tanácsra a 11 éves kora óta aktívan 
sportoló testnevelő tanár, akinek Kullai András 
volt az első edzője, majd Grosán Pál tanár úr-
hoz került. – Igazából többpróbára készültem 
egészen kis gyerekként, mert 13-14 évesen 
magasugrásban, gerelyhajításban, gátfutásban 
is, minden szakágban voltak országos érmeim, 
majd egyenes út vezetett a tízpróbához – val-
lott a kezdetekről.

Amikor a Testnevelési Főiskolára került, 
egyben a felnőtt válogatottnak is tagja lett, 
ahol Kovács Etele, majd Skumál András irányí-

tották a felkészülését, akikre azóta is 
büszkén gondol.

A sporttagozatos Lánchíd Utcai Általá-
nos Iskola 1979-ben épült fel, egy évvel később 
a fiatal tornatanár és atlétaedző ott kezdett ta-
nítani. Azóta is hűséges első munkahelyéhez.

A tízpróbát 1982-ben abbahagyta, pedig 
még csak 25 éves volt, az edzősködés azonban 
jobban vonzotta. A közel négy évtized alatt 
több beruházás is történt az iskolában, ame-
lyeknek megvalósításáért aktívan lobbizott. 
Az iskola tornacsarnoka 1982-ben épült meg, 
majd összefogással a lakótelep közepén egy 
elemekből összerakott gumipálya is elkészült.

– Már felújításra szorul, de majd kicsatázzuk 
valamikor – mondta, hozzátéve, hogy jelenleg 
olyan körülmények között készülnek, ahol 
szavai szerint a gátfutóknak nem a gátakra, 
hanem a gödrökre kell figyelniük.

Óriási várakozással tekint az atlétikai stadi-
on felépülésére, amelyet nemcsak az aktívan 
sportolók, hanem az iskolák fiataljai is hasz-
nálhatnak majd.

– Reményeim szerint egyre több fiatal vá-
lasztja majd az atlétikát a jövőben – fűzte 
hozzá.

Jelenleg 100-120 között van a KESI-KARC 
szakosztályában sportoló gyerekek száma, az 
előkészítő csoportban lévőket is beleértve. Kö-
zülük 80 fiatalnak van versenyengedélye.

Szabó Mihály kapta a Kosárlabda 
Akadémia nívódíját
Április 13-án Kecskeméten, a 
Four Points by Sheraton szál-
lóban a Mercedes-Benz Gyár 
Nemzeti Kosárlabda Akadémia 
alapításának ötödik évfordu-
lóját ünnepelte, ahol nívódíjjal 
tüntették ki Szabó Mihályt, 
aki az U11-es és U12-es kor-
osztályos csapatok edzője. Az 
ünnepségen azokat köszön-
tötték, akik hozzájárultak 
ahhoz, hogy a kecskeméti 
sportszervezet fél évtized 
alatt és az ország egyik 
legsikeresebb nevelőszer-
vezetévé vált.

Szabó Mihály a Hunyadi Já-
nos Általános Iskolában edzi 
nap mint nap a 11 és 12 éves 
kosarasokat, de az iskolában 
két osztályban az előkészítő csoporttal is foglal-
kozik, összesen mintegy 70 gyerek pallérozódik 
a kezei alatt.

A fiatalok körében nagyon népszerű edző ko-
saras pályafutása szintén a Hunyadiban kezdő-
dött, ahol Dunszt Istvánné testnevelő tanárnő 
kezei között kezdett el kosarazni.

– Zsuzsa néni itt összehozott egy kosárlabda-
csapatot, amelynek akkor, 12 évesen a tagja let-
tem – mesélt a kezdetekről az egyik edzés előtt.

A Bányai Júlia Gimnáziumban tanult tovább, ahol 
a legendás Adamik Ferenc volt a testnevelő tanár.

– Feri bácsi kezei alatt folytattam kosaras pá-
lyafutásomat, megnyertük a 16 évesek, majd a 
18 évesek között is a középiskolás magyar baj-
nokságot – vallott az első komoly sportsikere-
iről, hozzátéve, hogy Adamik tanár úr fertőzte 
meg az edzői pályával is. Még két legendás test-
nevelőnek volt része abban, hogy a kosárlabda 
edzősködést választotta: az egyik Rezák László 
volt, aki a Szolnok csapatával magyar bajnoksá-
got is nyert, a másik Szikora Sándor.

Szabó Mihály ezután végigjárta az edzői rang-
létrát: először segédedző lett, a következő lépés 

a középfokú edzői képesítés volt, majd 1991-
ben a Testnevelési Egyetemen szakedzői vég-
zettséget szerzett.

– 1985-ben kezdtem el edzősködni a KSC-
ben, majd az Univerben folytattam, ezután a 
Kecskeméti Sportiskola következett, míg a 

következő nagy lépés a Kosárlabda Akadémia 
alapítása volt, ahol az edzői csapatnak a kezde-
tektől tagja vagyok – sorolta edzői pályájának 
állomásait.

Szabó Mihály hangsúlyozta, hogy az Ivkovic-
né Béres Tímea vezetésével működő Kosárlabda 
Akadémia az anyagi és tárgyi feltételeket bizto-
sítja ahhoz, hogy a fiatalok megszeressék a spor-
tot, s ha kitartásuk és alázatuk töretlen marad, 
akkor akár élsportolók is lehetnek.

A fiatalok a Magyar Kosárlabdázók Országos 
Szövetsége által kiírt alapbajnokságokban rend-
szeresen és eredményesen részt vesznek. Játsza-
nak a régiós bajnokságban, valamint országos 
jamborikra is utaznak.

– Ezen a szinten nem az eredmény az elsőd-
leges szempont, hanem az, hogy szeressék meg 
a fiatalok a kosárlabdát és alázattal, egymást 
segítve, csapatként küzdjenek – hangsúlyozta 
a nevelőedző hozzátéve, hogy kis emberkéket 
nevel, akiknek nem elsődleges céljuk még a ver-
senysport, hanem az, hogy váljon életük részé-
vé a sport, mert így egészségesebb felnőttekké 
válnak.
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Női röplabda
Bár győzött, nem jutott fel az első osz-
tályba női röplabdacsapatunk. A szom-
bati találkozón három-kettőre nyertek 
az NBI utolsó helyezett Palota RSC el-
len. A HÉP-Röpke SE így a következő 
idényben is az NBII-ben szerepel, míg 
a Palota maradt az első osztályban.

Úszás
Mészáros Dániel a Bácsvíz–KVSC 
úszója a Magyar Ifjúsági Válogatott 
tagjaként remekelt a hétvégén a cseh-
országi Pilsenben rendezett 4 Nemzet 
Nemzetközi Utánpótlás Úszóverse-
nyen. 100 méter gyorsúszás számában 
szoros versenyben nyerte el a bron-
zérmet, míg a Magyar Ifjúsági Váloga-
tott gyors váltó tagjaként 2 arany és 1 
ezüstéremnek örülhetett.

Judo
Négy aranyat hoztak el a Hírös Judo 
Sport Egyesület cselgáncsosai az Esé-
lyegyenlőségi Nemzetközi Judo Kupa 
Utánpótlás Versenyéről. Városunkat 
diák B korosztályban Szekeres Kata 
Sára, Makkai Szonja, és Patkós Mar-
cell, „C” korosztályban Sinkó István 
képviselte. Saját súlycsoportjukat 
mindannyian megnyerték.

Kézilabda
 A KTE-automatika.hu férfi kézilabda 
csapata a negyedik helyen zárta az 
NBI/B keleti csoportjának 2017/2018-
as bajnokságát. Az utolsó fordulót 
múlt hét csütörtökön rendezték, ahol 
a Kecskemét 28-25-re győzött a Nyír-
egyháza ellen. A KTE 628 lőtt és 591 
kapott góllal, 31 ponttal fejezte be az 
idényt.

KISHÍREK

A kitüntetett Adamik Zoltán 
és legsikeresebb versenyzői

A nívódíjas Szabó Mihály 
kosárlabdaedző tanítványaival

A megye I-es bajnokság 24. fordulójában bebiztosította győzelmét a 
Kecskeméti LC csapata. 25 fordulót követően a KLC maradt az egyet-
len hibátlan mérlegű klub a megyei bajnokságokban. Szabó Tibort, a 
KLC vezetőedzőjét kérdeztük.

– Legutóbbi meccsén ismét győzött a 
KLC, minek köszönhetjük ezt?

– Egy jó mérkőzésen vagyunk túl, 
nagyon sok helyzetet dolgoztunk 
ki a Kecel elleni meccsen, de a ki-
sebbik százalékát használtuk ki. Ha 
jobban odafigyelünk, akkor nagyobb 
arányú győzelem is lehetett volna. 
Természetesen elégedettek vagyunk 
az eredménnyel, de a védekezésre, a 
labdavesztés utáni helyzetre jobban 
oda kell figyelnünk, hogy ne okozzon 
meglepetést az ellenfél.

– A Kecskemét sokkal jobb ellen-

feleinél. Hogyan tudod a játékosokat 
meccsről-meccsre tűzben tartani?

– Nem kell motiválni, tisztában van-
nak azzal a játékosok, hogy hova érhe-
tünk el, és nem vállalhatunk fel olyat, 
hogy nem veszünk komolyan egy-egy 
csapatot, mert akkor egyből megbün-
tetnek.  Készülünk az osztályozó mér-
kőzésre, és arra csak úgy tudunk, ha 
minden bajnokin száz százalékot nyúj-
tunk. Nem véletlen, hogy huszonötből 
huszonöt meccset megnyertünk. Na-
gyon sokat tesznek a játékosok azért, 
hogy ez így legyen, és magabiztos 

győzelem szülessen. Úgy gondolom, 
hogy számítottak rá, hogy mi fogjuk 
megnyerni a bajnokságot, de arra sen-
ki sem, hogy így. Még van hátra három 
forduló, amit próbálunk száz százalé-
kosan befejezni. Az országban pedig 
már csak mi vagyunk hibátlanok.

– Melyik volt a legnehezebb mecs-
csed a partvonal mentén?

– Minden meccsnek vannak forduló-
pontjai, nehézségei. Nem éreztem úgy 
egyik mérkőzésen sem, hogy lesz vala-
mi probléma. Talán a Kiskunfélegyháza 
elleni kupamérkőzés, illetve a mostani 
félegyházi bajnoki forduló volt iramá-
ban és intenzitásában jó színvonalú.

– Három meccs van hátra, nem 
tudjuk még, hogy kell-e osztályozót 
játszanunk, avagy nem.

– Arra készülünk, hogy kell, és 
nagyon fontos, hogy kitűnően tel-
jesítsük ezeket a hátralévő bajnoki 
mérkőzéseket, hogy az ellenfeleink 
lássák, hogy egy száz százalékos 
bajnoki aranyérmes csapattal állnak 
szemben.

– Mikor fog eldőlni, hogy játszunk, 
vagy zöld kártyával megyünk tovább?

– A bajnokságoknak június másodi-
kán van vége, június negyedikén még 
egyszer megkérdezik azokat a csapa-
tokat, akik bajnokok lettek, hogy ki 
vállalja az osztályozót, illetve ki ka-
pott licencet, és ott fog kiderülni első 
körben, hogy hány csapat akarja az 
NB III-at, és ha kevesebb, mint húsz, 
akkor sorsolással lehet zöldkártyát 
kapni az NB III-ba.

Bajnok a Kecskeméti LC
Fotó: Kom

árom
y András

25 bajnoki fordulót követően is 
 100 százalékos a KLC



2018. május 17.

KECSKEMÉTI LAPOK

A legifjabb  
kecskemétiek

Petrovics Milán (édesany-
ja neve: Parczen Dóra) 
Kecskemét; Pecznik 
Emma (Koncsik Rita) 
Kecskemét; Pecznik Sára 

(Koncsik Rita) Kecskemét; Markó-Szabó 
Vencel (Szabó Ivett) Helvécia; Vörös 
Zsófia Mária (Szemerédi Mária) 
Kecskemét; Hojsza Balázs (Kothencz 
Viktória Mária) Ballószög; Toldi Olivér 
(Csordás Alexandra) Kecskemét; Reketyei 
Kevin (Szálas Szilvia) Kecskemét; Tímás 
Kende (Berényi Boglárka Mária) 
Kecskemét; Bende Laura Szófia (Baranyai 
Zita) Kecskemét; Szirák Márton (Törőcsik 
Júlia Sára) Kecskemét; Vencsellői Lili 
(Vasas Anita) Ballószög; Kovács Blanka 
(Csorba Mónika) Kecskemét; Balázs 
Oszkár Milán (Balázs Erika) Kecskemét; 
Medvegy Attila Péter (Dósa Szilvia) 
Kecskemét; Lévai Lorena (Kertész 
Szandra) Kecskemét; Kaczenbach Gergő 
(Gavallér Anett) Kecskemét; Dajka Mirkó 
(Bálint Szilvia) Kecskemét; Lakatos Róbert 
(Puporka Gabriella) Kecskemét; Kiss 
Marcell (Dobozi Katalin) Kecskemét; 
Baranyi Leonárdó (Zsákai Zsanett) 
Kecskemét; Kósa Ákos (Túri Edina) 
Kecskemét; Bojtos-Tóth Borka (Tóth 
Zsuzsa) Kecskemét; Bojtos-Tóth Mátyás 
(Tóth Zsuzsa) Kecskemét; Szalkai Csaba 
(Derekas Eszter) Kecskemét; Zubornyák 
Laura (Nagy Zsanett Nóra) Kecskemét; 
Eszik Levente Marcell (Szelei Andrea) 
Kecskemét; Kovács Dávid (Dávid Szilvia) 
Kecskemét; Farkas Luca (Virág Tünde) 
Kecskemét; Kutasi Zoltán (Tóth Kitti) 
Kecskemét; Kenyeres Olivér (Vámosi 
Vivien) Kecskemét; Szász Olívia (Vatai 
Krisztina) Kecskemét; Némedi-Varga Sára 
(Seres Krisztina Tünde) Városföld; 
Mészáros Nándor (Jakab Ács Nóra) 
Kecskemét; Göbölyös Gréta (Nagy Ágnes 
Margit) Helvécia; Varga Amira (Gréczi 
Diána) Kecskemét; Juhász Levente (Raffa 
Brigitta) Kecskemét; Suhajda Gréta 
Annabella (Rimóczi Glória Éva) 
Kecskemét; Biró András (Radics Nikolett) 
Kecskemét; Láda Kristóf (Vártás Éva) 
Kecskemét; Gergely Patrik (Gergely 
Roxana Eszter) Kecskemét.

Halottaink
Kristóf Mihályné Rozgonyi 
Teodóra 1939. (Kecskemét); 
Balog Soma 1998. 
(Kecskemét); Vincze Kálmán 
1931. (Kecskemét); Kovács 
Károly 1955. (Kecskemét); 

Gonda István 1935. (Kecskemét); Szabó 
Imre 1936. (Kecskemét); Kiss Sándor 
1933. (Kecskemét); Kullai István 1926. 
(Kecskemét); Kovács Mihályné Főző 
Julianna 1922. (Kecskemét); Juhász 
Istvánné Kovács Mária 1939. 
(Kecskemét); Oláh Zoltán 1954. 
(Kecskemét); Nagy Istvánné Fűrj Mária 
1935. (Kerekegyháza); Tuman Ferenc 
1943. (Kerekegyháza); Gréczi István 
1934. (Helvécia); Hajdú Ernőné Molnár 
Ilona 1922. (Kecskemét); Batka András 
János 1955. (Kecskemét); Módra 
Józsefné Tarjányi Rozália 1923. 
(Kecskemét); Rónay Károly József 1949. 
(Kecskemét); Kullai Jánosné Mondovics 
Katalin 1939. (Kecskemét); Tuzák 
Mihályné Szlama Piroska 1937. 
(Kunszentmiklós); Szeibert Tiborné Simon 
Mária Terézia 1938. (Kerekegyháza); Sós 
Lászlóné Bende Julianna 1951. 
(Kecskemét); Kovács Zoltán Mihály 1958. 
(Kecskemét); Fodor Gyuláné Dantesz 
Anna Mária 1954. (Kecskemét); Hajdú 
Zsigmond 1951. (Tiszakürt); Sárga Imre 
1963. (Kecskemét); Király Antal Lászlóné 
Szabó Erzsébet 1924. (Ágasegyháza); Pap 
Istvánné Farkas Erzsébet Anna 1946. 
(Lakitelek); Csontos Lajosné Nagy 
Julianna 1929. (Kecskemét); Juhász Ilona 
1951. (Kecskemét); Kiss Istvánné Kulcsár 
Jolán 1927. (Szabadszállás); Kovács 
Ferencné Bánfi Ilona 1930. (Kecskemét); 
Kovács Miklósné Őri Éva Eszter 1951. 
(Kecskemét); Paré Lászlóné Sándor Mária 
1929. (Kecskemét); Farkas Józsefné Tóth 
Anna 1945. (Kecskemét); Pető Sándor 
1957. (Kecskemét); Farkas Istvánné 
Józsa Margit 1922. (Kecskemét); Gáspár 
Béláné Hajnal Eszter 1958. (Fülöpjakab); 
Fazekas Lajosné Darányi Judit 1939. 
(Kecskemét); Csősz Sándorné Felföldi 
Rozália 1941. (Kiskunmajsa); Török 
Alexandra 1999. (Kiskunmajsa); Herczeg 
Béláné Futó-Tóth Irén 1935. (Izsák); Kósa 
Gergely 1946. (Nyárlőrinc); Gyuris 
Lászlóné Balla Margit 1937. (Kecskemét); 
Szabó István Boldizsár 1959. 
(Kecskemét); Rigó Gábor István 1980. 

(Kecskemét); Baranyi József 1958. 
(Kecskemét); Domokos Sándorné Patik 
Margit 1930. (Kecskemét); Kecskés 
János 1933. (Kecskemét); Mészáros 
Péter 1927. (Kecskemét); Molnár Zoltán 
1948. (Kecskemét).

Házasságot 
kötöttek
Dr. Tóth Péter és Surman 
Krisztina; Győri András 
és Federics Marietta; 

Hegedűs Attila és Szőke Renáta; Hatvani 
Máté Zoltán és Baracsi Bettina; Knabel 
László és Zeffer Ildikó; György Endre és 
Németh Adrienn; Németh Olivér Márk 
és Józsa Adrienn; Fazekas Zoltán és 
Cingolani Valentina; Pácsa László Ádám 
és Bali Brigitta; Soponyi Victor László 
és Mikulás Kata; Kovács Szabolcs és 
Csanádi Nóra; Marton László és Nyiki 
Klaudia Anikó; Pintér Zsolt és Seres 
Valéria; Hermanovszki István Ferenc és 
Petényi Ágnes; Kis Tibor és Ritter Petra; 
Rapcsányi Bálint és Kurucsai Réka; Poór 
Zoltán János és Adorján Andrea; Józsa 
Imre és Ficsor Éva; Katus Zoltán és Sajdik 
Anett Márta; Soltész Mátyás és Polyák 
Izabella; Vig Csaba és Dóra Mónika; 
Hamza Péter és Institoris Ágnes.

ANYAKÖNYVI HÍREK

Kecskemét város 
közigazgatási 

területén 
külterületi ingatlanok 

mezőgazdasági
művelés céljára 

haszonbérbe 
adók.

Az ingatlanok listája 
a www.kikfor.hu 

honlapon 
tekinthető meg.

HASZONBÉRLET

FELLÉPÕ

EGÉSZ 
NAPOS 
PROGR.

FLUOR

MÉLY 
SÍKSÁG

RÁÉRÕ−
SEN 

PAKOL

1/2 CENT!

TRAGI−
KUS SOR−

SÚ SZÍ−
NÉSZNÕ 

(EDIT)

OXIGÉN
AMERIKAI 
SZÍNÉSZ 
(GARY)

INDIUM 
VEGY−

JELE

AZON−
BAN

RÁDIUSZ

HATÁR−
ÕR−

EGYSÉG

GYAKOR−
LOTT

MÚLT IDÕ 
JELE

ÉNEKES−
NÕ 

(ADRIEN)

BÁZIS

KÉN

SZÉN

TÚLRA

RAVASZ

CSÖK−
KEN A 

SZINTJE

SEREG 
IRÁNYÍ−

TÁSA

Segítség: 
ENESE, 
JAIME, 
LAKTO, 

LAZO

A Á
KÁLIUM

ELÕTAG: 
TEJ

KÉMIAI−
LAG NEM 
REAGÁLÓ

HADIADÓ

FÖLDRE 
SZORÍT

SEBE−
SÜLT

LONDON 
PHILHAR−

MONIC 
ORCH.

MICRO−
SOFT 
NET−

WORK, 
RÖV.

NAGY 
VONZÓ−
EREJÛ, 

DELEJES

FEJVÉDÕ

PUSZTU−
LÁS

K−OROSZ 
JÁRÁS

KUCKÓ, 
ZUG

TYRION 
LANNIST. 

FIVÉRE

1/2 DÁKÓ!

SOKA−
SODÁS

GÖRÖG 
JÓSHELY

GALLY

OLIMPIAI 
BAJNOK 
ÚSZÓNK

OROSZ 
SP.JEL

MEGSZÉ−
GYENÍT

PÁROS 
TREFF!

ÉRTE−
SÍTÉS

GYEREK−
NAP: 

MÁJUS 
27. A

TRÓNOLÓ

SAJÁTOS 
NEV. IGÉ−

NYÛ, R.
RAG;

−NÁL 
PÁRJA

KÉNYÚR

TITKON 
FIGYEL

PÁROS 
COPF!

2 V. TÖBB 
RÉSZRE

ÉTER 
GYÖKE

RÁBA−
KÖZI 

KÖZSÉG

ALJÁHOZ
DÉL

SZEGEDI 
HITTUD. 

FÕISK.

CATO 
NYELVE

AZ UD−
VARRA

SUGÁR 
JELE

OLASZ 
NÉVELÕ

EGYSÉ−
GES EU−
RÓPAI 

OKMÁNY, 
RÖV.

SIVA 
FELE−
SÉGE

LITER

FOGADÁ−
SÁRA

SZÖVE−
GET 

JAVÍT

DOKT−
RÍNA

Keresztrejtvényünk megfejtői között kisorsolunk 
kétszer négy személyre szóló fürdőbelépőjegyet a 
Kerekdombi Termálfürdőbe.

A nyertesek nevét a következő lapszámban közöljük. 

A megfejtéseket május 27-ig várjuk  
a jatek@hiros.hu e-mail-címre vagy postán  
a Kecskeméti Televízió címére:  
6000 Kecskemét, Szabadság tér 2.
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A május 3-i lapszámunkban megjelent rejtvény megfejtése:
Los Angeles, Szófia, Kairó, Kecskemét, Asztana,  

Demeter Bence, Kasza Róbert.

Nyertesek: 

Négyszemélyes belépőjegyet nyert a Kerekdombi Termálfürdőbe:
Kovács László (kl197456@...)  

és Szabó Jenő (Kiskunfélegyháza…)

Kérjük a nyerteseket, hogy a 76/570-440-es telefonszámon 
egyeztessenek időpontot a nyereményük átvételéhez!

Ki ad ja a Kecskeméti Lapok KFT.  
megbízásából a Kecskeméti Televízió  

Nonprofit Kft.
Főszerkesztő: Bán János

Szerkesztő: Vandlik János

SZER KESZ TÕ SÉG ÉS KI ADÓ HI VA TAL:
6000 Kecs ke mét, Szabadság tér 2.

Telefon: 76/570-440  
E-mail: info@hiros.hu

ISSN 0865–3194

NYOMDAI ELŐKÉSZÍTÉS:  
Euro Bioinvest Kft.

NYOMTATÁS:  
Lapcom Zrt. Szeged

Kéz ira to kat nem õr zünk meg  
és nem kül dünk vis  sza. 

A Kecskeméti Médiacentrum  
hirdetési- és marketing-

asszisztenst keres,  
főállású munkaviszonyba,  
akár azonnali kezdéssel.

Főbb feladatok:
– Marketing és hirdetési adminisztrációs feladatok ellátása.
–  Kapcsolattartás meglévő ügyfelekkel, árajánlatok 

készítése.
– Pályázati projektek adminisztrációja.

Az álláshoz tartozó elvárások:
– Minimum középfokú végzettség.
– Jó kommunikációs készség.
– Precíz, igényes munkavégzés.
–  Ms Office magabiztos ismerete. (Photoshop-ismeret 

előnyt jelent.)
–  Hasonló munkaterületen szerzett tapasztalat.  

(Pályázati területen szerzett tapasztalat előnyt jelent.)

Jelentkezés módja:
önéletrajzot és motivációs levelet  

fizetési igény feltüntetésével  
e-mailen várunk a marketing@hiros.hu címre.
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MOZI
OTTHON MOZI
Kecskemét, Kossuth tér 4.
Taxi 5. (12) – 05.17-05.20. 18h
Színes, szinkronizált, francia vígjá-
ték, 102’
Ferdinánd (6) Mikkamakka bérlet – 
05.18. 14h
Színes, szinkronizált amerikai animá-
ciós film, 99’
Három hegycsúcs (12) – 05.18-05.19. 
20h, 05.21-05.22. 18h
Színes, feliratos német-olasz thriller, 
94’
Belle és Sebastien 3 – Mindörökké 
barátok (12) – 05.19-05.20. 16h
Színes, szinkronizált, francia csalá-
di-kalandfilm, 97’
Solo: Egy Star Wars-történet 3D (12) 
– 05.24. 18h, 05.25-05.27. 17:30
Színes, szinkronizált amerikai sci-fi, 
150’
Solo: Egy Star Wars-történet 2D (12) 
– 05.25-05.26. 20h
Színes, angol nyelvű, magyar felira-
tos, amerikai sci-fi, 150’
Szaffi – 05.26-05.27. 16h
Színes, magyar rajzfilm, 76’
Igaz történet alapján (12) – 05.28-
05.29. 18h
Színes, francia nyelvű magyar felira-
tos francia-lengyel-belga thriller, 102’
A rossz árnyék Közönségtalálkozóval 
egybekötött vetítés – 05.30. 18h
Színes, magyar filmdráma
Meghívott vendég: Jeles András 
rendező
Loving Vincent (12) – 05.31-06.01. 
18h
Színes, angol nyelvű, magyar felira-
tos, animációs életrajzi filmdráma, 
95’
A műsorváltozás jogát fenntartják!

SZÍNHÁZ
KATONA JÓZSEF SZÍNHÁZ
Kecskemét, Katona József tér 5.
A testőr – vígjáték 
05.19. 19h – Arany János-bérlet
05.20. 19h – Jászai Mari-bérlet
Csárdáskirálynő – operett
05.22. 19h – bérletszünet
05.23. 19h – bérletszünet
A testőr – vígjáték 
05.24. 19h – Nagy László-bérlet
05.25. 15h – Bessenyei György-bérlet
05.26. 19h – Fekete Tibor-bérlet
05.29. 17h – Latinovics Zoltán-bérlet, 
Nulladik óra
05.30. 19h – Latabár Kálmán-bérlet
Jancsi és Julis 
05.31. 15h – előbemutató
„Együtt a művészetért” Díjátadó 
Gála 
06.01. 19h

KATONA JÓZSEF SZÍNHÁZ
KELEMEN LÁSZLÓ KAMARASZÍNHÁZ
Kecskemét, Rákóczi út 15.
Rómeó és Júlia
05.18. 19h
Rómeó és Júlia – Négyhangú Opera
05.26. 19h
05.31. 19h – Bajor Gizi-bérlet, Nulla-
dik óra

KATONA JÓZSEF SZÍNHÁZ
RUSZT JÓZSEF STÚDIÓ SZÍNHÁZ
Kecskemét, Katona József tér 10.
Apátlanul (Platonov)
05.17. és 05.27. 19h
Ványa bácsi – zenés jelenetek a falusi 
életből
05.18. 19h
Vérnász
05.19. és 05.20. 16h
A játék vége – színmű
05.24. és 05.25. 19h
05.26. 15h
05.30. 19h

KÖNNYŰZENE
KATONA JÓZSEF SZÍNHÁZ
Kecskemét, Katona József tér 5.
Ákos 50 koncert – 05.18. 15h és 20h

KILELE MUSIC CAFE
Kecskemét, Jókai utca 34. 
Ygfan koncert – Hamvakból elő-le-
mezbemutató 05.08. 20h
Orion Dawn koncert – Vendég: Head-
stock és a BATD – 05.19. 19:30h

TECHNIKA HÁZA KÁVÉZÓ
Kecskemét, Rákóczi út 2. 
Rómeó Vérzik és Junkies koncert – 
05.18. 19h
BSW zenekaros nagykoncert – Ven-
dég: Lman Prala – 05.19. 20h
Piknik Park koncert, Linkin Park Tri-
bute Band – 05.25. 21h
Historica Rock Fanatic koncert – 
05.26. 20h

HÍRÖS AGÓRA KULTURÁLIS ÉS IFJÚ-
SÁGI KÖZPONT
Kecskemét, Deák Ferenc tér 1.
Majális táncház – 05.18. 
Felnőtt táncház: Tánctanítás mold-
vai, széki, kalotaszegi, mezőségi, stb. 
táncrendek.
Táncmesterek: Böde István és Böde-
Harkai Csilla, Csík Dávid, Görög Anna 
Judit.
Közreműködik: Inoka Győző és ze-
nész barátai. Házigazda a Kecskemét 
Táncegyüttes.

GYERMEK
BKM Katona József Könyvtár
Kecskemét, Piaristák tere 8. 
Pilleszárnyak tánca – 05.18. 17h

Játékos könyvajánló gyerekeknek és 
szülőknek.

CIRÓKA BÁBSZÍNHÁZ
Kecskemét, Budai utca 15.  
Max és Móric – Nagyterem
05.18. 10h, 05.22. 10h, 05.23. 10h, 
05.24. 10h, 05.25. 10h, 
Piros kocka, ezüst orr (bohócjáték) 
– Kisterem
05.18. 10h, 05.23. 16:30
Kenyérből kelt mese – Nagyterem
05.18. 14h, 05.22. 14h, 05.23. 14h, 
05.24. 14h
Hogyan fogjunk csillagot? 
– Nagyterem
05.25. 10h

FŐTÉR
Korok és játékok – Gyermeknapi já-
tékos időutazás – 05.27. 9:30-tól
Megidézve elődeink életét, érdekes, 
új ismeretekkel, a legügyesebbeket 
és legokosabbakat is próbára tevő 
játékos feladatokkal, táncos – zenés 
– énekes műsorral várnak mindenkit, 
aki volt gyerek vagy most is az, és 
szeretne játszani, kikapcsolódni ezen 
a múltidéző – jövőbenéző, kalandos 
napon városunk főterén, a 650. éves 
Kecskeméten.

HÍRÖS AGÓRA KULTURÁLIS ÉS IFJÚ-
SÁGI KÖZPONT
Kecskemét, Deák Ferenc tér 1.
Majális táncház – 05.18. 16:30-tól
Csimota topogtató (2-4 éveseknek): 
ölbeli játékok, topogtatók
Aprók tánca: Tánctanítás, népi 
játékok, táncok, helyi népszokások 
felelevenítése, pünkösdi játékok, 
népszokások. Kézműves foglalkozás: 
textilbaba, közreműködik: Barcsikné 
Tercsi Ibolya népi játszóházvezető.
Csutri bál: tánctanítás, táncok 
tanítása.
ALMA Zenekar koncertje – 05.24. 
17:30
Kicsi Gesztenye – A kaland folytató-
dik – 05.26. 11h és 15h
A Minimaxon hatalmas sikerrel futó 
ismeretterjesztő zenés mesejáték 
egyfelvonásos színpadi show-val, 
varázslatos hangulattal, vadonatúj 
dalokkal és látványelemekkel vár 
mindenkit, ahol a nevetés garantált! 
Lehetsz kicsi vagy nagy, fiú vagy lány, 
szülő vagy nagyszülő… a jókedv nem 
marad el! „A kaland folytatódik!”  
Tarts a Kicsi Gesztenye Klubbal! Is-
merd meg a szereplőket, Napsugarat, 
Ollyt, Lufipofit és Gesztenyét, akik a 
4 őselemet szimbolizálva (víz, tűz, le-
vegő, föld) a bájos Lizával kalauzolják 
el a gyerekeket szellemes párbeszé-
dekkel és vadonatúj dalokkal, hogy 
átadják nekik a mindennapi élethez 
kapcsolódó ismereteket, értékeket. 
A főszereplők segítenek levonni az 
adott történet tanulságát, mindezt 
Dobrády Ákos fülbemászó dalaival 
megkoronázva.

KECSKEMÉTI PLANETÁRIUM
Kecskemét, Lánchíd u. 18/a
Csillagmese-igazmese – 05.26. 15h
KÉK ELEFÁNT
Kecskemét, Batthyány u. 33.
Gyereknap – Buborékhúzás 
– 05.22-23.
A családokat igazi vurstlihangulat 
várja.

SZÉCHENYIVÁROSI FIÓKKÖNYVTÁR
Kecskemét, Széchenyi sétány 6.
„Édesanyám virágosat álmodtam” – 
05.18. 10:30
Barkácsoló anyukáknak. Vendég: 
Göndör Júlia nyugdíjas óvónő.
Babahuncutka – 05.18. és 05.25. 10h
Mondókázó délelőtt.

KIÁLLÍTÁS
HÍRÖS AGÓRA KULTURÁLIS ÉS IFJÚ-
SÁGI KÖZPONT
Kecskemét, Deák Ferenc tér 1.
Zsolczai Balázs festőművész – A 
hónap alkotója – Látogatható 05.31-
ig az intézmény nyitva tartási idejé-
ben. „A Kecskeméti Képzőművészek 

Közösségének és a fiatal kecskeméti 
alkotókból álló X csoport egyik ala-
pítója tagja vagyok. Az elmúlt évek-
ben részt vettem a balatonudvari, 
gyöngyössolymosi, kalocsai, mária-
kéméndi és veránkai alkotótáborok 
munkájában is. Alkotásaim 2002 óta 
rendszeresen szerepelnek csopor-
tos kiállításokon (például: „Láncra 
vert szabadság”, „Kecskemét arcai”, 
„Kodály szellemében”, Creator Spiri-
tus, kortárs keresztény ikonográfiai 
biennálé, szegedi táblaképfestészeti 
biennálé, csongrádi nemzetközi fes-
tészeti biennálé). Festményeimmel 
számos kiállításon vettem részt kül-
földön (Bulgária, Finnország, Francia-
ország, Románia, Szlovákia, Törökor-
szág) is.”
Mindent a szemnek – fotókiállítás a 
Kecskeméti Fotókör tagjainak mun-
káiból – Látogatható 05.22-ig az in-
tézmény nyitva tartási idejében.
Paletta 2018 – időutazás a 650 éves 
Kecskemét múltjában és jövőjében 
– Látogatható: május 27-ig naponta 
10-18 óráig.
Már több mint 40 éve rendezik meg 
a gyermek és ifjúsági képzőművé-
szeti kiállítást, amely összefoglalóan 
mutatja be az iskolai, óvodai szakkö-
rökben, művészeti iskolákban, kép-
zőművészeti alkotókörökben folyó 
vizuális nevelési, képességfejlesztő 
pedagógiai tevékenységet. 

KÁPOLNA GALÉRIA
Kecskemét, Kápolna u. 13..

Parallel Realities – Megnyitó: 05.25. 
17h 
A kiállítást megnyitja Ilona Romule 
keramikusművész (Lettország). Meg-
tekinthető június 15-ig.

„Fekete országot álmodtam én … – 
Benes József Emlékkiállítás. A Forrás 
májusi számának bemutatója. Meg-
nyitó: 05.31. 17h 
Tavaly novemberben, életének 87. 
évében elhunyt Benes József. A vaj-
dasági származású festőművész 
nemcsak a kortárs magyar festészet 
egyik kiemelkedő alakja volt, de 
munkássága szorosan kötődött a 
Forrás folyóirathoz is. Ő festette a 
lap borítóján lévő festményt, illetve 
többször szerepelt a lapban képeivel, 
ahogy a Kápolna Galériában is több-
ször volt kiállítása. A kiállítás nem-
csak életművéből válogat képeket, 
hanem rá emlékező írásokat is közöl. 
Megtekinthető június 16-ig.

MAGYAR FOTOGRÁFIAI MÚZEUM
Kecskemét, Katona József tér 12.
Hétköznapok – Válogatás Ujvári Sán-
dor fotóriportjaiból – 08.18-ig. 
A kiállítás megtekinthető vasárnap és 
hétfő kivételével naponta 12-17 óra 
között.

NÉPI IPARMŰVÉSZETI GYŰJTEMÉNY
Kecskemét, Serfőző u. 19.
Ragó Lóránt grafikusművész GÉP-
SZÖVET címűkiállítása – 05.26-ig. 

MINDENMÁS
BKM Katona József Könyvtár
Kecskemét, Piaristák tere 8. 
Sántha György Emlékkör rendezvé-
nye – 05.18. 15h
Utazók a könyvtárban – 05.31. 17h
Kárpátaljai kalandozások.

HÍRÖS AGÓRA KULTURÁLIS ÉS IFJÚ-
SÁGI KÖZPONT
Kecskemét, Deák Ferenc tér 1.
Majális táncház – 05.18. 16.30-02h
Csutri bál: tánctanítás. Felnőtt táncház: 
tánctanítás: moldvai, széki, kalotasze-
gi, mezőségi, stb. táncrendek. Tánc-
mesterek: Böde István és Böde-Harkai 
Csilla, Csík Dávid, Görög Anna Judit. 
Közreműködik: Inoka Győző és ze-
nész barátai
Házigazda a Kecskemét Táncegyüttes.
Almási Kitti klinikai szakpszicholó-
gus előadása – 05.28. 19h

Irigység, kibeszélés, rosszindulat – 
Értsük meg, hogy ne gyengítsen! 
Dumaszínház Kecskeméten – 05.30. 
18h
Ketten az úton – Aranyosi Péter és 
Dombóvári István közös estje
Magic Show – Bűvész és Illúzió Show 
– 06.01. 19h
Felkészültél életed legvarázslato-
sabb estéjére? Láttál már embereket 
eltűnni a semmibe, majd előbuk-
kanni? Láttál már gondolatolvasót 
akcióban? Láttál már lebegő embe-
reket és tárgyakat? Igen.. a TV-ben.. 
de itt most nem forog a kamera. A 
veszély igazi! Itt nincsenek mozis 
trükkök! Bűvészet, illúzió, gon-
dolatolvasás, manipuláció és még 
számos a tudomány által megma-
gyarázhatatlan mutatvány! Kiváló 
és izgalmas program családoknak, 
pároknak és barátoknak! Tapasztald 
meg a varázslatos mutatványokat 
a saját bőrödön, hisz számtalan 
trükkben a közönség is részt vehet! 

HÍRÖS AGÓRA KULTURÁLIS ÉS IFJÚ-
SÁGI KÖZPONT
Kecskemét, Kossuth tér 4.
Versmondók találkozója 2018. – 
06.26. 9h
VERSÜNNEP c. zárórendezvényen Pe-
tőfi Sándor születésének 195. évfor-
dulójára emlékezünk. Mottó:
„Égig röpül a bűvös ének,
Lehozta a hír csillagát,
És a költőnek, sugarából
Font homlokára koronát.”
(Petőfi Sándor 1823-1849)
1-2, 3-4, 5-6, 7-8, 9-11. osztályos to-
vábbjutott versmondók részvételé-
vel. Megnyitja: Zalán Tibor József

HÍRÖS VÁROS TURISZTIKAI 
KÖZPONT
KELEMEN LÁSZLÓ KAMARASZÍNHÁZ
Kecskemét, Rákóczi út 15.

Film-Színház-Klub – Chioggiai Csete-
paté – 05.22. 18h
Vendég: Decsi Edit, a kecskeméti Ka-
tona József Színház színművésznője. 

KECSKEMÉTI PLANETÁRIUM
Kecskemét, Lánchíd u. 18/a
35 éves a Planetárium – 05.19. 15h
Mák Kornél alpolgármester köszön-
tője. Szülinapi lézer-show. Díjmentes. 
Előadó: Szűcs László szakelőadó.
Bolygók, csillagok, Világegyetem – 
05.26. 16h
Előadó:  
E. Kovács Zoltán csillagász.

NÉPI IPARMŰVÉSZETI GYŰJTEMÉNY
Kecskemét, Serfőző u. 19.
Viseletkészítők III. Országos Szak-
mai Konferenciája – 05.24.
KALOTASZEG 

SZÉCHENYIVÁROSI FIÓKKÖNYVTÁR
Kecskemét, Széchenyi sétány 6.
Önismeret, emberismeret – 05.25. 9h
Mit üzen az arcunk? Vendég: Fabó 
Györgyné kineziológus oktató.
Mozgás, beszéd, beszédmozgás – 
05.25. 10:30
Vendég: Doráné Borsik Mária 
logopédus.

PROGRAMAJÁNLÓ  MÁJUS 17–30.
TOVÁBBI PROGRAMOK!

1-ET FIZET 2 JEGYET KAP
B szektorba

ha ezt a szelvényt a Cirkusz Pénztárnál átadja.

ONLINE JEGYVÁSÁRLÁS:
www.magyarnemzeticirkusz.hu

CIRKUSZ INFORMÁCIÓ: 06 209 35 40 50

KECSKEMÉT, Vízműdomb
MÁJUS 16-TÓL (szerda)
MÁJUS 27-IG (vasárnap)

Előadások kezdete: hétköznap 18 óra,
szombat és vasárnap 15 és 18 óra,

május 21. Pünkösd hétfő 15 óra,
május 27. vasárnap 11 és 15 óra

május 22., 23. SZÜNNAP
Május 19., szombat 11 óra NYÍLT NAP!

#
#

#

##
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FOUR POINTS BY SHERATON KECSKEMÉT

MINŐSÉGI ALAPANYAGOK    
EXKLUZÍV KISZOLGÁLÁS

 WWW.FOURPOINTSKECSKEMET.HU

A Hírös Agóra Nonprofit Kft. 
(6000 Kecskemét,  
Deák Ferenc tér 1.)  
pályázatot hirdet  

az alábbi munkakörökben:

– mérlegképes könyvelő
– színpadi fény  

és hangtechnikus
– berendező
– ruhatáros  

(megbízási szerződéssel)

Fényképes önéletrajzokat várjuk 
a titkarsag@hirosagora.hu  

e-mail-címre.

ÁLLÁS A  
HÍRÖS AGÓRÁBAN

Egy kisfiú végzett Zarával, a Kecskeméti 
Vadaskert vemhes szurikátájával
Megdöbbentő tragédia történt 
hétfőn a Kecskeméti Vadas-
kertben. Egy fiú a többszörös 
figyelmeztetés ellenére benyúlt 
a szurikáta-kifutóba, egy bottal 
piszkálta Zarát, a nőstény szuri-
kátát, akit a vadaskert igazgatója 
nevelt fel. Az állat beleharapott a 
gyerek kezébe, hogy védje jelen-
legi és leendő családját, ezért a 
fiú földhöz csapta szegényt. Zara 
és vele együtt a pocakjában lévő 
utódai a helyszínen elpusztultak.  

Tokovics Tamás, a Kecskeméti Va-
daskert igazgatója Facebook-oldalán 
szomorú írásban emlékezett meg 
mindenki kis kedvencéről, Zaráról, az 
alapvetően kedves, játékos szurikátá-
ról. Leírta meghitt kapcsolatát a kisál-
lattal. Miután a Kecskeméti Vadaskert-
be került, ő nevelte, etette, játszott 
vele. Aztán megérkezett Zara társa, 
Zorró, így átengedte új családjának, 
hiszen tudta, neki is jobb így. Hama-
rosan meg is született utódjuk, majd 
Zara pocakja idén ismét gömbölyödni 
kezdett – a tragédia napjáig.

Tokovics Tamás így ír erről: „Mivel 
tudtuk, hogy a viselkedése megvál-
tozik ilyenkor, külön figyelmeztető 
táblákat tettünk ki, hogy ne nyúljanak 
be az állathoz, mert harap. Sajnos 
nem mindenki fogadja meg az utasí-
tásainkat, még akkor sem, ha az az 
Ő érdekében történik. És sajnos meg 
is történt a baj. Egy fiú a többszörös 
figyelmeztetés ellenére benyúlt, és 
Zara védelmezve jelenlegi és leendő 
családját beleharapott a gyerek kezé-
be, aki a fájdalomtól vagy a rémülettől 
földhöz csapta a kis szurikátánkat. 
Zara és vele együtt utódai is a helyszí-
nen, rögtön elpusztultak.” 

A vadaskert igazgatójának irodája 
húsz méterre van a szurikáták kifutó-
jától, így pillanatok alatt odaért. Meg-
próbálta újraéleszteni a kis állatot, de 
sajnos nem járt sikerrel. Kedden meg-
történt Zara boncolása, és kiderült, 
hogy aortarepedés okozta a halálát. 

Mint megtudtuk, a vadaskertbe már 
megérkezett Zara utódja, így nem ma-
rad nőstény nélkül a család. Bíznak 
abban is, hogy a látogatók tanulnak a 
szomorú esetből.

Iskolások Hete 
a repülőbázison

Iskolások lepték el a Szentgyörgyi Dezső Repülőbázist kedden. Több 
mint 800 fiatal vett részt az Iskolások Hetének nyitó napján. A rendez-
vény nem titkolt célja a katonaélet népszerűsítése a fiatalok körében.

A Budapest Helyőrség Dandár Dí-
szelgő Csoport díszlövései és ünne-
pi menetelése, valamint számtalan 
bemutató várta kedden a fiatalokat a 
harmadik alkalommal megrendezett 
Iskolások Hete rendezvénysorozat 
első napján.

A művelettámogató zászlóaljnak 
köszönhetően izgalmas pillanatokat 
és bemutatókat élvezhettek a gyere-
kek, és a katonalét mindennapjaiba is 
betekintést kaptak.

A katonai eszközök és fegyverek 
bemutatása mellett a honvédelmi 
tábort is igyekeznek népszerűsíteni 
az elkövetkezendő napon is. A ha-
talmas sikerre tekintettel idén min-
den eddiginél több gyermeket vár-
nak az MH 59. Szentgyörgyi Dezső 
Repülőbázisra. Naponta közel 800 
diák érkezik, összesen pedig több 
mint 3000 fiatalnak tudnak betekin-
tést nyújtani a katonák és a bázis 
életébe.

Virágültetéssel ünnepelték 
az anyák napját

Anyák napi virágültetésre került sor 
Kecskemét főterén a Kecskemétima-
mi civil szervezet szervezésében. 
Az édesanyák az 56-os emlékműnél 
elültethették gyermekeikkel a névre 
szóló szívecskékkel ellátott virágo-

kat. A város nevében Lévai Jánosné 
önkormányzati képviselő köszöntöt-
te a megjelenteket, Engert Jakabné, 
az esélyteremtési bizottság elnöke 
pedig a hamarosan megnyíló kecs-
keméti Család és KarrierPONT-ra 

hívta fel a figyelmet. A szervezők 
a rendezvényt összekötötték jóté-
konysággal, hiszen számos édesanya 
hozott magával tartós élelmiszert. 
Jelmondatuk: „Légy részese a világ 
legszebb ünnepének!”

Zara alapvetően bújós, kedves kis állat volt,  
a vemhesség váltotta ki belőle  

a védőösztönt

TOVÁBBI RÉSZLETEK!


